

CATEGORY	ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION	TOTAL QUANTITY	MODE OF PROCUREMENT	SOURCE OF FUNDING	UNIT COST	ABC	MOOE	CO	REMARKS	END-USER
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FOLDER, L-TYPE, PLASTIC, for A4 size documents Procurement of Folder, L-type, A4 Php 187.08 x 12 packs	12	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	187.08	2,244.96	2,244.96	-		KMITS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FOLDER, L-TYPE, PLASTIC, for legal size documents Procurement of Folder, L-type, Legal Php 243.24 x 36 packs	36	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	243.24	8,756.64	8,756.64	-		KMITS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FOLDER, PRESSBOARD, size: 240mm x 370mm (-5mm) Procurement of Folder, Pressboard Php 954.72 x 5 boxes	5	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	954.72	4,773.60	4,773.60	-		KMITS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER, Multi-Purpose (COPY) A4, 70 gsm Procurement of Paper, OTC, A4, L, Yellow Php 469 x 15 reams	15	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	469.00	7,035.00	7,035.00	-		KMITS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER, Multi-Purpose (COPY) A4, 70 gsm Procurement of Paper, OTC, A4, L, Pink Php 469 x 15 reams	15	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	469.00	7,035.00	7,035.00	-		KMITS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER, Multi-Purpose (COPY) A4, 70 gsm Procurement of Paper, OTC, A4, L, Green Php 469 x 15 reams	15	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	469.00	7,035.00	7,035.00	-		KMITS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER, Multi-Purpose (COPY) A4, 70 gsm Procurement of Paper, OTC, A4, L, Orange Php 469 x 15 reams	15	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	469.00	7,035.00	7,035.00	-		KMITS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	DATING AND STAMPING MACHINE, heavy duty Procurement of Trodat Php 1500 x 8 pcs	8	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	1,500.00	12,000.00	12,000.00	-		KMITS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAPLE WIRE, STANDARD, (26/6) Procurement of Staple Wire, Standard Php 22.55 x 90 boxes	90	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	22.55	2,029.50	2,029.50	-		KMITS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAPLER, STANDARD TYPE, load cap: 200 staples min Procurement of Stapler, Standard Type Php 155.48 x 48 pcs	48	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	155.48	7,463.04	7,463.04	-		KMITS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FILE TAB DIVIDER, bristol board, for legal Procurement of File Tab Divider, Legal Php 14.23 x 10 sets	10	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	14.23	142.30	142.30	-		KMITS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	RUBBER BAND, 70mm min lay flat length (#18) Procurement of Rubber Band, 70mm min lay flat length Php 109.5 x 12 boxes	12	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	109.50	1,314.00	1,314.00	-		KMITS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER, Multi-Purpose (COPY) A4, 70 gsm Procurement of Paper, OTC, A4, L, Blue, Php 469 x 15 reams	15	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	469.00	7,035.00	7,035.00	-		KMITS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER, PAD, ruled, size: 216mm x 330mm (? 2mm) Procurement of Pad Paper, Ruled Php 29.12 x 36 pads	36	Competitive Bidding	GAA 2021	29.12	1,048.32	1,048.32	-		KMITS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FLASH DRIVE, 16 GB capacity Procurement of Flash Drive, 16GB Php 212.16 x 100 pcs	100	Competitive Bidding	GAA 2021	212.16	21,216.00	21,216.00	-		KMITS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FURNITURE CLEANER, aerosol type, 300ml min per can Procurement of Furniture Cleaner Php 115.53 x 24 cans	24	Competitive Bidding	GAA 2021	115.53	2,772.72	2,772.72	-		KMITS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, PACKAGING, width: 48mm (?1mm) width: 48mm (?1mm)	100	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	33.28	3,328.00	3,328.00	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FILE ORGANIZER, LEGAL 76mmx230 mmx380mm, red	160	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	120.00	19,200.00	19,200.00	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FLASH DRIVE, 16 GB capacity 16 GB capacity, 1 piece in individual blister pack	26	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	486.40	12,646.40	12,646.40	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLIP, BACKFOLD, all metal, clamping: 19mm (-1mm) 19MM, 12 pieces per box	20	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	19.00	380.00	380.00	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FOLDER, FANCY, for A4 size documents A4, 50 pieces per bundle	1,690	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	2.49	4,208.10	4,208.10	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FOLDER, FANCY, for legal size documents legal, 50 pieces per bundle	1,120	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	3.00	3,360.00	3,360.00	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	GLUE, all purpose, gross weight: 200 grams min all purpose, gross weight: 200 grams min	61	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	47.82	2,917.02	2,917.02	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAMP PAD INK, purple or violet purple or violet, 50ml (min.)	26	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	20.95	544.70	544.70	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAMP PAD, FELT, bed dimension: 60mm x 100mm min bed dimension: 60mm x 100mm	14	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	75.50	1,057.00	1,057.00	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	NOTE PAD, stick on, 50mm x 76mm (2" x 3") min 2X3, 100 sheets per pad	42	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	40.44	1,698.48	1,698.48	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER, Multi-Purpose (COPY) A4, 70 gsm 70 gsm, size: 210mm x 297mm (A4)	1,842	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	140.00	257,880.00	257,880.00	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER, Multi-Purpose (COPY) Legal, 70 gsm 70 gsm, size: 216mm x 330mm (Legal)	910	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	156.00	141,960.00	141,960.00	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER, MULTICOPY, 80gsm, size: 210mm x 297mm 80gsm, size: 210mm x 297mm (A4)	60	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	203.00	12,180.00	12,180.00	-		NVBSP

CATEGORY	ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION	TOTAL QUANTITY	MODE OF PROCUREMENT	SOURCE OF FUNDING	UNIT COST	ABC	MOOE	CO	REMARKS	END-USER
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER, MULTICOPIY, 80gsm, size: 216mm x 330mm 80gsm, size: 216mm x 330mm (Legal)	100	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	230.00	23,000.00	23,000.00	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, FLUORESCENT, 3 assorted colors per set 3 assorted colors per set	192	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	19.00	3,648.00	3,648.00	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, PERMANENT, bullet type, black bullet type, black	411	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	12.15	4,993.65	4,993.65	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, PERMANENT, bullet type, blue bullet type, blue	81	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	12.15	984.15	984.15	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, PERMANENT, bullet type, red bullet type, red	70	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	12.15	850.50	850.50	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	SIGN PEN, BLACK, liquid/gel ink, 0.5mm needle tip liquid/gel ink, 0.5mm needle tip	366	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	43.00	15,738.00	15,738.00	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, PERMANENT, bullet type, blue bullet type, blue	294	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	43.00	12,642.00	12,642.00	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, whiteboard, black, felt tip, bullet type black, felt tip, bullet type	170	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	10.26	1,744.20	1,744.20	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, whiteboard, blue, felt tip, bullet type whiteboard, blue, felt tip, bullet type	140	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	10.28	1,439.20	1,439.20	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, whiteboard, red, felt tip, bullet type whiteboard, red, felt tip, bullet type	115	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	10.28	1,182.20	1,182.20	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PENCIL, lead, w/ eraser, wood cased, hardness: HB lead, w/ eraser, wood cased, hardness: HB	377	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	4.35	1,639.95	1,639.95	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PENCIL SHARPENER, manual, single cutter head manual, single cutter head	56	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	230.00	12,880.00	12,880.00	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	NOTE PAD, stick on, 76mm x 76mm (3" x 3") min stick on, 76mm x 76mm (3" x 3") min	335	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	17.00	5,695.00	5,695.00	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	NOTE PAD, stick on, 50mm x 76mm (2" x 3") min stick on, 50mm x 76mm (2" x 3") min	210	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	19.00	3,990.00	3,990.00	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PUNCHER, paper, heavy duty, with two hole guide paper, heavy duty, with two hole guide	35	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	118.67	4,153.45	4,153.45	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	RECORD BOOK, 300 PAGES, size: 214mm x 278mm min 300 PAGES, size: 214mm x 278mm min	99	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	35.00	3,465.00	3,465.00	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	RECORD BOOK, 500 PAGES, size: 214mm x 278mm min 500 PAGES, size: 214mm x 278mm min	86	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	47.00	4,042.00	4,042.00	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	RUBBER BAND, 70mm min lay flat length (#18) 70mm min lay flat length (#18)	11	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	115.00	1,265.00	1,265.00	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	RULER, plastic, 450mm (18"), width: 38mm min plastic, 450mm (18"), width: 38mm min	18	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	15.00	270.00	270.00	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	SCISSORS, symmetrical, blade length: 65mm min symmetrical, blade length: 65mm min	49	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	85.21	4,175.29	4,175.29	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAPLE WIRE, STANDARD, (26/6) STANDARD, (26/6)	342	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	18.92	6,470.64	6,470.64	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAPLER, STANDARD TYPE, load cap: 200 staples min STANDARD TYPE, load cap: 200 staples min	55	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	82.16	4,518.80	4,518.80	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAPLE REMOVER, PLIER- TYPE PLIER- TYPE	53	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	17.63	934.39	934.39	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, TRANSPARENT, width: 24mm (?1mm) width: 24mm (?1mm)	401	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	33.88	13,585.88	13,585.88	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, TRANSPARENT, width: 48mm (?1mm) width: 48mm (?1mm)	8	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	35.00	280.00	280.00	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	DATING AND STAMPING MACHINE, heavy duty heavy duty	4	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	134.00	536.00	536.00	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE DISPENSER, TABLE TOP, for 24mm width tape for 24mm width tape	8	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	190.00	1,520.00	1,520.00	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, MASKING, width: 24mm (?1mm)	200	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	37.00	7,400.00	7,400.00	-		NVBSP

CATEGORY	ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION	TOTAL QUANTITY	MODE OF PROCUREMENT	SOURCE OF FUNDING	UNIT COST	ABC	MOQE	CO	REMARKS	END-USER
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, MASKING, width: 48mm (71mm)	30	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	55.12	1,653.60	1,653.60	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, PACKAGING, width: 48mm (71mm)	100	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	168.00	16,800.00	16,800.00	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, TRANSPARENT, width: 24mm (71mm)	30	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	120.00	3,600.00	3,600.00	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, TRANSPARENT, width: 48mm (71mm)	100	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	134.00	13,400.00	13,400.00	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FLASH DRIVE, 16 GB capacity	20	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	450.00	9,000.00	9,000.00	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ALCOHOL, ethyl, 68%-70%, scented, 500ml (-5ml)	232	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	39.52	9,168.64	9,168.64	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	AIR FRESHENER, aerosol, 280ml/150g min	6	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	81.12	486.72	486.72	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CARTOLINA, assorted colors	39	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	72.80	2,839.20	2,839.20	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TOILET TISSUE PAPER 2-plys sheets, 150 pulls	1,084	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	75.57	81,917.88	81,917.88	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER TRIMMER/CUTTING MACHINE, max paper size: B4	2	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	1,500.00	3,000.00	3,000.00	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PRINTER, LASER, monochrome, network-ready	1	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	7,500.00	7,500.00	7,500.00	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER SHREDDER, cutting width: 3mm-4mm (Entry Level)	1	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	2,500.00	2,500.00	2,500.00	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	BATTERY, dry cell, AA, 2 pieces per blister pack	10	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	28.00	280.00	280.00	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	BATTERY, dry cell, AAA, 2 pieces per blister pack	20	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	26.00	520.00	520.00	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CALCULATOR, compact, 12 digits	15	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	135.20	2,028.00	2,028.00	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CARBON FILM, PE, black, size 210mm x 297mm	4	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	95.00	380.00	380.00	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CUTTER KNIFE, for general purpose	19	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	19.00	361.00	361.00	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	DATA FILE BOX, made of chipboard, with closed ends	108	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	69.78	7,536.24	7,536.24	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FILE ORGANIZER, LEGAL	50	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	69.78	3,489.00	3,489.00	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, ELECTRICAL, 18mm x 16M min	24	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	155.00	3,720.00	3,720.00	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ENVELOPE, DOCUMENTARY, for A4 size document	970	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	0.85	824.50	824.50	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ENVELOPE, DOCUMENTARY, for legal size document	1,160	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	1.07	1,241.20	1,241.20	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ENVELOPE, EXPANDING, PLASTIC, 0.50mm thickness min	170	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	240.00	40,800.00	40,800.00	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ENVELOPE, EXPANDING, KRAFTBOARD, for legal size doc	1,100	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	6.00	6,600.00	6,600.00	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CORRECTION TAPE, film base type, UL 6m min	315	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	17.56	5,531.40	5,531.40	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ERASER, PLASTIC/RUBBER, for pencil draft/writing	65	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	2.00	130.00	130.00	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FASTENER, METAL, 70mm between prongs	503	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	45.00	22,635.00	22,635.00	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLIP, BACKFOLD, all metal, clamping: 19mm (-1mm)	22	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	45.50	1,001.00	1,001.00	-		NVBSP

CATEGORY	ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION	TOTAL QUANTITY	MODE OF PROCUREMENT	SOURCE OF FUNDING	UNIT COST	ABC	MOQE	CO	REMARKS	END-USER
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER CLIP, vinyl/plastic coat, length: 32mm min	128	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	6.64	849.92	849.92	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER CLIP, vinyl/plastic coat, length: 48mm min	142	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	14.35	2,037.70	2,037.70	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ALCOHOL, ethyl, 68%-70%, scented, 500ml (-5ml)	150	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	43.58	6,537.00	6,537.00	-		HRT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	AIR FRESHENER, aerosol, 280ml/150g min	30	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	90.22	2,706.60	2,706.60	-		HRT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	BATTERY, dry cell, AA, 2 pieces per blister pack	10	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	36.30	363.00	363.00	-		HRT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	BATTERY, dry cell, AAA, 2 pieces per blister pack	10	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	19.73	197.30	197.30	-		HRT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CALCULATOR, compact, 12 digits	12	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	346.85	4,162.20	4,162.20	-		HRT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLEARBOOK, 20 transparent pockets, for A4 size	25	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	39.78	994.50	994.50	-		HRT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLEARBOOK, 20 transparent pockets, for LEGAL size	25	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	42.38	1,059.50	1,059.50	-		HRT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLIP, BACKFOLD, all metal, clamping: 32mm (-1mm)	25	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	20.80	520.00	520.00	-		HRT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLIP, BACKFOLD, all metal, clamping: 50mm (-1mm)	25	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	47.84	1,196.00	1,196.00	-		HRT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CORRECTION TAPE, film base type, UL 6m min	30	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	14.02	420.60	420.60	-		HRT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CUTTER BLADE, for heavy duty cutter	15	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	14.82	222.30	222.30	-		HRT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CUTTER KNIFE, for general purpose	15	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	33.43	501.45	501.45	-		HRT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	DATA FILE BOX, made of chipboard, with closed ends	20	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	77.20	1,544.00	1,544.00	-		HRT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	DATA FOLDER, made of chipboard, tagila lock	20	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	68.64	1,372.80	1,372.80	-		HRT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	DISINFECTANT SPRAY, aerosol type, 400-550 grams	50	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	128.96	6,448.00	6,448.00	-		HRT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ENVELOPE, EXPANDING, PLASTIC, 0.50mm thickness min	80	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	30.49	2,439.20	2,439.20	-		HRT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ERASER, PLASTIC/RUBBER, for pencil draft/writing	30	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	4.37	131.10	131.10	-		HRT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FILE ORGANIZER, LEGAL	20	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	86.04	1,720.80	1,720.80	-		HRT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FASTENER, METAL, 70mm between prongs	5	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	83.41	417.05	417.05	-		HRT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FOLDER, PRESSBOARD, size: 240mm x 370mm (-5mm)	5	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	952.64	4,763.20	4,763.20	-		HRT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FOLDER, L-TYPE, PLASTIC, for A4 size documents	5	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	171.43	857.15	857.15	-		HRT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FOLDER, L-TYPE, PLASTIC, for legal size documents	5	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	243.24	1,216.20	1,216.20	-		HRT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	GLUE, all purpose, gross weight: 200 grams min	5	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	62.10	310.50	310.50	-		HRT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	INSECTICIDE, aerosol type, net content: 600ml min	30	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	139.36	4,180.80	4,180.80	-		HRT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, whiteboard, black, felt tip, bullet type	10	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	13.38	133.80	133.80	-		HRT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, whiteboard, blue, felt tip, bullet type	5	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	13.38	66.90	66.90	-		HRT-USEC

CATEGORY	ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION	TOTAL QUANTITY	MODE OF PROCUREMENT	SOURCE OF FUNDING	UNIT COST	ABC	MOQE	CO	REMARKS	END-USER
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, PERMANENT, bullet type, blue	5	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	8.98	44.90	44.90	-		HRT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, PERMANENT, bullet type, black	5	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	8.98	44.90	44.90	-		HRT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, FLUORESCENT, 3 assorted colors per set	30	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	46.68	1,400.40	1,400.40	-		HRT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	NOTEBOOK, STENOGRAPHER, spiral, 40 leaves	10	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	12.04	120.40	120.40	-		HRT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	NOTE PAD, stick on, 50mm x 76mm (2" x 3") min	30	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	37.06	1,111.80	1,111.80	-		HRT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	NOTE PAD, stick on, 76mm x 76mm (3" x 3") min	30	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	47.73	1,431.90	1,431.90	-		HRT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	NOTE PAD, stick on, 76mm x 100mm (3" x 4") min	20	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	59.28	1,185.60	1,185.60	-		HRT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER, MULTICOPY, 80gsm, size: 210mm x 297mm	75	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	170.56	12,792.00	12,792.00	-		HRT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER, MULTICOPY, 80gsm, size: 216mm x 330mm	50	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	181.42	9,071.00	9,071.00	-		HRT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER CLIP, vinyl/plastic coat, length: 32mm min	20	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	7.76	155.20	155.20	-		HRT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER CLIP, vinyl/plastic coat, length: 48mm min	20	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	17.14	342.80	342.80	-		HRT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PENCIL, lead, w/ eraser, wood cased, hardness: HB	15	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	20.79	311.85	311.85	-		HRT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	RUBBER BAND, 70mm min lay flat length (#18)	10	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	109.50	1,095.00	1,095.00	-		HRT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	SCISSORS, symmetrical, blade length: 65mm min	15	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	40.56	608.40	608.40	-		HRT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	SIGN PEN, BLACK, liquid/gel ink, 0.5mm needle tip	30	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	34.61	1,038.30	1,038.30	-		HRT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	SIGN PEN, BLUE, liquid/gel ink, 0.5mm needle tip	60	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	34.61	2,076.60	2,076.60	-		HRT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAPLE WIRE, STANDARD, (26/6)	10	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	22.55	225.50	225.50	-		HRT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAPLE REMOVER, PLIER- TYPE	20	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	24.90	498.00	498.00	-		HRT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, TRANSPARENT, width: 24mm (1mm)	30	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	10.09	302.70	302.70	-		HRT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TOILET TISSUE PAPER 2-plys sheets, 150 pulls	80	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	87.40	6,992.00	6,992.00	-		HRT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	EXTERNAL HARD DRIVE, 1TB, 2.5"HDD, USB 3.0	14	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	2,650.83	37,111.62	37,111.62	-		HRT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	Ligh Bulb, LED, 7 watts 1 pc in individual box	25	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	82.16	2,054.00	2,054.00	-		HRT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FLUORESCENT LAMP, 18 WATTS, linear tubular (T8)	30	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	205.82	6,174.60	6,174.60	-		HRT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	AIR FRESHENER, aerosol, 280ml/150g min Air Freshener	200	Competitive Bidding	GAA 2021	90.22	18,044.00	18,044.00	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FURNITURE CLEANER, aerosol type, 300ml min per can Splenda, Polisher	200	Competitive Bidding	GAA 2021	115.53	23,106.00	23,106.00	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ALCOHOL, ethyl, 68%-70%, scented, 500ml (-5ml) Rubbing Alcohol	300	Competitive Bidding	GAA 2021	43.79	13,137.00	13,137.00	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CALCULATOR, compact, 12 digits Desktop Type, Compact, Electronic, LCD Display, 12 Digits Capacity, Two-way Power Source (Solar and Cell)	8	Competitive Bidding	GAA 2021	346.85	2,774.80	2,774.80	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLEARBOOK, 20 transparent pockets, for A4 size A4 Size	50	Competitive Bidding	GAA 2021	39.78	1,989.00	1,989.00	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLEARBOOK, 20 transparent pockets, for LEGAL size Legal size	50	Competitive Bidding	GAA 2021	42.38	2,119.00	2,119.00	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLIP, BACKFOLD, all metal, clamping: 19mm (-1mm) 19MM All Metal, 12 Pieces per Box	15	Competitive Bidding	GAA 2021	9.05	135.75	135.75	-		OSEC

CATEGORY	ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION	TOTAL QUANTITY	MODE OF PROCUREMENT	SOURCE OF FUNDING	UNIT COST	ABC	MOQE	CO	REMARKS	END-USER
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLIP, BACKFOLD, all metal, clamping: 25mm (-1mm) 25MM, All Metal, 12 Pieces per Box	15	Competitive Bidding	GAA 2021	15.27	229.05	229.05	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLIP, BACKFOLD, all metal, clamping: 32mm (-1mm) 32MM, All Metal, 12 Pieces per Box	15	Competitive Bidding	GAA 2021	20.80	312.00	312.00	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLIP, BACKFOLD, all metal, clamping: 50mm (-1mm) 50MM, All Metal, 12 Pieces per Box	15	Competitive Bidding	GAA 2021	47.84	717.60	717.60	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CUTTER KNIFE, for general purpose Heavy Duty, Plastic Molded Body, with Built-in Blade Snapper with Metal Sliding Guide, with Screw Mechanism	10	Competitive Bidding	GAA 2021	33.43	334.30	334.30	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CORRECTION TAPE, film base type, UL 6m min 5MM x 10M, Disposable without Refill	100	Competitive Bidding	GAA 2021	14.02	1,402.00	1,402.00	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CUTTER BLADE, for heavy duty cutter 10 Pieces per Tube	10	Competitive Bidding	GAA 2021	14.82	148.20	148.20	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	EXTERNAL HARD DRIVE, 1TB, 2.5"HDD, USB 3.0 1TB	18	Competitive Bidding	GAA 2021	2,650.83	47,714.94	47,714.94	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	DATA FOLDER, made of chipboard, taglia lock with Finger Ring and Clear Plastic Pocket for Labeling	60	Competitive Bidding	GAA 2021	68.64	4,118.40	4,118.40	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	DATA FILE BOX, made of chipboard, with closed ends File Box	40	Competitive Bidding	GAA 2021	77.20	3,088.00	3,088.00	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	INSECTICIDE, aerosol type, net content: 600ml min KWIK	100	Competitive Bidding	GAA 2021	139.36	13,936.00	13,936.00	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, FLUORESCENT, 3 assorted colors per set Fluorescent, Assorted Colors, 3 Colors/Set	40	Competitive Bidding	GAA 2021	46.68	1,867.20	1,867.20	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	NOTEBOOK, STENOGRAPHER, spiral, 40 leaves Spiral, 40 Leaves, Ruled Both Sides, 55GSM, GSP Bond	60	Competitive Bidding	GAA 2021	12.04	722.40	722.40	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	NOTE PAD, stick on, 76mm x 100mm (3" x 4") min 100 Sheets per Pad, Assorted Colors	250	Competitive Bidding	GAA 2021	59.28	14,820.00	14,820.00	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	NOTE PAD, stick on, 76mm x 76mm (3" x 3") min 100 Sheets per Pad, Assorted Colors	150	Competitive Bidding	GAA 2021	47.73	7,159.50	7,159.50	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	NOTE PAD, stick on, 50mm x 76mm (2" x 3") min 100 Sheets per Pad, Assorted Colors	150	Competitive Bidding	GAA 2021	37.06	5,559.00	5,559.00	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER CLIP, vinyl/plastic coat, length: 32mm min 32MM Min, Length of Clip, Gem-Pattern Type, Vinyl/Plastic Coated, Assorted Colors, 100 Pieces per Box	200	Competitive Bidding	GAA 2021	6.29	1,258.00	1,258.00	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER, Multi-Purpose (COPY) A4, 70 gsm Multicopy for Laser/Inkjet Printers, A4 size	500	Competitive Bidding	GAA 2021	170.56	85,280.00	85,280.00	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER, Multi-Purpose (COPY) Legal, 70 gsm Multicopy for Laser/Inkjet Printers, Legal Size	500	Competitive Bidding	GAA 2021	181.42	90,710.00	90,710.00	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAPLER, STANDARD TYPE, load cap: 200 staples min Heavy Duty	2	Competitive Bidding	GAA 2021	2,500.00	5,000.00	5,000.00	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	RULER, plastic, 450mm (18"), width: 38mm min Plastic, Clear	5	Competitive Bidding	GAA 2021	17.68	88.40	88.40	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	SCISSORS, symmetrical, blade length: 65mm min 65mm, 1 piece in individual plastic	20	Competitive Bidding	GAA 2021	40.56	811.20	811.20	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	SIGN PEN, BLUE, liquid/gel ink, 0.5mm needle tip High Tech pen	190	Competitive Bidding	GAA 2021	34.61	6,575.90	6,575.90	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	SIGN PEN, RED, liquid/gel ink, 0.5mm needle tip High Tech Pen	80	Competitive Bidding	GAA 2021	34.61	2,768.80	2,768.80	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	SIGN PEN, BLACK, liquid/gel ink, 0.5mm needle tip High Tech Pen	190	Competitive Bidding	GAA 2021	34.61	6,575.90	6,575.90	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAPLE WIRE, for heavy duty staplers, (23/13) Heavy Duty	20	Competitive Bidding	GAA 2021	20.68	413.60	413.60	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAPLER, STANDARD TYPE, load cap: 200 staples min Standard type	15	Competitive Bidding	GAA 2021	176.80	2,652.00	2,652.00	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAPLE WIRE, STANDARD, (26/6) Standard Type	20	Competitive Bidding	GAA 2021	22.55	451.00	451.00	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAPLE REMOVER, PLIER-TYPE Plier-Type	20	Competitive Bidding	GAA 2021	24.90	498.00	498.00	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TOILET TISSUE PAPER 2-plys sheets, 150 pulls 2-Ply Sheets, 12 Rolls per Pack	200	Competitive Bidding	GAA 2021	85.80	17,160.00	17,160.00	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	WRAPPING PAPER, kraft, 65gsm (-5%) 50 sheets per pack	2	Competitive Bidding	GAA 2021	154.84	309.68	309.68	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	RING BINDER, 80 rings, plastic, 32mm x 1.12m Plastic, 32MM, 10 Pieces per Bundle	1	Competitive Bidding	GAA 2021	239.79	239.79	239.79	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CARTOLINA, assorted colors Assorted Colors, 20 Pieces per Pack	3	Competitive Bidding	GAA 2021	83.72	251.16	251.16	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, PERMANENT, bullet type, black Permanent Black	40	Competitive Bidding	GAA 2021	8.98	359.20	359.20	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, PERMANENT, bullet type, blue Permanent Blue	40	Competitive Bidding	GAA 2021	8.98	359.20	359.20	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, PERMANENT, bullet type, red Permanent Red	40	Competitive Bidding	GAA 2021	8.98	359.20	359.20	-		OSEC

CATEGORY	ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION	TOTAL QUANTITY	MODE OF PROCUREMENT	SOURCE OF FUNDING	UNIT COST	ABC	MOOE	CO	REMARKS	END-USER
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, whiteboard, black, felt tip, bullet type White Board Marker Black	40	Competitive Bidding	GAA 2021	13.38	535.20	535.20	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, whiteboard, blue, felt tip, bullet type White Board Marker Blue	40	Competitive Bidding	GAA 2021	13.38	535.20	535.20	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, whiteboard, red, felt tip, bullet type White Board Marker Red	40	Competitive Bidding	GAA 2021	13.38	535.20	535.20	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ERASER, FELT, for blackboard/whiteboard For Blackboard or Whiteboard	2	Competitive Bidding	GAA 2021	4.42	8.84	8.84	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER, PAD, ruled, size: 216mm x 330mm (? 2mm) Ruled pad paper	6	Competitive Bidding	GAA 2021	30.68	184.08	184.08	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FOLDER, PRESSBOARD, size: 240mm x 370mm (-5mm) 240MM x 370MM, 100 Pieces per Box	2	Competitive Bidding	GAA 2021	952.64	1,905.28	1,905.28	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	GLUE, all purpose, gross weight: 200 grams min 200 grams min	15	Competitive Bidding	GAA 2021	62.10	931.50	931.50	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, ELECTRICAL, 18mm x 16M min Assorted Colors	6	Competitive Bidding	GAA 2021	18.67	112.02	112.02	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	BATTERY, dry cell, AA, 2 pieces per blister pack Size: AA	25	Competitive Bidding	GAA 2021	36.30	907.50	907.50	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	BATTERY, dry cell, AAA, 2 pieces per blister pack Size: AAA	25	Competitive Bidding	GAA 2021	19.73	493.25	493.25	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PENCIL SHARPENER, manual, single cutter head Individual Plastic Case	5	Competitive Bidding	GAA 2021	202.80	1,014.00	1,014.00	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ENVELOPE, EXPANDING, KRAFTBOARD, for legal size doc Size Legal, 100 pieces per pack	8	Competitive Bidding	GAA 2021	738.40	5,907.20	5,907.20	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PENCIL, lead, w/ eraser, wood cased, hardness: HB 12 pieces per box	2	Competitive Bidding	GAA 2021	20.79	41.58	41.58	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PUNCHER, paper, heavy duty, with two hole guide Paper, Heavy Duty, with two hole guide, 1 piece in individual box	8	Competitive Bidding	GAA 2021	131.96	1,055.68	1,055.68	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAMP PAD, FELT, bed dimension: 60mm x 100mm min Bed Dimension: 60mm x 100mm	5	Competitive Bidding	GAA 2021	34.95	174.75	174.75	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAMP PAD INK, purple or violet Purple or violet	2	Competitive Bidding	GAA 2021	31.52	63.04	63.04	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, MASKING, width: 24mm (?1mm) Width: 24mm (1mm)	40	Competitive Bidding	GAA 2021	54.60	2,184.00	2,184.00	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, MASKING, width: 48mm (?1mm) Width: 48mm (1mm)	40	Competitive Bidding	GAA 2021	106.60	4,264.00	4,264.00	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, PACKAGING, width: 48mm (?1mm) Width: 48mm (1mm)	40	Competitive Bidding	GAA 2021	19.97	798.80	798.80	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, TRANSPARENT, width: 24mm (?1mm) Width: 24mm (1mm)	50	Competitive Bidding	GAA 2021	10.09	504.50	504.50	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, TRANSPARENT, width: 48mm (?1mm) Width: 48mm (1mm)	50	Competitive Bidding	GAA 2021	19.97	998.50	998.50	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FLASH DRIVE, 16 GB capacity USB 16GB	50	Competitive Bidding	GAA 2021	167.44	8,372.00	8,372.00	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TWINE, plastic, one (1) kilo per roll Plastic	5	Competitive Bidding	GAA 2021	58.24	291.20	291.20	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	WASTEBASKET, non-rigid plastic Non-rigid Plastic	15	Competitive Bidding	GAA 2021	23.59	353.85	353.85	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER TRIMMER/CUTTING MACHINE, max paper size: B4 Wooden Base	1	Competitive Bidding	GAA 2021	9,297.60	9,297.60	9,297.60	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	BINDING AND PUNCHING MACHINE, binding cap: 50mm Equipped with 2 hand lever system for punching and binding; 330mm punching width and adjustable to any format, individual adjustable punching diwes w/ variable margin depth, manual binding capacity; 50mm or 425 sheets of paper (70gsm) (max)	1	Competitive Bidding	GAA 2021	9,534.72	9,534.72	9,534.72	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FILE TAB DIVIDER, bristol board, for A4 5 colors per set	4	Competitive Bidding	GAA 2021	11.13	44.52	44.52	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FILE TAB DIVIDER, bristol board, for legal 5 colors per set	4	Competitive Bidding	GAA 2021	14.23	56.92	56.92	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FOLDER, L-TYPE, PLASTIC, for A4 size documents 50pcs/pack	25	Competitive Bidding	GAA 2021	171.43	4,285.75	4,285.75	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FOLDER, L-TYPE, PLASTIC, for legal size documents 50pcs/pack	25	Competitive Bidding	GAA 2021	243.24	6,081.00	6,081.00	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	INDEX TAB, self-adhesive, transparent 5 sets per box	50	Competitive Bidding	GAA 2021	56.68	2,834.00	2,834.00	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	INK CART, CANON PG-810, Black Toner, Canon PG-810, Black	6	Competitive Bidding	GAA 2021	780.00	4,680.00	4,680.00	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	INK CART, CANON CL-811, Colored Toner, Canon CL-811 (Colored)	6	Competitive Bidding	GAA 2021	1,029.16	6,174.96	6,174.96	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FOLDER, TAGBOARD, for legal size documents Size: Legal	3	Competitive Bidding	GAA 2021	370.00	1,110.00	1,110.00	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	LIGHT BULB, Light Emitting Diode (LED), 6W LED 12 WATTS	250	Competitive Bidding	GAA 2021	82.16	20,540.00	20,540.00	-		OSEC

CATEGORY	ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION	TOTAL QUANTITY	MODE OF PROCUREMENT	SOURCE OF FUNDING	UNIT COST	ABC	MOOE	CO	REMARKS	END-USER
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	LED LINEAR TUBE, 18 WATTS FRO SERIES 18 watts	60	Competitive Bidding	GAA 2021	205.82	12,349.20	12,349.20	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	BINDING AND PUNCHING MACHINE	1	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	9,534.72	9,534.72	9,534.72	-		MPO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER SHREDDER	1	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	5,699.20	5,699.20	5,699.20	-		MPO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ACETATE, thickness: 0.075mm min (gauge #3)	2	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	847.82	1,695.64	1,695.64	-		MPO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	AIR FRESHENER, aerosol, 280ml/150g min	192	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	90.22	17,322.24	17,322.24	-		MPO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ALCOHOL, ethyl, 68%-70%, scented, 500ml (-5ml)	400	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	43.58	17,432.00	17,432.00	-		MPO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CARTOLINA, assorted colors	2	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	83.72	167.44	167.44	-		MPO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLIP, BACKFOLD, all metal, clamping: 32mm (-1mm)	48	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	20.80	998.40	998.40	-		MPO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLIP, BACKFOLD, all metal, clamping: 50mm (-1mm)	48	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	47.84	2,296.32	2,296.32	-		MPO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CORRECTION TAPE, film base type, UL 6m min	400	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	14.02	5,608.00	5,608.00	-		MPO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CUTTER KNIFE, for general purpose	20	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	33.43	668.60	668.60	-		MPO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	DATA FILE BOX, made of chipboard, with closed ends	60	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	77.20	4,632.00	4,632.00	-		MPO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	DATA FOLDER, made of chipboard, taglia lock	60	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	68.64	4,118.40	4,118.40	-		MPO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	DISINFECTANT SPRAY, aerosol type, 400-550 grams	192	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	128.96	24,760.32	24,760.32	-		MPO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ENVELOPE, DOCUMENTARY, for A4 size document	2	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	673.09	1,346.18	1,346.18	-		MPO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ENVELOPE, DOCUMENTARY, for legal size document	2	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	927.16	1,854.32	1,854.32	-		MPO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ENVELOPE, EXPANDING, KRAFTBOARD, for legal size doc	2	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	738.40	1,476.80	1,476.80	-		MPO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ENVELOPE, EXPANDING, PLASTIC, 0.50mm thickness min	40	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	30.49	1,219.60	1,219.60	-		MPO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ERASER, FELT, for blackboard/whiteboard	5	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	10.30	51.50	51.50	-		MPO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FASTENER, METAL, 70mm between prongs	20	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	83.41	1,668.20	1,668.20	-		MPO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FILE ORGANIZER, expanding, plastic, 12 pockets	10	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	86.04	860.40	860.40	-		MPO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FLASH DRIVE, 16 GB capacity	10	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	167.44	1,674.40	1,674.40	-		MPO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FOLDER, TAGBOARD, for A4 size documents	10	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	279.00	2,790.00	2,790.00	-		MPO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FILE TAB DIVIDER, bristol board, for legal	10	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	321.36	3,213.60	3,213.60	-		MPO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FURNITURE CLEANER, aerosol type, 300ml min per can	192	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	120.12	23,063.04	23,063.04	-		MPO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	GLUE, all purpose, gross weight: 200 grams min	4	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	71.50	286.00	286.00	-		MPO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	INSECTICIDE, aerosol type, net content: 600ml min	192	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	139.36	26,757.12	26,757.12	-		MPO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, FLUORESCENT, 3 assorted colors per set	20	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	46.68	933.60	933.60	-		MPO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, PERMANENT, bullet type, black	20	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	8.98	179.60	179.60	-		MPO

CATEGORY	ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION	TOTAL QUANTITY	MODE OF PROCUREMENT	SOURCE OF FUNDING	UNIT COST	ABC	MOOE	CO	REMARKS	END-USER
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, PERMANENT, bullet type, blue	20	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	8.98	179.60	179.60	-		MPO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, PERMANENT, bullet type, red	10	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	8.98	89.80	89.80	-		MPO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, whiteboard, black, felt tip, bullet type	20	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	13.38	267.60	267.60	-		MPO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, whiteboard, blue, felt tip, bullet type	20	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	13.38	267.60	267.60	-		MPO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, whiteboard, red, felt tip, bullet type	10	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	13.38	133.80	133.80	-		MPO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	NOTE PAD, stick on, 76mm x 100mm (3" x 4") min	50	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	59.28	2,964.00	2,964.00	-		MPO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	NOTEBOOK, STENOGRAPHER, spiral, 40 leaves	100	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	12.04	1,204.00	1,204.00	-		MPO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER, Multi-Purpose (COPY) A4, 70 gsm	400	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	133.12	53,248.00	53,248.00	-		MPO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER, Multi-Purpose (COPY) Legal, 70 gsm	200	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	138.97	27,794.00	27,794.00	-		MPO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PENCIL, lead, w/ eraser, wood cased, hardness: HB	200	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	20.79	4,158.00	4,158.00	-		MPO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PUNCHER, paper, heavy duty, with two hole guide	10	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	131.96	1,319.60	1,319.60	-		MPO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	RECORD BOOK, 300 PAGES, size: 214mm x 278mm min	10	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	70.72	707.20	707.20	-		MPO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	RECORD BOOK, 500 PAGES, size: 214mm x 278mm min	6	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	101.92	611.52	611.52	-		MPO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	SCISSORS, symmetrical, blade length: 65mm min	15	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	40.56	608.40	608.40	-		MPO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	SIGN PEN, BLACK, liquid/gel ink, 0.5mm needle tip	60	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	34.61	2,076.60	2,076.60	-		MPO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	SIGN PEN, BLUE, liquid/gel ink, 0.5mm needle tip	60	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	34.61	2,076.60	2,076.60	-		MPO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAPLE REMOVER, PLIER-TYPE	20	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	24.90	498.00	498.00	-		MPO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAPLE WIRE, STANDARD, (26/6)	40	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	21.09	843.60	843.60	-		MPO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAPLER, STANDARD TYPE, load cap: 200 staples min	20	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	176.80	3,536.00	3,536.00	-		MPO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE DISPENSER, TABLE TOP, for 24mm width tape	20	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	64.20	1,284.00	1,284.00	-		MPO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, MASKING, width: 24mm (?1mm)	20	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	54.60	1,092.00	1,092.00	-		MPO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, MASKING, width: 48mm (?1mm)	10	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	106.60	1,066.00	1,066.00	-		MPO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, PACKAGING, width: 48mm (?1mm)	20	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	19.97	399.40	399.40	-		MPO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, TRANSPARENT, width: 24mm (?1mm)	40	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	10.09	403.60	403.60	-		MPO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, TRANSPARENT, width: 48mm (?1mm)	10	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	19.97	199.70	199.70	-		MPO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TOILET TISSUE PAPER 2-plys sheets, 150 pulls	200	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	34.84	6,968.00	6,968.00	-		MPO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TWINE, plastic, one (1) kilo per roll	4	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	58.24	232.96	232.96	-		MPO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	WASTEBASKET, non-rigid plastic	40	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	27.96	1,118.40	1,118.40	-		MPO

CATEGORY	ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION	TOTAL QUANTITY	MODE OF PROCUREMENT	SOURCE OF FUNDING	UNIT COST	ABC	MOOE	CO	REMARKS	END-USER
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	WRAPPING PAPER, kraft, 65gsm (-5%)	2	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	154.84	309.68	309.68	-		MPO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ACETATE	1	Shopping	GAA 2021	600.00	600.00	600.00	-		PCCMO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CARTOLINA, ASSORTED COLORS, 20 pieces per pack	3	Shopping	GAA 2021	62.00	186.00	186.00	-		PCCMO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLEARBOOK, A4 SIZE piece 20 60121413-CB-PO2 CLEARBOOK, LEGAL	40	Shopping	GAA 2021	38.00	1,520.00	1,520.00	-		PCCMO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLEARBOOK, LEGAL	40	Shopping	GAA 2021	40.00	1,600.00	1,600.00	-		PCCMO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLIP, BACKFOLD, 19MM, 12 pieces per box	20	Shopping	GAA 2021	6.88	137.60	137.60	-		PCCMO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLIP, BACKFOLD, 25MM, 12 pieces per box	20	Shopping	GAA 2021	12.98	259.60	259.60	-		PCCMO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLIP, BACKFOLD, 32MM, 12 pieces per box	20	Shopping	GAA 2021	17.88	357.60	357.60	-		PCCMO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLIP, BACKFOLD, 50MM, 12 pieces per box	20	Shopping	GAA 2021	39.98	799.60	799.60	-		PCCMO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CORRECTION TAPE, 1 piece in individual plastic	40	Shopping	GAA 2021	30.00	1,200.00	1,200.00	-		PCCMO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CUTTER BLADE, 10 pieces per tube	1	Shopping	GAA 2021	8.50	8.50	8.50	-		PCCMO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CUTTER KNIFE	15	Shopping	GAA 2021	19.00	285.00	285.00	-		PCCMO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	DATA FILE BOX, made of chipboard, with closed ends	40	Shopping	GAA 2021	67.05	2,682.00	2,682.00	-		PCCMO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	DATA FOLDER, made of chipboard, taglia lock	40	Shopping	GAA 2021	73.99	2,959.60	2,959.60	-		PCCMO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ENVELOPE, DOCUMENTARY, for A4 size document, 500 pieces per box	2	Shopping	GAA 2021	361.92	723.84	723.84	-		PCCMO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ENVELOPE, DOCUMENTARY, for legal size document, 500 pieces per box	2	Shopping	GAA 2021	597.80	1,195.60	1,195.60	-		PCCMO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ENVELOPE, EXPANDING, KRAFTBOARD, for legal size doc, 100 pieces per box	4	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	597.80	2,391.20	2,391.20	-		PCCMO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ERASER, FELT, FOR BLACKBOARD OR WHITEBOARD	3	Shopping	GAA 2021	10.68	32.04	32.04	-		PCCMO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ERASER, PLASTIC OR RUBBER	10	Shopping	GAA 2021	5.00	50.00	50.00	-		PCCMO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	EXTERNAL HARD DRIVE, 1TB, 2.5"HDD, USB 3.0, 1 unit in individual box	8	Shopping	GAA 2021	2,710.00	21,680.00	21,680.00	-		PCCMO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FASTENER, METAL, 70mm between prongs, 50 sets per box	20	Shopping	GAA 2021	52.82	1,056.40	1,056.40	-		PCCMO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FILE ORGANIZER, LEGAL	40	Shopping	GAA 2021	67.95	2,718.00	2,718.00	-		PCCMO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FILE TAB DIVIDER, A4, 5 colors per set	40	Shopping	GAA 2021	11.88	475.20	475.20	-		PCCMO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FILE TAB DIVIDER, LEGAL, 5 colors per set	10	Shopping	GAA 2021	15.88	158.80	158.80	-		PCCMO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FLASH DRIVE, 16 GB capacity, 1 piece in individual blister pack	20	Shopping	GAA 2021	187.00	3,740.00	3,740.00	-		PCCMO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FOLDER, FANCY, A4, 50 pieces per bundle	8	Shopping	GAA 2021	220.00	1,760.00	1,760.00	-		PCCMO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FOLDER, FANCY, legal, 50 pieces per bundle	8	Shopping	GAA 2021	275.00	2,200.00	2,200.00	-		PCCMO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FOLDER, L-TYPE, A4 SIZE, 50 pieces per pack	10	Shopping	GAA 2021	159.88	1,598.80	1,598.80	-		PCCMO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FOLDER, L-TYPE, LEGAL SIZE, 50 pieces per pack	10	Shopping	GAA 2021	169.00	1,690.00	1,690.00	-		PCCMO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FOLDER, PRESSBOARD, size: 240mm x 370mm (-5mm), 100 pieces per box	2	Shopping	GAA 2021	718.00	1,436.00	1,436.00	-		PCCMO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FOLDER, with TAB, LEGAL, 1 pack [100 pieces per pack]	2	Shopping	GAA 2021	192.66	385.32	385.32	-		PCCMO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FOLDER, with TAB, A4, 1 pack [100 pieces per pack]	2	Shopping	GAA 2021	173.38	346.76	346.76	-		PCCMO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	INDEX TAB, 5 sets per box	20	Shopping	GAA 2021	46.06	921.20	921.20	-		PCCMO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	LOOSELEAF COVER, 50 sets per bundle	4	Shopping	GAA 2021	519.00	2,076.00	2,076.00	-		PCCMO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MAGAZINE FILE BOX, LARGE	40	Shopping	GAA 2021	40.00	1,600.00	1,600.00	-		PCCMO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, FLUORESCENT, 3 colors per set	10	Shopping	GAA 2021	33.00	330.00	330.00	-		PCCMO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, PERMANENT, bullet type, black	40	Shopping	GAA 2021	8.98	359.20	359.20	-		PCCMO

CATEGORY	ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION	TOTAL QUANTITY	MODE OF PROCUREMENT	SOURCE OF FUNDING	UNIT COST	ABC	MOOE	CO	REMARKS	END-USER
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, PERMANENT, bullet type, blue	40	Shopping	GAA 2021	40.00	1,600.00	1,600.00	-		PCCMO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, PERMANENT, bullet type, red	40	Shopping	GAA 2021	20.00	800.00	800.00	-		PCCMO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, WHITEBOARD, black	40	Shopping	GAA 2021	9.88	395.20	395.20	-		PCCMO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, WHITEBOARD, blue	40	Shopping	GAA 2021	9.88	395.20	395.20	-		PCCMO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, WHITEBOARD, red	40	Shopping	GAA 2021	10.00	400.00	400.00	-		PCCMO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	NOTEBOOK, STENOGRAPHER, spiral, 40 leaves	40	Shopping	GAA 2021	10.00	400.00	400.00	-		PCCMO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	NOTEPAD, STICK-ON, 2X3, 100 sheets per pad	20	Shopping	GAA 2021	29.88	597.60	597.60	-		PCCMO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	NOTEPAD, STICK-ON, 3X3, 100 sheets per pad	20	Shopping	GAA 2021	38.98	779.60	779.60	-		PCCMO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	NOTEPAD, STICK-ON, 3X4, 100 sheets per pad	20	Shopping	GAA 2021	51.88	1,037.60	1,037.60	-		PCCMO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAD PAPER, RULED	20	Shopping	GAA 2021	17.30	346.00	346.00	-		PCCMO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER, MULTICOPY, 80gsm, size: 210mm x 297mm (A4)	200	Shopping	GAA 2021	101.76	20,352.00	20,352.00	-		PCCMO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER, MULTICOPY, 80gsm, size: 216mm x 330mm (Legal)	200	Shopping	GAA 2021	110.75	22,150.00	22,150.00	-		PCCMO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER, MULTI-PURPOSE, 70 gsm., size: 216mm x 330mm (Legal)	200	Shopping	GAA 2021	99.00	19,800.00	19,800.00	-		PCCMO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER, MULTI-PURPOSE, 70 gsm., size: 210mm x 297mm (A4)	200	Shopping	GAA 2021	99.00	19,800.00	19,800.00	-		PCCMO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER, PARCHMENT, 100 sheets per box	2	Shopping	GAA 2021	85.00	170.00	170.00	-		PCCMO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER CLIP, 35MM, 100 pieces per box or 52 grams (min.) (net of box)	30	Shopping	GAA 2021	6.50	195.00	195.00	-		PCCMO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER CLIP, 50MM, 100 pieces per box or 120 grams (min.) (net of box)	30	Shopping	GAA 2021	13.00	390.00	390.00	-		PCCMO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PENCIL, LEAD WITH ERASER, 12 dozens per box	20	Shopping	GAA 2021	18.28	365.60	365.60	-		PCCMO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PENCIL SHARPENER, 1 piece in individual plastic case	15	Shopping	GAA 2021	180.00	2,700.00	2,700.00	-		PCCMO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PUNCHER, paper, heavy duty, with two hole guide, 1 piece in individual box	10	Shopping	GAA 2021	109.98	1,099.80	1,099.80	-		PCCMO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	RECORD BOOK, 300 PAGES, size: 234mm x 278mm min	10	Shopping	GAA 2021	56.70	567.00	567.00	-		PCCMO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	RULER, PLASTIC, 450MM, 1 piece in individual plastic	20	Shopping	GAA 2021	14.88	297.60	297.60	-		PCCMO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	SIGN PEN, BLACK, liquid/gel ink, 0.5mm needle tip	50	Shopping	GAA 2021	36.63	1,831.50	1,831.50	-		PCCMO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	SIGN PEN, BLUE, liquid/gel ink, 0.5mm needle tip	70	Shopping	GAA 2021	36.63	2,564.10	2,564.10	-		PCCMO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	SIGN PEN, RED, liquid/gel ink, 0.5mm needle tip	50	Shopping	GAA 2021	36.63	1,831.50	1,831.50	-		PCCMO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	SCISSORS, symmetrical, blade length: 65mm, 1 piece in individual plastic	30	Shopping	GAA 2021	13.20	396.00	396.00	-		PCCMO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAMP PAD INK, purple or violet, 50ml (min.)	10	Shopping	GAA 2021	23.68	236.80	236.80	-		PCCMO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAPLE REMOVER, PUER TYPE	20	Shopping	GAA 2021	17.48	349.60	349.60	-		PCCMO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAPLER, STANDARD TYPE, load cap: 200 staples min, 1 piece in individual box	25	Shopping	GAA 2021	84.88	2,122.00	2,122.00	-		PCCMO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE DISPENSER, TABLE TOP	10	Shopping	GAA 2021	45.88	458.80	458.80	-		PCCMO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, MASKING, width: 24mm (±1mm)	30	Shopping	GAA 2021	52.88	1,586.40	1,586.40	-		PCCMO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, MASKING, width: 48mm (±1mm)	30	Shopping	GAA 2021	98.80	2,964.00	2,964.00	-		PCCMO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, PACKAGING, width: 48mm (±1mm)	30	Shopping	GAA 2021	29.45	883.50	883.50	-		PCCMO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, TRANSPARENT, width: 24mm (±1mm)	30	Shopping	GAA 2021	16.70	501.00	501.00	-		PCCMO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, TRANSPARENT, width: 48mm (±1mm) roll	30	Shopping	GAA 2021	25.50	765.00	765.00	-		PCCMO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TOILET TISSUE PAPER 2-plys sheets, 150 pulls, 12 rolls in a pack	30	Shopping	GAA 2021	65.00	1,950.00	1,950.00	-		PCCMO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ALCOHOL, ethyl, 68%-70%, scented, 500ml (-5ml)	60	Shopping	GAA 2021	50.00	3,000.00	3,000.00	-		PCCMO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	AIR FRESHENER, aerosol, 280ml/150g min	40	Shopping	GAA 2021	179.00	7,160.00	7,160.00	-		PCCMO

CATEGORY	ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION	TOTAL QUANTITY	MODE OF PROCUREMENT	SOURCE OF FUNDING	UNIT COST	ABC	MOOE	CO	REMARKS	END-USER
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FURNITURE CLEANER, aerosol type, 300ml min per can	60	Shopping	GAA 2021	500.00	30,000.00	30,000.00	-		PCCMO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	BATTERY, dry cell, AA, 2 pieces per blister pack	10	Shopping	GAA 2021	30.00	300.00	300.00	-		PCCMO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	DIGITAL VOICE RECORDER, memory: 4GB (expandable), 1 unit in individual box	2	Shopping	GAA 2021	3,000.00	6,000.00	6,000.00	-		PCCMO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	DISINFECTANT SPRAY, aerosol type, 400-550 grams	40	Shopping	GAA 2021	200.00	8,000.00	8,000.00	-		PCCMO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	BINDING AND PUNCHING MACHINE, binding cap: 50mm	1	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	9,534.72	9,534.72	9,534.72	-		PD
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER SHREDDER, cutting width: 3mm-4mm (Entry Level)	2	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	5,699.20	11,398.40	11,398.40	-		PD
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ELECTRIC FAN, STAND type, plastic blade	3	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	856.88	2,570.64	2,570.64	-		PD
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CHAIR, monobloc, white, with backrest, w/o armrest	10	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	301.60	3,016.00	3,016.00	-		PD
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER, MULTICOPY, 80gsm, size: 210mm x 297mm	500	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	132.37	66,185.00	66,185.00	-		PD
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER, MULTICOPY, 80gsm, size: 216mm x 330mm	150	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	154.75	23,212.50	23,212.50	-		PD
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER, PARCHMENT, size: 210 x 297mm, multi-purpose	20	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	96.20	1,924.00	1,924.00	-		PD
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CORRECTION TAPE, film base type, UL 6m min	200	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	14.02	2,804.00	2,804.00	-		PD
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	AIR FRESHENER, aerosol, 280ml/150g min	30	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	90.22	2,706.60	2,706.60	-		PD
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ALCOHOL, ethyl, 68%-70%, scented, 500ml (-5ml)	100	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	43.58	4,358.00	4,358.00	-		PD
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	DISINFECTANT SPRAY, aerosol type, 400-550 grams	100	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	128.96	12,896.00	12,896.00	-		PD
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	INSECTICIDE, aerosol type, net content: 600ml min	50	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	139.36	6,968.00	6,968.00	-		PD
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FURNITURE CLEANER, aerosol type, 300ml min per can	50	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	120.12	6,006.00	6,006.00	-		PD
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	BATTERY, dry cell, AA, 2 pieces per blister pack	10	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	36.30	363.00	363.00	-		PD
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	BATTERY, dry cell, AAA, 2 pieces per blister pack	10	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	19.73	197.30	197.30	-		PD
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	BATTERY, dry cell, D, 1.5 volts, alkaline	10	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	88.40	884.00	884.00	-		PD
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLEARBOOK, 20 transparent pockets, for LEGAL size	40	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	42.38	1,695.20	1,695.20	-		PD
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLEARBOOK, 20 transparent pockets, for A4 size	40	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	39.78	1,591.20	1,591.20	-		PD
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLIP, BACKFOLD, all metal, clamping: 19mm (-1mm)	20	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	9.05	181.00	181.00	-		PD
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLIP, BACKFOLD, all metal, clamping: 25mm (-1mm)	20	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	15.27	305.40	305.40	-		PD
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	DATA FOLDER, made of chipboard, tagila lock	30	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	68.64	2,059.20	2,059.20	-		PD
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ENVELOPE, EXPANDING, KRAFTBOARD, for legal size doc	1	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	738.40	738.40	738.40	-		PD
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FASTENER, METAL, 70mm between prongs	5	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	83.41	417.05	417.05	-		PD
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FILE ORGANIZER, LEGAL	10	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	86.04	860.40	860.40	-		PD
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ENVELOPE, EXPANDING, PLASTIC, 0.50mm thickness min	20	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	30.49	609.80	609.80	-		PD

CATEGORY	ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION	TOTAL QUANTITY	MODE OF PROCUREMENT	SOURCE OF FUNDING	UNIT COST	ABC	MOOE	CO	REMARKS	END-USER
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FILE TAB DIVIDER, bristol board, for A4	10	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	11.13	111.30	111.30	-		PD
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FILE TAB DIVIDER, bristol board, for legal	20	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	14.23	284.60	284.60	-		PD
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FOLDER, FANCY, for A4 size documents	2	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	270.40	540.80	540.80	-		PD
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FOLDER, FANCY, for legal size documents	2	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	311.88	623.76	623.76	-		PD
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FOLDER, PRESSBOARD, size: 240mm x 370mm (-5mm)	1	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	952.64	952.64	952.64	-		PD
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FOLDER, L-TYPE, PLASTIC, for A4 size documents	3	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	171.43	514.29	514.29	-		PD
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FOLDER, L-TYPE, PLASTIC, for legal size documents	3	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	243.24	729.72	729.72	-		PD
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	GLUE, all purpose, gross weight: 200 grams min	3	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	71.50	214.50	214.50	-		PD
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MAGAZINE FILE BOX, LARGE size, made of chipboard	200	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	41.60	8,320.00	8,320.00	-		PD
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, FLUORESCENT, 3 assorted colors per set	10	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	48.68	486.80	486.80	-		PD
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, PERMANENT, bullet type, black	10	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	8.98	89.80	89.80	-		PD
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, PERMANENT, bullet type, blue	10	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	8.98	89.80	89.80	-		PD
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, whiteboard, black, felt tip, bullet type	10	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	13.38	133.80	133.80	-		PD
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, whiteboard, blue, felt tip, bullet type	10	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	13.38	133.80	133.80	-		PD
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MOUSE, optical, USB connection type	10	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	134.99	1,349.90	1,349.90	-		PD
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	NOTE PAD, stick on, 50mm x 76mm (2" x 3") min	40	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	37.06	1,482.40	1,482.40	-		PD
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	NOTE PAD, stick on, 76mm x 76mm (3" x 3") min	40	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	47.73	1,909.20	1,909.20	-		PD
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	NOTE PAD, stick on, 76mm x 100mm (3" x 4") min	40	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	57.20	2,288.00	2,288.00	-		PD
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PENCIL SHARPENER, manual, single cutter head	5	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	202.67	1,013.35	1,013.35	-		PD
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	SCISSORS, symmetrical, blade length: 65mm min	20	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	40.56	811.20	811.20	-		PD
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	SIGN PEN, BLACK, liquid/gel ink, 0.5mm needle tip	100	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	34.61	3,461.00	3,461.00	-		PD
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	SIGN PEN, BLUE, liquid/gel ink, 0.5mm needle tip	100	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	34.61	3,461.00	3,461.00	-		PD
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAMP PAD INK, purple or violet	5	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	24.63	123.15	123.15	-		PD
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAMP PAD, FELT, bed dimension: 60mm x 100mm min	3	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	34.95	104.85	104.85	-		PD
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAPLE REMOVER, PLIER- TYPE	20	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	24.90	498.00	498.00	-		PD
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAPLE WIRE, for heavy duty staplers, (23/13)	10	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	19.76	197.60	197.60	-		PD
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAPLE WIRE, STANDARD, (26/6)	10	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	21.09	210.90	210.90	-		PD
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAPLER, STANDARD TYPE, load cap: 200 staples min	10	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	176.80	1,768.00	1,768.00	-		PD

CATEGORY	ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION	TOTAL QUANTITY	MODE OF PROCUREMENT	SOURCE OF FUNDING	UNIT COST	ABC	MOOE	CO	REMARKS	END-USER
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE DISPENSER, TABLE TOP, for 24mm width tape	5	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	64.50	322.50	322.50	-		PD
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PUNCHER, paper, heavy duty, with two hole guide	5	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	114.28	571.40	571.40	-		PD
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, MASKING, width: 24mm (71mm)	30	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	54.60	1,638.00	1,638.00	-		PD
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, MASKING, width: 48mm (71mm)	30	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	106.60	3,198.00	3,198.00	-		PD
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, PACKAGING, width: 48mm (71mm)	30	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	19.97	599.10	599.10	-		PD
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, TRANSPARENT, width: 24mm (71mm)	30	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	10.92	327.60	327.60	-		PD
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, TRANSPARENT, width: 48mm (71mm)	30	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	19.97	599.10	599.10	-		PD
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TOILET TISSUE PAPER 2-plys sheets, 150 pulls	100	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	34.84	3,484.00	3,484.00	-		PD
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	WASTEBASKET, non-rigid plastic	15	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	27.96	419.40	419.40	-		PD
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CALCULATOR, compact, 12 digits	56	Competitive Bidding	GAA 2021	579.96	32,477.76	32,477.76	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CARTOLINA, assorted colors 572mm x 724mm 20 pieces/pack	45	Competitive Bidding	GAA 2021	84.00	3,780.00	3,780.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLEARBOOK, 20 transparent pockets, for LEGAL size	135	Competitive Bidding	GAA 2021	43.00	5,805.00	5,805.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLEARBOOK, 20 transparent pockets, for A4 size	135	Competitive Bidding	GAA 2021	40.00	5,400.00	5,400.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLIP, BACKFOLD, all metal, clamping: 19mm (-1mm) , 12 pcs/ box	125	Competitive Bidding	GAA 2021	9.00	1,125.00	1,125.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLIP, BACKFOLD, all metal, clamping: 25mm (-1mm) 12 pcs/ box	175	Competitive Bidding	GAA 2021	16.00	2,800.00	2,800.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLIP, BACKFOLD, all metal, clamping: 32mm (-1mm) 12 pcs/ box	125	Competitive Bidding	GAA 2021	23.00	2,875.00	2,875.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLIP, BACKFOLD, all metal, clamping: 50mm (-1mm)	125	Competitive Bidding	GAA 2021	46.00	5,750.00	5,750.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CORRECTION TAPE	220	Competitive Bidding	GAA 2021	18.00	3,960.00	3,960.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CUTTER BLADE, for heavy duty cutter 10 pcs per tube	20	Competitive Bidding	GAA 2021	14.00	280.00	280.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CUTTER KNIFE, for general purpose	30	Competitive Bidding	GAA 2021	32.00	960.00	960.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	DATA FILE BOX, made of chipboard, with closed ends	370	Competitive Bidding	GAA 2021	81.00	29,970.00	29,970.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	DATA FOLDER, made of chipboard, tagla lock	100	Competitive Bidding	GAA 2021	140.00	14,000.00	14,000.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ERASER, FELT, for blackboard/whiteboard	20	Competitive Bidding	GAA 2021	12.00	240.00	240.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ERASER, PLASTIC/RUBBER, for pencil draft/writing	100	Competitive Bidding	GAA 2021	5.00	500.00	500.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FASTENER, METAL, 70mm between prongs for paper, non-rust, metal, 50 sets/box	120	Competitive Bidding	GAA 2021	97.00	11,640.00	11,640.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FILE ORGANIZER, expanding, plastic, 12 pockets Legal	100	Competitive Bidding	GAA 2021	87.00	8,700.00	8,700.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FILE TAB DIVIDER, bristol board, for A4 5 colors per set	30	Competitive Bidding	GAA 2021	12.48	374.40	374.40	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FILE TAB DIVIDER, bristol board, for legal 5 colors per set	30	Competitive Bidding	GAA 2021	16.64	499.20	499.20	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FOLDER, FANCY, for legal size documents	5	Competitive Bidding	GAA 2021	291.20	1,456.00	1,456.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FOLDER, L-TYPE, PLASTIC, for A4 size documents 50 pcs/ pack	32	Competitive Bidding	GAA 2021	197.00	6,304.00	6,304.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FOLDER, L-TYPE, PLASTIC, for legal size documents 50 pcs/ pack	32	Competitive Bidding	GAA 2021	246.00	7,872.00	7,872.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FOLDER, PRESSBOARD, size: 240mm x 370mm (-5mm) 100 pcs/ box	9	Competitive Bidding	GAA 2021	859.00	7,731.00	7,731.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FOLDER, TAGBOARD, for A4 size documents 240mm x 320mm, 100/pack	12	Competitive Bidding	GAA 2021	260.00	3,120.00	3,120.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FOLDER, TAGBOARD, for legal size documents carrier board, 100 pcs/ pack	12	Competitive Bidding	GAA 2021	322.00	3,864.00	3,864.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	GLUE, all purpose, gross weight: 200 grams min in jar with applicator	127	Competitive Bidding	GAA 2021	62.10	7,886.70	7,886.70	-		DPCB-PHM

CATEGORY	ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION	TOTAL QUANTITY	MODE OF PROCUREMENT	SOURCE OF FUNDING	UNIT COST	ABC	MOOE	CO	REMARKS	END-USER
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	INDEX TAB, self-adhesive, transparent assorted color	10	Competitive Bidding	GAA 2021	50.84	508.40	508.40	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	INSECTICIDE, aerosol type, net content: 600ml min	83	Competitive Bidding	GAA 2021	161.00	13,363.00	13,363.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MAGAZINE FILE BOX, LARGE size, made of chipboard	100	Competitive Bidding	GAA 2021	48.00	4,800.00	4,800.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, FLUORESCENT, 3 assorted colors per set	250	Competitive Bidding	GAA 2021	43.00	10,750.00	10,750.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, PERMANENT, bullet type, black	372	Competitive Bidding	GAA 2021	11.00	4,092.00	4,092.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, PERMANENT, bullet type, blue	372	Competitive Bidding	GAA 2021	11.00	4,092.00	4,092.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, PERMANENT, bullet type, red	162	Competitive Bidding	GAA 2021	11.00	1,782.00	1,782.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, whiteboard, black, felt tip, bullet type	286	Competitive Bidding	GAA 2021	12.00	3,432.00	3,432.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, whiteboard, blue, felt tip, bullet type	286	Competitive Bidding	GAA 2021	12.00	3,432.00	3,432.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, whiteboard, red, felt tip, bullet type	90	Competitive Bidding	GAA 2021	12.00	1,080.00	1,080.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	NOTEBOOK, STENOGRAPHER, spiral, 40 leaves	1,000	Competitive Bidding	GAA 2021	15.00	15,000.00	15,000.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	NOTE PAD, stick on, 50mm x 76mm (2" x 3") min	330	Competitive Bidding	GAA 2021	37.00	12,210.00	12,210.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	NOTE PAD, stick on, 76mm x 76mm (3" x 3") min	450	Competitive Bidding	GAA 2021	48.00	21,600.00	21,600.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	NOTE PAD, stick on, 76mm x 100mm (3" x 4") min	400	Competitive Bidding	GAA 2021	65.00	26,000.00	26,000.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER, PAD, ruled, size: 216mm x 330mm (? 2mm)	230	Competitive Bidding	GAA 2021	20.00	4,600.00	4,600.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER CLIP, vinyl/plastic coat, length: 48mm min 100 pcs/ box	250	Competitive Bidding	GAA 2021	15.00	3,750.00	3,750.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER CLIP, vinyl/plastic coat, length: 32mm min 100 pcs/ box	250	Competitive Bidding	GAA 2021	8.00	2,000.00	2,000.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER, Multi-Purpose (COPY) A4, 70 gsm 500 sheets/ ream	2,600	Competitive Bidding	GAA 2021	173.00	449,800.00	449,800.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER, Multi-Purpose (COPY) Legal, 70 gsm 500 sheets/ ream	1,050	Competitive Bidding	GAA 2021	181.42	190,491.00	190,491.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER, PARCHMENT, size: 210 x 297mm, multi-purpose A4 size, 100 pcs/ pack	23	Competitive Bidding	GAA 2021	161.20	3,707.60	3,707.60	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PENCIL, lead, w/ eraser, wood cased, hardness: HB one dozen/ pack	1,050	Competitive Bidding	GAA 2021	24.00	25,200.00	25,200.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PENCIL SHARPENER, manual, single cutter head	11	Competitive Bidding	GAA 2021	223.00	2,453.00	2,453.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PUNCHER, paper, heavy duty, with two hole guide 1 unit/ box	62	Competitive Bidding	GAA 2021	152.00	9,424.00	9,424.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	RECORD BOOK, 300 PAGES, size: 214mm x 278mm min	30	Competitive Bidding	GAA 2021	82.00	2,460.00	2,460.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	RECORD BOOK, 500 PAGES, size: 214mm x 278mm min	30	Competitive Bidding	GAA 2021	118.00	3,540.00	3,540.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	RUBBER BAND, 70mm min lay flat length (#18)	11	Competitive Bidding	GAA 2021	112.00	1,232.00	1,232.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	RULER, plastic, 450mm (18"), width: 38mm min	106	Competitive Bidding	GAA 2021	18.00	1,908.00	1,908.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	SCISSORS, symmetrical, blade length: 65mm min	145	Competitive Bidding	GAA 2021	18.72	2,714.40	2,714.40	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	SIGN PEN, BLUE, liquid/gel ink, 0.5mm needle tip	380	Competitive Bidding	GAA 2021	40.00	15,200.00	15,200.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	SIGN PEN, BLACK, liquid/gel ink, 0.5mm needle tip	300	Competitive Bidding	GAA 2021	40.00	12,000.00	12,000.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	SIGN PEN, RED, liquid/gel ink, 0.5mm needle tip	50	Competitive Bidding	GAA 2021	38.10	1,905.00	1,905.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAMP PAD INK, purple or violet	8	Competitive Bidding	GAA 2021	29.00	232.00	232.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAMP PAD, FELT, bed dimension: 60mm x 100mm min	8	Competitive Bidding	GAA 2021	32.00	256.00	256.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAPLE WIRE, STANDARD, (26/6) No.35	175	Competitive Bidding	GAA 2021	31.00	5,425.00	5,425.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAPLE WIRE, for heavy duty staplers, (23/13)	40	Competitive Bidding	GAA 2021	23.00	920.00	920.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAPLE REMOVER, FLIER- TYPE	145	Competitive Bidding	GAA 2021	25.00	3,625.00	3,625.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAPLER, STANDARD TYPE, load cap: 200 staples min	135	Competitive Bidding	GAA 2021	155.48	20,989.80	20,989.80	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAPLER, BINDER TYPE, heavy duty, desktop	20	Competitive Bidding	GAA 2021	787.00	15,740.00	15,740.00	-		DPCB-PHM

CATEGORY	ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION	TOTAL QUANTITY	MODE OF PROCUREMENT	SOURCE OF FUNDING	UNIT COST	ABC	MOOE	CO	REMARKS	END-USER
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE DISPENSER, TABLE TOP, for 24mm width tape	22	Competitive Bidding	GAA 2021	55.83	1,228.26	1,228.26	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, MASKING, width: 24mm (1mm) (1")	85	Competitive Bidding	GAA 2021	55.12	4,685.20	4,685.20	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, MASKING, width: 48mm (2mm) (2")	85	Competitive Bidding	GAA 2021	123.00	10,455.00	10,455.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, TRANSPARENT, width: 24mm (1mm) (1")	165	Competitive Bidding	GAA 2021	17.37	2,866.05	2,866.05	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, TRANSPARENT, width: 48mm (2mm) (2")	100	Competitive Bidding	GAA 2021	26.52	2,652.00	2,652.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	WASTEBASKET, non-rigid plastic	120	Competitive Bidding	GAA 2021	27.00	3,240.00	3,240.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	WRAPPING PAPER, kraft, 65gsm (-5%)	70	Competitive Bidding	GAA 2021	50.00	3,500.00	3,500.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER SHREDDER, cutting width: 3mm-4mm (Entry Level)	4	Competitive Bidding	GAA 2021	3,200.00	12,800.00	12,800.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	AIR FRESHENER, aerosol, 280ml/150g min	97	Competitive Bidding	GAA 2021	99.00	9,603.00	9,603.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ALCOHOL, ethyl, 68%-70%, scented, 500ml (-5ml)	418	Competitive Bidding	GAA 2021	51.00	21,318.00	21,318.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	DISINFECTANT SPRAY, aerosol type, 400-550 grams	95	Competitive Bidding	GAA 2021	142.00	13,490.00	13,490.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FURNITURE CLEANER, aerosol type, 300ml min per can	16	Competitive Bidding	GAA 2021	115.53	1,848.48	1,848.48	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TOILET TISSUE PAPER, 2-ply, 100% recycled 12 rolls/ pack	330	Competitive Bidding	GAA 2021	87.40	28,842.00	28,842.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TWINE, plastic, one (1) kilo per roll	20	Competitive Bidding	GAA 2021	59.00	1,180.00	1,180.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ELECTRIC FAN, INDUSTRIAL 18 INCHES, METAL BLADE	2	Competitive Bidding	GAA 2021	1,099.00	2,198.00	2,198.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	BATTERY, dry cell, AA, 2 pieces per blister pack	89	Competitive Bidding	GAA 2021	23.00	2,047.00	2,047.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	BATTERY, dry cell, AAA, 2 pieces per blister pack	51	Competitive Bidding	GAA 2021	19.73	1,006.23	1,006.23	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	DOCUMENT CAMERA	4	Competitive Bidding	GAA 2021	24,200.00	96,800.00	96,800.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	AIR FRESHENER, aerosol, 280ml/150g min	24	Shopping	GAA 2021	179.00	4,296.00	4,296.00	-		PMTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ALCOHOL, ethyl, 68%-70%, scented, 500ml (-5ml)	30	Shopping	GAA 2021	43.00	1,290.00	1,290.00	-		PMTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CALCULATOR, COMPACT, electronic, 12 digits cap.1 unit in individual box	5	Shopping	GAA 2021	400.00	2,000.00	2,000.00	-		PMTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CARTOLINA, ASSORTED COLORS, 20 pieces per pack	3	Shopping	GAA 2021	62.00	186.00	186.00	-		PMTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLEARBOOK, A4 SIZE piece 20 60121413-CB-P02 CLEARBOOK, LEGAL	20	Shopping	GAA 2021	38.00	760.00	760.00	-		PMTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLEARBOOK, LEGAL	20	Shopping	GAA 2021	40.00	800.00	800.00	-		PMTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLIP, BACKFOLD, 19MM, 12 pieces per box	30	Shopping	GAA 2021	6.88	206.40	206.40	-		PMTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLIP, BACKFOLD, 25MM, 12 pieces per box	30	Shopping	GAA 2021	12.98	389.40	389.40	-		PMTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLIP, BACKFOLD, 32MM, 12 pieces per box	30	Shopping	GAA 2021	17.88	536.40	536.40	-		PMTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLIP, BACKFOLD, 50MM, 12 pieces per box	30	Shopping	GAA 2021	39.98	1,199.40	1,199.40	-		PMTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CORRECTION TAPE, 1 piece in individual plastic	20	Shopping	GAA 2021	30.00	600.00	600.00	-		PMTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CUTTER BLADE, 10 pieces per tube	1	Shopping	GAA 2021	8.50	8.50	8.50	-		PMTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CUTTER KNIFE	10	Shopping	GAA 2021	19.00	190.00	190.00	-		PMTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	DATA FILE BOX, made of chipboard, with closed ends	20	Shopping	GAA 2021	67.05	1,341.00	1,341.00	-		PMTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	DATA FOLDER, made of chipboard, taglia lock	20	Shopping	GAA 2021	73.99	1,479.80	1,479.80	-		PMTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	DISINFECTANT SPRAY, aerosol type, 400-550 grams	40	Shopping	GAA 2021	187.00	7,480.00	7,480.00	-		PMTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ENVELOPE, DOCUMENTARY, for A4 size document, 500 pieces per box	1	Shopping	GAA 2021	361.92	361.92	361.92	-		PMTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ENVELOPE, DOCUMENTARY, for legal size document, 500 pieces per box	1	Shopping	GAA 2021	467.73	467.73	467.73	-		PMTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ENVELOPE, EXPANDING, KRAFTBOARD, for legal size doc, 100 pieces per box	2	Shopping	GAA 2021	597.80	1,195.60	1,195.60	-		PMTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ERASER, FELT, FOR BLACKBOARD OR WHITEBOARD	15	Shopping	GAA 2021	10.68	160.20	160.20	-		PMTP

CATEGORY	ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION	TOTAL QUANTITY	MODE OF PROCUREMENT	SOURCE OF FUNDING	UNIT COST	ABC	MOGE	CO	REMARKS	END-USER
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ERASER, PLASTIC OR RUBBER	15	Shopping	GAA 2021	2.08	31.20	31.20	-		PMTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	EXTERNAL HARD DRIVE, 1TB, 2.5"HDD, USB 3.0, 1 unit in individual box	4	Shopping	GAA 2021	2,710.00	10,840.00	10,840.00	-		PMTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FASTENER, METAL, 70mm between prongs, 50 sets per box	10	Shopping	GAA 2021	52.82	528.20	528.20	-		PMTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FILE ORGANIZER, LEGAL	30	Shopping	GAA 2021	67.95	2,038.50	2,038.50	-		PMTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FILE TAB DIVIDER, A4, 5 colors per set	20	Shopping	GAA 2021	11.88	237.60	237.60	-		PMTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FILE TAB DIVIDER, LEGAL, 5 colors per set	10	Shopping	GAA 2021	15.88	158.80	158.80	-		PMTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FLASH DRIVE, 16 GB capacity, 1 piece in individual blister pack	20	Shopping	GAA 2021	187.00	3,740.00	3,740.00	-		PMTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FOLDER, FANCY, A4, 50 pieces per bundle	4	Shopping	GAA 2021	220.00	880.00	880.00	-		PMTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FOLDER, FANCY, legal, 50 pieces per bundle	4	Shopping	GAA 2021	275.00	1,100.00	1,100.00	-		PMTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FOLDER, L-TYPE, A4 SIZE, 50 pieces per pack	4	Shopping	GAA 2021	159.88	639.52	639.52	-		PMTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FOLDER, L-TYPE, LEGAL SIZE, 50 pieces per pack	5	Shopping	GAA 2021	169.00	845.00	845.00	-		PMTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FOLDER, PRESSBOARD, size: 240mm x 370mm (-5mm), 100 pieces per box	2	Shopping	GAA 2021	718.00	1,436.00	1,436.00	-		PMTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FOLDER, with TAB, A4, 1 pack [100 pieces per pack]	2	Shopping	GAA 2021	173.38	346.76	346.76	-		PMTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FOLDER, with TAB, LEGAL, 1 pack [100 pieces per pack]	2	Shopping	GAA 2021	192.66	385.32	385.32	-		PMTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FURNITURE CLEANER, aerosol type, 300ml min per can	40	Shopping	GAA 2021	500.00	20,000.00	20,000.00	-		PMTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	INDEX TAB, 5 sets per box	20	Shopping	GAA 2021	46.06	921.20	921.20	-		PMTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	INSECTICIDE, aerosol type, net content: 600ml min	30	Shopping	GAA 2021	187.00	5,610.00	5,610.00	-		PMTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	LOOSELEAF COVER, 50 sets per bundle	2	Shopping	GAA 2021	519.00	1,038.00	1,038.00	-		PMTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MAGAZINE FILE BOX, LARGE	30	Shopping	GAA 2021	40.00	1,200.00	1,200.00	-		PMTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, FLUORESCENT, 3 colors per set	5	Shopping	GAA 2021	33.00	165.00	165.00	-		PMTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, PERMANENT, bullet type, black	40	Shopping	GAA 2021	8.98	359.20	359.20	-		PMTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, PERMANENT, bullet type, blue	40	Shopping	GAA 2021	8.98	359.20	359.20	-		PMTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, PERMANENT, bullet type, red	40	Shopping	GAA 2021	8.98	359.20	359.20	-		PMTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, WHITEBOARD, black	40	Shopping	GAA 2021	9.88	395.20	395.20	-		PMTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, WHITEBOARD, blue	40	Shopping	GAA 2021	9.88	395.20	395.20	-		PMTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, WHITEBOARD, red	40	Shopping	GAA 2021	9.88	395.20	395.20	-		PMTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	NOTEBOOK, STENOGRAPHER, spiral, 40 leaves	30	Shopping	GAA 2021	10.00	300.00	300.00	-		PMTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	NOTEPAD, STICK-ON, 2X3, 100 sheets per pad	30	Shopping	GAA 2021	29.88	896.40	896.40	-		PMTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	NOTEPAD, STICK-ON, 3X3, 100 sheets per pad	30	Shopping	GAA 2021	38.98	1,169.40	1,169.40	-		PMTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	NOTEPAD, STICK-ON, 3X4, 100 sheets per pad	30	Shopping	GAA 2021	51.88	1,556.40	1,556.40	-		PMTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAD PAPER, RULED	20	Shopping	GAA 2021	17.30	346.00	346.00	-		PMTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER CLIP, 33MM, 100 pieces per box or 52 grams (min.) (net of box)	30	Shopping	GAA 2021	6.50	195.00	195.00	-		PMTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER CLIP, 50MM, 100 pieces per box or 120 grams (min.) (net of box)	30	Shopping	GAA 2021	13.00	390.00	390.00	-		PMTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER, MULTICOPY, 80gsm, size: 210mm x 297mm (A4)	100	Shopping	GAA 2021	101.76	10,176.00	10,176.00	-		PMTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER, MULTICOPY, 80gsm, size: 216mm x 330mm (Legal)	100	Shopping	GAA 2021	110.75	11,075.00	11,075.00	-		PMTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER, MULTI-PURPOSE, 70 gsm., size: 210mm x 297mm (A4)	100	Shopping	GAA 2021	86.50	8,650.00	8,650.00	-		PMTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER, MULTI-PURPOSE, 70 gsm., size: 216mm x 330mm (Legal)	100	Shopping	GAA 2021	99.00	9,900.00	9,900.00	-		PMTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER, PARCHMENT, 100 sheets per box	2	Shopping	GAA 2021	85.00	170.00	170.00	-		PMTP

CATEGORY	ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION	TOTAL QUANTITY	MODE OF PROCUREMENT	SOURCE OF FUNDING	UNIT COST	ABC	MOOE	CO	REMARKS	END-USER
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PENCIL SHARPENER, 1 piece in individual plastic case	10	Shopping	GAA 2021	180.00	1,800.00	1,800.00	-		PMTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PENCIL, LEAD WITH ERASER, 12 dozens per box	10	Shopping	GAA 2021	18.28	182.80	182.80	-		PMTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PUNCHER, paper, heavy duty, with two hole guide, 1 piece in individual box	5	Shopping	GAA 2021	109.98	549.90	549.90	-		PMTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	RECORD BOOK, 300 PAGES, size: 214mm x 278mm min	5	Shopping	GAA 2021	56.70	283.50	283.50	-		PMTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	RUBBER BAND, 70mm min lay flat length (#18)	2	Shopping	GAA 2021	89.72	179.44	179.44	-		PMTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	RULER, PLASTIC, 450MM, 1 piece in individual plastic	10	Shopping	GAA 2021	14.88	148.80	148.80	-		PMTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	SCISSORS, symmetrical, blade length: 65mm, 1 piece in individual plastic	10	Shopping	GAA 2021	13.20	132.00	132.00	-		PMTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	SIGN HERE STICKER	20	Shopping	GAA 2021	8.98	179.60	179.60	-		PMTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	SIGN PEN, BLACK, liquid/gel ink, 0.5mm needle tip	50	Shopping	GAA 2021	36.63	1,831.50	1,831.50	-		PMTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	SIGN PEN, BLUE, liquid/gel ink, 0.5mm needle tip	50	Shopping	GAA 2021	36.63	1,831.50	1,831.50	-		PMTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	SIGN PEN, RED, liquid/gel ink, 0.5mm needle tip	50	Shopping	GAA 2021	36.63	1,831.50	1,831.50	-		PMTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAMP PAD INK, purple or violet, 50ml (min.)	5	Shopping	GAA 2021	23.68	118.40	118.40	-		PMTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAPLE REMOVER, PLIER TYPE	40	Shopping	GAA 2021	17.48	699.20	699.20	-		PMTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAPLE WIRE, STANDARD	30	Shopping	GAA 2021	18.19	545.70	545.70	-		PMTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAPLER, STANDARD TYPE, load cap: 200 staples min, 1 piece in individual box	30	Shopping	GAA 2021	84.88	2,546.40	2,546.40	-		PMTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE DISPENSER, TABLE TOP	5	Shopping	GAA 2021	45.88	229.40	229.40	-		PMTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, MASKING, width: 24mm (±1mm)	30	Shopping	GAA 2021	10.00	300.00	300.00	-		PMTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, MASKING, width: 48mm (±1mm)	30	Shopping	GAA 2021	98.80	2,964.00	2,964.00	-		PMTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, PACKAGING, width: 48mm (±1mm)	30	Shopping	GAA 2021	29.45	883.50	883.50	-		PMTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, TRANSPARENT, width: 24mm (±1mm)	30	Shopping	GAA 2021	16.70	501.00	501.00	-		PMTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, TRANSPARENT, width: 48mm (±1mm) roll	30	Shopping	GAA 2021	25.50	765.00	765.00	-		PMTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TOILET TISSUE PAPER 2-plys sheets, 150 pulls, 12 rolls in a pack	100	Shopping	GAA 2021	65.00	6,500.00	6,500.00	-		PMTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	DESKTOP COMPUTER	25	Competitive Bidding	GAA 2021	39,208.00	980,200.00	980,200.00	-		PNAC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	LAPTOP COMPUTER	15	Competitive Bidding	GAA 2021	45,747.52	686,212.80	686,212.80	-		PNAC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	AIR FRESHENER, aerosol, 280ml/150g min	4	Shopping	GAA 2021	90.22	360.88	360.88	-		PNAC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER, Multi-Purpose (COPY) A4, 70 gsm	120	Shopping	GAA 2021	133.12	15,974.40	15,974.40	-		PNAC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER, Multi-Purpose (COPY) Legal, 70 gsm	25	Shopping	GAA 2021	181.42	4,535.50	4,535.50	-		PNAC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ALCOHOL, ethyl, 68%-70%, scented, 500ml (-5ml) ALCOHOL, ethyl	50	Shopping	GAA 2021	43.58	2,179.00	2,179.00	-		PNAC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLIP, BACKFOLD, all metal, clamping: 25mm (-1mm)	15	Shopping	GAA 2021	15.27	229.05	229.05	-		PNAC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CORRECTION TAPE, film base type, UL 6m min	20	Shopping	GAA 2021	14.02	280.40	280.40	-		PNAC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FASTENER, METAL, 70mm between prongs	10	Shopping	GAA 2021	83.41	834.10	834.10	-		PNAC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FOLDER, FANCY, for A4 size documents	2	Shopping	GAA 2021	270.40	540.80	540.80	-		PNAC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FOLDER, L-TYPE, PLASTIC, for A4 size documents	3	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	171.43	514.29	514.29	-		PNAC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	NOTEBOOK, STENOGRAPHER, spiral, 40 leaves	50	Shopping	GAA 2021	12.04	602.00	602.00	-		PNAC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER CLIP, vinyl/plastic coat, length: 48mm min	5	Shopping	GAA 2021	17.14	85.70	85.70	-		PNAC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, TRANSPARENT, width: 24mm (±1mm)	10	Shopping	GAA 2021	10.09	100.90	100.90	-		PNAC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TOILET TISSUE PAPER 2-plys sheets, 150 pulls	10	Shopping	GAA 2021	87.40	874.00	874.00	-		PNAC

CATEGORY	ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION	TOTAL QUANTITY	MODE OF PROCUREMENT	SOURCE OF FUNDING	UNIT COST	ABC	MOOE	CO	REMARKS	END-USER
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	NOTE PAD, stick on, 50mm x 76mm (2" x 3") min	20	Shopping	GAA 2021	37.06	741.20	741.20	-		PNAC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CARTOLINA, ASSORTED COLORS, 20 pieces per pack	3	Shopping	GAA 2021	62.00	186.00	186.00	-		PPPH
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLEARBOOK, A4 SIZE piece 20 60121413-CB-PO2 CLEARBOOK, LEGAL	20	Shopping	GAA 2021	38.00	760.00	760.00	-		PPPH
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLEARBOOK, LEGAL	20	Shopping	GAA 2021	40.00	800.00	800.00	-		PPPH
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLIP, BACKFOLD, 19MM, 12 pieces per box	20	Shopping	GAA 2021	6.88	137.60	137.60	-		PPPH
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLIP, BACKFOLD, 25MM, 12 pieces per box	20	Shopping	GAA 2021	12.98	259.60	259.60	-		PPPH
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLIP, BACKFOLD, 32MM, 12 pieces per box	20	Shopping	GAA 2021	17.88	357.60	357.60	-		PPPH
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLIP, BACKFOLD, 50MM, 12 pieces per box	20	Shopping	GAA 2021	39.98	799.60	799.60	-		PPPH
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CORRECTION TAPE, 1 piece in individual plastic	20	Shopping	GAA 2021	30.00	600.00	600.00	-		PPPH
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CUTTER BLADE, 10 pieces per tube	1	Shopping	GAA 2021	8.50	8.50	8.50	-		PPPH
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CUTTER KNIFE	10	Shopping	GAA 2021	19.00	190.00	190.00	-		PPPH
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	DATA FILE BOX, made of chipboard, with closed ends	20	Shopping	GAA 2021	67.05	1,341.00	1,341.00	-		PPPH
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	DATA FOLDER, made of chipboard, taglia lock	20	Shopping	GAA 2021	73.99	1,479.80	1,479.80	-		PPPH
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ENVELOPE, DOCUMENTARY, for A4 size document, 500 pieces per box	1	Shopping	GAA 2021	361.92	361.92	361.92	-		PPPH
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ENVELOPE, DOCUMENTARY, for legal size document, 500 pieces per box	1	Shopping	GAA 2021	467.73	467.73	467.73	-		PPPH
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ENVELOPE, EXPANDING, KRAFTBOARD, for legal size doc, 100 pieces per box	2	Shopping	GAA 2021	597.80	1,195.60	1,195.60	-		PPPH
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ERASER, FELT, FOR BLACKBOARD OR WHITEBOARD	3	Shopping	GAA 2021	10.68	32.04	32.04	-		PPPH
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ERASER, PLASTIC OR RUBBER	10	Shopping	GAA 2021	2.08	20.80	20.80	-		PPPH
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	EXTERNAL HARD DRIVE, 1TB, 2.5"HDD, USB 3.0, 1 unit in individual box	4	Shopping	GAA 2021	2,710.00	10,840.00	10,840.00	-		PPPH
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FASTENER, METAL, 70mm between prongs, 50 sets per box	10	Shopping	GAA 2021	528.20	5,282.00	5,282.00	-		PPPH
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FILE ORGANIZER, LEGAL	20	Shopping	GAA 2021	67.95	1,359.00	1,359.00	-		PPPH
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FILE TAB DIVIDER, A4, 5 colors per set	20	Shopping	GAA 2021	11.88	237.60	237.60	-		PPPH
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FILE TAB DIVIDER, LEGAL, 5 colors per set	5	Shopping	GAA 2021	15.88	79.40	79.40	-		PPPH
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FLASH DRIVE, 16 GB capacity, 1 piece in individual blister pack	10	Shopping	GAA 2021	187.00	1,870.00	1,870.00	-		PPPH
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FOLDER, FANCY, A4, 50 pieces per bundle	4	Shopping	GAA 2021	220.00	880.00	880.00	-		PPPH
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FOLDER, FANCY, legal, 50 pieces per bundle	4	Shopping	GAA 2021	275.00	1,100.00	1,100.00	-		PPPH
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FOLDER, L-TYPE, A4 SIZE, 50 pieces per pack	5	Shopping	GAA 2021	159.88	799.40	799.40	-		PPPH
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FOLDER, L-TYPE, LEGAL SIZE, 50 pieces per pack	5	Shopping	GAA 2021	169.00	845.00	845.00	-		PPPH
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FOLDER, PRESSBOARD, size: 240mm x 370mm (-5mm), 100 pieces per box	2	Shopping	GAA 2021	718.00	1,436.00	1,436.00	-		PPPH
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FOLDER, with TAB, A4, 1 pack (100 pieces per pack)	2	Shopping	GAA 2021	173.00	346.00	346.00	-		PPPH
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FOLDER, with TAB, LEGAL, 1 pack (100 pieces per pack)	2	Shopping	GAA 2021	192.66	385.32	385.32	-		PPPH
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	INDEX TAB, 5 sets per box	20	Shopping	GAA 2021	46.06	921.20	921.20	-		PPPH
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MAGAZINE FILE BOX, LARGE	20	Shopping	GAA 2021	40.00	800.00	800.00	-		PPPH
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, FLUORESCENT, 3 colors per set	5	Shopping	GAA 2021	33.00	165.00	165.00	-		PPPH
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, PERMANENT, bullet type, black	30	Shopping	GAA 2021	8.98	269.40	269.40	-		PPPH
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, PERMANENT, bullet type, blue	30	Shopping	GAA 2021	8.98	269.40	269.40	-		PPPH
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, PERMANENT, bullet type, red	30	Shopping	GAA 2021	8.98	269.40	269.40	-		PPPH
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, WHITEBOARD, black	30	Shopping	GAA 2021	9.88	296.40	296.40	-		PPPH

CATEGORY	ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION	TOTAL QUANTITY	MODE OF PROCUREMENT	SOURCE OF FUNDING	UNIT COST	ABC	MOOE	CO	REMARKS	END-USER
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, WHITEBOARD, blue	30	Shopping	GAA 2021	9.88	296.40	296.40	-		PPPH
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, WHITEBOARD, red	30	Shopping	GAA 2021	9.88	296.40	296.40	-		PPPH
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	NOTEBOOK, STENOGRAPHER, spiral, 40 leaves	30	Shopping	GAA 2021	10.00	300.00	300.00	-		PPPH
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	NOTEPAD, STICK-ON, 2X3, 100 sheets per pad	20	Shopping	GAA 2021	29.88	597.60	597.60	-		PPPH
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	NOTEPAD, STICK-ON, 3X3, 100 sheets per pad	20	Shopping	GAA 2021	38.98	779.60	779.60	-		PPPH
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	NOTEPAD, STICK-ON, 3X4, 100 sheets per pad	20	Shopping	GAA 2021	51.88	1,037.60	1,037.60	-		PPPH
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER, MULTICOPIY, 80gsm, size: 210mm x 297mm (A4)	100	Shopping	GAA 2021	101.76	10,176.00	10,176.00	-		PPPH
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER, MULTICOPIY, 80gsm, size: 216mm x 330mm (Legal)	100	Shopping	GAA 2021	110.75	11,075.00	11,075.00	-		PPPH
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER, MULTI-PURPOSE, 70 gsm., size: 210mm x 297mm (A4)	100	Shopping	GAA 2021	86.50	8,650.00	8,650.00	-		PPPH
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER, MULTI-PURPOSE, 70 gsm., size: 216mm x 330mm (Legal)	100	Shopping	GAA 2021	99.00	9,900.00	9,900.00	-		PPPH
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER, PARCHMENT, 100 sheets per box	1	Shopping	GAA 2021	85.00	85.00	85.00	-		PPPH
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER CLIP, 33MM, 100 pieces per box or 52 grams (min.) (net of box)	30	Shopping	GAA 2021	6.50	195.00	195.00	-		PPPH
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER CLIP, 50MM, 100 pieces per box or 120 grams (min.) (net of box)	30	Shopping	GAA 2021	13.00	390.00	390.00	-		PPPH
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PENCIL SHARPENER, 1 piece in individual plastic case	10	Shopping	GAA 2021	180.00	1,800.00	1,800.00	-		PPPH
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PENCIL, LEAD WITH ERASER, 12 dozens per box	10	Shopping	GAA 2021	18.28	182.80	182.80	-		PPPH
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PUNCHER, paper, heavy duty, with two hole guide, 1 piece in individual box	5	Shopping	GAA 2021	109.98	549.90	549.90	-		PPPH
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	RECORD BOOK, 300 PAGES, size: 214mm x 278mm min	5	Shopping	GAA 2021	56.70	283.50	283.50	-		PPPH
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	RULER, PLASTIC, 450MM, 1 piece in individual plastic	10	Shopping	GAA 2021	14.88	148.80	148.80	-		PPPH
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	SIGN PEN, BLACK, liquid/gel ink, 0.5mm needle tip	50	Shopping	GAA 2021	36.63	1,831.50	1,831.50	-		PPPH
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	SIGN PEN, BLUE, liquid/gel ink, 0.5mm needle tip	50	Shopping	GAA 2021	36.63	1,831.50	1,831.50	-		PPPH
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	SIGN PEN, RED, liquid/gel ink, 0.5mm needle tip	50	Shopping	GAA 2021	36.63	1,831.50	1,831.50	-		PPPH
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	SCISSORS, symmetrical, blade length: 65mm, 1 piece in individual plastic	20	Shopping	GAA 2021	13.20	264.00	264.00	-		PPPH
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAMP PAD INK, purple or violet, 50ml (min.)	5	Shopping	GAA 2021	23.68	118.40	118.40	-		PPPH
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ALCOHOL, ethyl, 68%-70%, scented, 500ml (-5ml)	30	Shopping	GAA 2021	43.00	1,290.00	1,290.00	-		PPPH
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	AIR FRESHENER, aerosol, 280ml/150g min	100	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	90.22	9,022.00	9,022.00	-		PS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CALCULATOR, compact, 12 digits	10	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	346.85	3,468.50	3,468.50	-		PS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CARTOLINA, assorted colors	20	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	83.72	1,674.40	1,674.40	-		PS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLEARBOOK, 20 transparent pockets, for A4 size	50	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	39.78	1,989.00	1,989.00	-		PS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLEARBOOK, 20 transparent pockets, for LEGAL size	50	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	42.38	2,119.00	2,119.00	-		PS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLIP, BACKFOLD, all metal, clamping: 19mm (-1mm)	50	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	9.05	452.50	452.50	-		PS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLIP, BACKFOLD, all metal, clamping: 25mm (-1mm)	60	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	15.27	916.20	916.20	-		PS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLIP, BACKFOLD, all metal, clamping: 32mm (-1mm)	60	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	20.80	1,248.00	1,248.00	-		PS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLIP, BACKFOLD, all metal, clamping: 50mm (-1mm)	200	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	47.84	9,568.00	9,568.00	-		PS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CORRECTION TAPE, film base type, UL 6m min	300	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	14.02	4,206.00	4,206.00	-		PS

CATEGORY	ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION	TOTAL QUANTITY	MODE OF PROCUREMENT	SOURCE OF FUNDING	UNIT COST	ABC	MOOE	CO	REMARKS	END-USER
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CUTTER KNIFE, for general purpose	50	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	33.43	1,671.50	1,671.50	-		PS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	DATA FILE BOX, made of chipboard, with closed ends	150	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	77.20	11,580.00	11,580.00	-		PS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	DATA FOLDER, made of chipboard, tagila lock	150	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	68.64	10,296.00	10,296.00	-		PS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	DATING AND STAMPING MACHINE, heavy duty	20	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	453.96	9,079.20	9,079.20	-		PS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ERASER, PLASTIC/RUBBER, for pencil draft/writing	10	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	4.37	43.70	43.70	-		PS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	EXTERNAL HARD DRIVE, 1TB, 2.5"HDD, USB 3.0	15	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	2,650.83	39,762.45	39,762.45	-		PS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FASTENER, METAL, 70mm between prongs	150	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	83.41	12,511.50	12,511.50	-		PS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FLASH DRIVE, 16 GB capacity	70	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	167.44	11,720.80	11,720.80	-		PS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FURNITURE CLEANER, aerosol type, 300ml min per can	100	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	120.12	12,012.00	12,012.00	-		PS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	GLUE, all purpose, gross weight: 200 grams min	30	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	71.50	2,145.00	2,145.00	-		PS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	INSECTICIDE, aerosol type, net content: 600ml min	50	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	139.36	6,968.00	6,968.00	-		PS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, FLUORESCENT, 3 assorted colors per set	50	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	46.68	2,334.00	2,334.00	-		PS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, PERMANENT, bullet type, black	50	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	8.98	449.00	449.00	-		PS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, PERMANENT, bullet type, blue	50	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	8.98	449.00	449.00	-		PS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, PERMANENT, bullet type, red	20	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	8.98	179.60	179.60	-		PS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, whiteboard, black, felt tip, bullet type	50	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	13.38	669.00	669.00	-		PS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, whiteboard, blue, felt tip, bullet type	50	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	13.38	669.00	669.00	-		PS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, whiteboard, red, felt tip, bullet type	30	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	13.38	401.40	401.40	-		PS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MOUSE, optical, USB connection type	15	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	111.30	1,669.50	1,669.50	-		PS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	NOTE PAD, stick on, 50mm x 76mm (2" x 3") min	400	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	37.06	14,824.00	14,824.00	-		PS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	NOTE PAD, stick on, 76mm x 100mm (3" x 4") min	300	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	59.28	17,784.00	17,784.00	-		PS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	NOTE PAD, stick on, 76mm x 76mm (3" x 3") min	350	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	47.73	16,705.50	16,705.50	-		PS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	NOTEBOOK, STENOGRAPHER, spiral, 40 leaves	500	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	12.04	6,020.00	6,020.00	-		PS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER CLIP, vinyl/plastic coat, length: 32mm min	2,000	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	7.76	15,520.00	15,520.00	-		PS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER CLIP, vinyl/plastic coat, length: 48mm min	1,000	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	17.14	17,140.00	17,140.00	-		PS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER, MULTICOPY, 80gsm, size: 210mm x 297mm	3,000	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	170.56	511,680.00	511,680.00	-		PS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER, MULTICOPY, 80gsm, size: 216mm x 330mm	3,000	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	181.42	544,260.00	544,260.00	-		PS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER, PARCHMENT, size: 210 x 297mm, multi-purpose	10	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	98.05	980.50	980.50	-		PS

CATEGORY	ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION	TOTAL QUANTITY	MODE OF PROCUREMENT	SOURCE OF FUNDING	UNIT COST	ABC	MOOE	CO	REMARKS	END-USER
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PENCIL SHARPENER, manual, single cutter head	30	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	202.67	6,080.10	6,080.10	-		PS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PUNCHER, paper, heavy duty, with two hole guide	50	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	131.96	6,598.00	6,598.00	-		PS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	RECORD BOOK, 300 PAGES, size: 214mm x 278mm min	50	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	70.72	3,536.00	3,536.00	-		PS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	RECORD BOOK, 500 PAGES, size: 214mm x 278mm min	50	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	101.92	5,096.00	5,096.00	-		PS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	RUBBER BAND, 70mm min lay flat length (#18)	50	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	100.05	5,002.50	5,002.50	-		PS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	RULER, plastic, 450mm (18"), width: 38mm min	70	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	17.68	1,237.60	1,237.60	-		PS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	SCISSORS, symmetrical, blade length: 65mm min	70	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	40.56	2,839.20	2,839.20	-		PS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	SIGN PEN, BLACK, liquid/gel ink, 0.5mm needle tip	1,500	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	34.61	51,915.00	51,915.00	-		PS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	SIGN PEN, BLUE, liquid/gel ink, 0.5mm needle tip	1,500	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	34.61	51,915.00	51,915.00	-		PS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	SIGN PEN, RED, liquid/gel ink, 0.5mm needle tip	1,000	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	34.61	34,610.00	34,610.00	-		PS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAMP PAD, FELT, bed dimension: 60mm x 100mm min	30	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	34.95	1,048.50	1,048.50	-		PS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAMP PAD INK, purple or violet	60	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	24.63	1,477.80	1,477.80	-		PS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAPLE REMOVER, PLIER- TYPE	70	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	24.90	1,743.00	1,743.00	-		PS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAPLE WIRE, STANDARD, (26/6)	1,000	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	21.09	21,090.00	21,090.00	-		PS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAPLER, STANDARD TYPE, load cap: 200 staples min	40	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	176.80	7,072.00	7,072.00	-		PS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE DISPENSER, TABLE TOP, for 24mm width tape	30	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	176.80	5,304.00	5,304.00	-		PS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, ELECTRICAL, 18mm x 16M min	30	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	18.67	560.10	560.10	-		PS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, MASKING, width: 24mm (?1mm)	150	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	54.60	8,190.00	8,190.00	-		PS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, MASKING, width: 48mm (?1mm)	100	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	106.60	10,660.00	10,660.00	-		PS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, PACKAGING, width: 48mm (?1mm)	50	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	19.97	998.50	998.50	-		PS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, TRANSPARENT, width: 24mm (?1mm)	1,500	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	10.09	15,135.00	15,135.00	-		PS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, MASKING, width: 48mm (?1mm)	100	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	19.97	1,997.00	1,997.00	-		PS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER, THERMAL, 55gsm, size: 216mm?1mm x 30m-0.3m	15	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	55.64	834.60	834.60	-		PS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TOILET TISSUE PAPER 2-plys sheets, 150 pulls	40	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	67.60	2,704.00	2,704.00	-		PS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TWINE, plastic, one (1) kilo per roll	30	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	58.24	1,747.20	1,747.20	-		PS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	WASTEBASKET, non-rigid plastic	30	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	27.96	838.80	838.80	-		PS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	HANDBOOK (RA 9184)	500	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	37.21	18,605.00	18,605.00	-		PS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ALCOHOL, ETHYL, 68%-72%, 1 GALLON	100	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	457.60	45,760.00	45,760.00	-		PS

CATEGORY	ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION	TOTAL QUANTITY	MODE OF PROCUREMENT	SOURCE OF FUNDING	UNIT COST	ABC	MODE	CO	REMARKS	END-USER
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER, Multi-Purpose (COPY) A4, 70 gsm 500 sheet per ream	120	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	133.12	15,974.40	15,974.40	-		PSCMT
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER, MULTICOPY, 80gsm, size: 216mm x 330mm	50	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	181.42	9,071.00	9,071.00	-		PSCMT
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	SCISSORS, symmetrical, blade length: 65mm min	5	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	40.56	202.80	202.80	-		PSCMT
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	SIGN PEN, BLACK, liquid/gel ink, 0.5mm needle tip Pentel EnerGel	24	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	34.61	830.64	830.64	-		PSCMT
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	SIGN PEN, BLUE, liquid/gel ink, 0.5mm needle tip Pentel EnerGel	24	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	34.61	830.64	830.64	-		PSCMT
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	SIGN PEN, RED, liquid/gel ink, 0.5mm needle tip Pentel EnerGel	15	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	34.61	519.15	519.15	-		PSCMT
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, PERMANENT, bullet type, black	24	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	8.98	215.52	215.52	-		PSCMT
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, PERMANENT, bullet type, blue	24	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	8.98	215.52	215.52	-		PSCMT
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, PERMANENT, bullet type, red	24	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	8.98	215.52	215.52	-		PSCMT
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, whiteboard, black, felt tip, bullet type	24	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	13.38	321.12	321.12	-		PSCMT
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, whiteboard, blue, felt tip, bullet type	12	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	13.38	160.56	160.56	-		PSCMT
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, whiteboard, red, felt tip, bullet type	12	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	13.38	160.56	160.56	-		PSCMT
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, FLUORESCENT, 3 assorted colors per set	30	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	46.68	1,400.40	1,400.40	-		PSCMT
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CORRECTION TAPE, film base type, UL 6m min	50	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	14.02	701.00	701.00	-		PSCMT
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FLASH DRIVE, 16 GB capacity	12	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	167.44	2,009.28	2,009.28	-		PSCMT
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	NOTEBOOK, STENOGRAPHER, spiral, 40 leaves	10	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	12.04	120.40	120.40	-		PSCMT
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CUTTER BLADE, for heavy duty cutter	5	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	14.82	74.10	74.10	-		PSCMT
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLIP, BACKFOLD, all metal, clamping: 19mm (-1mm) 3/4"	10	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	9.05	90.50	90.50	-		PSCMT
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ENVELOPE, DOCUMENTARY, for A4 size document	1	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	673.09	673.09	673.09	-		PSCMT
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	INSECTICIDE, aerosol type, net content: 600ml min	24	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	139.36	3,344.64	3,344.64	-		PSCMT
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FURNITURE CLEANER, aerosol type, 300ml min per can	32	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	120.12	3,843.84	3,843.84	-		PSCMT
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	AIR FRESHENER, aerosol, 280ml/150g min	24	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	90.22	2,165.28	2,165.28	-		PSCMT
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ALCOHOL, ethyl, 68%-70%, scented, 500ml (-5ml)	20	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	43.58	871.60	871.60	-		PSCMT
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	NOTE PAD, stick on, 76mm x 100mm (3" x 4") min	12	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	47.73	572.76	572.76	-		PSCMT
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	RECORD BOOK, 300 PAGES, size: 214mm x 278mm min	3	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	70.72	212.16	212.16	-		PSCMT
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, TRANSPARENT, width: 24mm (?1mm)	20	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	10.09	201.80	201.80	-		PSCMT
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, TRANSPARENT, width: 48mm (?1mm)	20	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	19.97	399.40	399.40	-		PSCMT
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, PACKAGING, width: 48mm (?1mm)	20	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	19.97	399.40	399.40	-		PSCMT

CATEGORY	ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION	TOTAL QUANTITY	MODE OF PROCUREMENT	SOURCE OF FUNDING	UNIT COST	ABC	MOOE	CO	REMARKS	END-USER
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	RUBBER BAND, 70mm min lay flat length (#18)	10	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	100.05	1,000.50	1,000.50	-		PSCMT
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	RULER, plastic, 450mm (18"), width: 38mm min 12 inches	10	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	17.68	176.80	176.80	-		PSCMT
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAPLE REMOVER, PLIER- TYPE	10	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	24.90	249.00	249.00	-		PSCMT
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAPLE WIRE, STANDARD, (26/6)	10	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	21.09	210.90	210.90	-		PSCMT
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	RECORD BOOK, 500 PAGES, size: 214mm x 278mm min	5	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	101.92	509.60	509.60	-		PSCMT
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FILE ORGANIZER, expanding, plastic, 12 pockets	12	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	86.04	1,032.48	1,032.48	-		PSCMT
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ERASER, PLASTIC/RUBBER, for pencil draft/writing	5	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	4.37	21.85	21.85	-		PSCMT
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ENVELOPE, DOCUMENTARY, for legal size document	1	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	927.16	927.16	927.16	-		PSCMT
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ENVELOPE, EXPANDING, KRAFTBOARD, for legal size doc	3	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	738.40	2,215.20	2,215.20	-		PSCMT
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	DATA FILE BOX, made of chipboard, with closed ends	30	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	77.20	2,316.00	2,316.00	-		PSCMT
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	DATA FOLDER, made of chipboard, taglila lock	50	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	68.64	3,432.00	3,432.00	-		PSCMT
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLIP, BACKFOLD, all metal, clamping: 25mm (-1mm)	20	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	15.27	305.40	305.40	-		PSCMT
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLIP, BACKFOLD, all metal, clamping: 50mm (-1mm)	10	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	47.84	478.40	478.40	-		PSCMT
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLIP, BACKFOLD, all metal, clamping: 32mm (-1mm)	10	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	20.80	208.00	208.00	-		PSCMT
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER CLIP, vinyl/plastic coat, length: 32mm min	10	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	7.76	77.60	77.60	-		PSCMT
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER CLIP, vinyl/plastic coat, length: 48mm min	10	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	17.14	171.40	171.40	-		PSCMT
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	INDEX TAB, self-adhesive, transparent	5	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	56.68	283.40	283.40	-		PSCMT
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	DISINFECTANT SPRAY, aerosol type, 400-550 grams	32	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	128.96	4,126.72	4,126.72	-		PSCMT
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	LIQUID HAND SOAP, 500mL	32	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	102.96	3,294.72	3,294.72	-		PSCMT
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ALCOHOL, ethyl, 68%-70%, scented, 500ml (-5ml)	400	Shopping	GAA 2021	45.80	18,320.00	18,320.00	-		SCMS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	AIR FRESHENER, aerosol, 280ml/150g min	50	Shopping	GAA 2021	90.22	4,511.00	4,511.00	-		SCMS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	BATTERY, dry cell, AA, 2 pieces per blister pack	20	Shopping	GAA 2021	19.73	394.60	394.60	-		SCMS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	BATTERY, dry cell, AAA, 2 pieces per blister pack	20	Shopping	GAA 2021	36.30	726.00	726.00	-		SCMS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLIP, BACKFOLD, all metal, clamping: 19mm (-1mm)	80	Shopping	GAA 2021	9.05	724.00	724.00	-		SCMS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLIP, BACKFOLD, all metal, clamping: 25mm (-1mm)	80	Shopping	GAA 2021	15.27	1,221.60	1,221.60	-		SCMS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLIP, BACKFOLD, all metal, clamping: 32mm (-1mm)	50	Shopping	GAA 2021	20.80	1,040.00	1,040.00	-		SCMS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLIP, BACKFOLD, all metal, clamping: 50mm (-1mm)	50	Shopping	GAA 2021	47.84	2,392.00	2,392.00	-		SCMS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CORRECTION TAPE, film base type, UL 6m min	30	Shopping	GAA 2021	14.02	420.60	420.60	-		SCMS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CUTTER KNIFE, for general purpose	20	Shopping	GAA 2021	33.43	668.60	668.60	-		SCMS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	DATA FILE BOX, made of chipboard, with closed ends	100	Shopping	GAA 2021	77.20	7,720.00	7,720.00	-		SCMS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	DATA FOLDER, made of chipboard, taglila lock	100	Shopping	GAA 2021	68.64	6,864.00	6,864.00	-		SCMS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	DISINFECTANT SPRAY, aerosol type, 400-550 grams	50	Shopping	GAA 2021	128.96	6,448.00	6,448.00	-		SCMS

CATEGORY	ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION	TOTAL QUANTITY	MODE OF PROCUREMENT	SOURCE OF FUNDING	UNIT COST	ABC	MOOE	CO	REMARKS	END-USER
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ENVELOPE, DOCUMENTARY, for A4 size document	10	Shopping	GAA 2021	673.09	6,730.90	6,730.90	-		SCMS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ENVELOPE, DOCUMENTARY, for legal size document	10	Shopping	GAA 2021	927.16	9,271.60	9,271.60	-		SCMS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ENVELOPE, EXPANDING, KRAFTBOARD, for legal size doc	20	Shopping	GAA 2021	738.40	14,768.00	14,768.00	-		SCMS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FASTENER, METAL, 70mm between prongs	100	Shopping	GAA 2021	83.41	8,341.00	8,341.00	-		SCMS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FLASH DRIVE, 16 GB capacity	50	Shopping	GAA 2021	167.44	8,372.00	8,372.00	-		SCMS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FOLDER, FANCY, for A4 size documents	20	Shopping	GAA 2021	279.00	5,580.00	5,580.00	-		SCMS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FOLDER, FANCY, for legal size documents	15	Shopping	GAA 2021	321.36	4,820.40	4,820.40	-		SCMS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FURNITURE CLEANER, aerosol type, 300ml min per can	30	Shopping	GAA 2021	115.53	3,465.90	3,465.90	-		SCMS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	GLUE, all purpose, gross weight: 200 grams min	10	Shopping	GAA 2021	62.10	621.00	621.00	-		SCMS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	INSECTICIDE, aerosol type, net content: 600ml min	40	Shopping	GAA 2021	139.36	5,574.40	5,574.40	-		SCMS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, FLUORESCENT, 3 assorted colors per set	30	Shopping	GAA 2021	49.50	1,485.00	1,485.00	-		SCMS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, PERMANENT, bullet type, black	80	Shopping	GAA 2021	8.98	718.40	718.40	-		SCMS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, PERMANENT, bullet type, blue	60	Shopping	GAA 2021	8.98	538.80	538.80	-		SCMS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, whiteboard, black, felt tip, bullet type	50	Shopping	GAA 2021	13.38	669.00	669.00	-		SCMS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, whiteboard, blue, felt tip, bullet type	40	Shopping	GAA 2021	13.38	535.20	535.20	-		SCMS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	NOTEBOOK, STENOGRAPHER, spiral, 40 leaves	50	Shopping	GAA 2021	12.04	602.00	602.00	-		SCMS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	NOTE PAD, stick on, 50mm x 76mm (2" x 3") min	70	Shopping	GAA 2021	37.06	2,594.20	2,594.20	-		SCMS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	NOTE PAD, stick on, 76mm x 100mm (3" x 4") min	100	Shopping	GAA 2021	54.28	5,428.00	5,428.00	-		SCMS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	NOTE PAD, stick on, 76mm x 76mm (3" x 3") min	100	Shopping	GAA 2021	47.73	4,773.00	4,773.00	-		SCMS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER CLIP, vinyl/plastic coat, length: 32mm min	50	Shopping	GAA 2021	7.76	388.00	388.00	-		SCMS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER CLIP, vinyl/plastic coat, length: 48mm min	40	Shopping	GAA 2021	17.14	685.60	685.60	-		SCMS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER, Multi-Purpose (COPY) A4, 70 gsm	2,000	Shopping	GAA 2021	170.56	341,120.00	341,120.00	-		SCMS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER, Multi-Purpose (COPY) Legal, 70 gsm	1,500	Shopping	GAA 2021	181.42	272,130.00	272,130.00	-		SCMS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PENCIL, lead, w/ eraser, wood cased, hardness: HB	10	Shopping	GAA 2021	20.79	207.90	207.90	-		SCMS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PUNCHER, paper, heavy duty, with two hole guide	10	Shopping	GAA 2021	131.96	1,319.60	1,319.60	-		SCMS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	RECORD BOOK, 300 PAGES, size: 214mm x 278mm min	20	Shopping	GAA 2021	70.72	1,414.40	1,414.40	-		SCMS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	RECORD BOOK, 500 PAGES, size: 214mm x 278mm min	20	Shopping	GAA 2021	101.92	2,038.40	2,038.40	-		SCMS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	RUBBER BAND, 70mm min lay flat length (#18)	50	Shopping	GAA 2021	89.72	4,486.00	4,486.00	-		SCMS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	SCISSORS, symmetrical, blade length: 65mm min	40	Shopping	GAA 2021	40.56	1,622.40	1,622.40	-		SCMS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	SIGN PEN, BLACK, liquid/gel ink, 0.5mm needle tip	150	Shopping	GAA 2021	34.61	5,191.50	5,191.50	-		SCMS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	SIGN PEN, BLUE, liquid/gel ink, 0.5mm needle tip	100	Shopping	GAA 2021	34.61	3,461.00	3,461.00	-		SCMS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAMP PAD INK, purple or violet	10	Shopping	GAA 2021	23.68	236.80	236.80	-		SCMS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAMP PAD, FELT, bed dimension: 60mm x 100mm min	10	Shopping	GAA 2021	29.88	298.80	298.80	-		SCMS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAPLE REMOVER, PLIER- TYPE	30	Shopping	GAA 2021	24.90	747.00	747.00	-		SCMS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAPLE WIRE, STANDARD, (26/6)	150	Shopping	GAA 2021	21.09	3,163.50	3,163.50	-		SCMS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAPLER, STANDARD TYPE, load cap: 200 staples min	30	Shopping	GAA 2021	176.80	5,304.00	5,304.00	-		SCMS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE DISPENSER, TABLE TOP, for 24mm width tape	20	Shopping	GAA 2021	64.20	1,284.00	1,284.00	-		SCMS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, MASKING, width: 24mm (71mm)	80	Shopping	GAA 2021	54.60	4,368.00	4,368.00	-		SCMS

CATEGORY	ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION	TOTAL QUANTITY	MODE OF PROCUREMENT	SOURCE OF FUNDING	UNIT COST	ABC	MOOE	CO	REMARKS	END-USER
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, MASKING, width: 48mm (?1mm)	80	Shopping	GAA 2021	10.60	848.00	848.00	-		SCMS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, PACKAGING, width: 48mm (?1mm)	100	Shopping	GAA 2021	19.97	1,997.00	1,997.00	-		SCMS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, TRANSPARENT, width: 24mm (?1mm)	200	Shopping	GAA 2021	10.09	2,018.00	2,018.00	-		SCMS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, TRANSPARENT, width: 48mm (?1mm)	100	Shopping	GAA 2021	19.97	1,997.00	1,997.00	-		SCMS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TOILET TISSUE PAPER 2-plys sheets, 150 pulls	100	Shopping	GAA 2021	87.40	8,740.00	8,740.00	-		SCMS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TWINE, plastic, one (1) kilo per roll	100	Shopping	GAA 2021	58.24	5,824.00	5,824.00	-		SCMS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	WASTEBASKET, non-rigid plastic	30	Shopping	GAA 2021	27.96	838.80	838.80	-		SCMS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FOLDER, PRESSBOARD, size: 240mm x 370mm (-5mm)	10	Shopping	GAA 2021	952.64	9,526.40	9,526.40	-		SCMS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, FLUORESCENT, 3 assorted colors per set MARKER, FLUORESCENT, 3 COLORS PER SET	500	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	8.98	4,490.00	4,490.00	-		FICT-LUZON
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, PERMANENT, bullet type, black MARKER, PERMANENT, bullet type, black	500	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	8.98	4,490.00	4,490.00	-		FICT-LUZON
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, PERMANENT, bullet type, blue MARKER, PERMANENT, bullet type, blue	500	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	8.98	4,490.00	4,490.00	-		FICT-LUZON
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, PERMANENT, bullet type, red MARKER, PERMANENT, bullet type, red	500	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	8.98	4,490.00	4,490.00	-		FICT-LUZON
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, whiteboard, black, felt tip, bullet type MARKER, whiteboard, black, felt tip, bullet type	500	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	9.88	4,940.00	4,940.00	-		FICT-LUZON
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, whiteboard, blue, felt tip, bullet type MARKER, whiteboard, blue, felt tip, bullet type	500	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	9.88	4,940.00	4,940.00	-		FICT-LUZON
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, whiteboard, red, felt tip, bullet type MARKER, whiteboard, red, felt tip, bullet type	500	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	9.88	4,940.00	4,940.00	-		FICT-LUZON
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PENCIL, lead, w/ eraser, wood cased, hardness: HB PENCIL, lead, w/ eraser, wood cased, hardness: HB	150	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	18.28	2,742.00	2,742.00	-		FICT-LUZON
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	SIGN PEN, BLACK, liquid/gel ink, 0.5mm needle tip SIGN PEN, BLACK, liquid/gel ink, 0.5mm needle tip	500	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	36.63	18,315.00	18,315.00	-		FICT-LUZON
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	SIGN PEN, BLUE, liquid/gel ink, 0.5mm needle tip SIGN PEN, BLUE, liquid/gel ink, 0.5mm needle tip	500	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	36.63	18,315.00	18,315.00	-		FICT-LUZON
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	SIGN PEN, RED, liquid/gel ink, 0.5mm needle tip SIGN PEN, RED, liquid/gel ink, 0.5mm needle tip	500	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	36.63	18,315.00	18,315.00	-		FICT-LUZON
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	BATTERY, dry cell, AA, 2 pieces per blister pack BATTERY, dry cell, AA, 2 pieces per blister pack	100	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	14.80	1,480.00	1,480.00	-		FICT-LUZON
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	BATTERY, dry cell, AAA, 2 pieces per blister pack BATTERY, dry cell, AAA, 2 pieces per blister pack	100	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	14.20	1,420.00	1,420.00	-		FICT-LUZON
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	BATTERY, dry cell, D, 1.5 volts, alkaline BATTERY, dry cell, D, 1.5 volts, alkaline	50	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	72.75	3,637.50	3,637.50	-		FICT-LUZON
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, ELECTRICAL, 18mm x 16M min TAPE, ELECTRICAL, 18mm x 16M min	50	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	17.50	875.00	875.00	-		FICT-LUZON
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	AIR FRESHENER, aerosol, 280ml/150g min AIR FRESHENER, aerosol, 280ml/150g min	400	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	80.00	32,000.00	32,000.00	-		FICT-LUZON
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ALCOHOL, ethyl, 68%-70%, scented, 500ml (-5ml) ALCOHOL, ethyl, 68%-70%, scented, 500ml (-5ml)	500	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	45.80	22,900.00	22,900.00	-		FICT-LUZON
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CARTOLINA, assorted colors CARTOLINA, assorted colors	60	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	62.00	3,720.00	3,720.00	-		FICT-LUZON
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLEARBOOK, 20 transparent pockets, for A4 size CLEARBOOK, 20 transparent pockets, for A4 size	300	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	38.00	11,400.00	11,400.00	-		FICT-LUZON
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLEARBOOK, 20 transparent pockets, for LEGAL size CLEARBOOK, 20 transparent pockets, for LEGAL size	300	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	40.00	12,000.00	12,000.00	-		FICT-LUZON
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	DATA FILE BOX, made of chipboard, with closed ends DATA FILE BOX, made of chipboard, with closed ends	150	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	67.05	10,057.50	10,057.50	-		FICT-LUZON
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	DATA FOLDER, made of chipboard, taglia lock DATA FOLDER, made of chipboard, taglia lock	150	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	68.64	10,296.00	10,296.00	-		FICT-LUZON

CATEGORY	ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION	TOTAL QUANTITY	MODE OF PROCUREMENT	SOURCE OF FUNDING	UNIT COST	ABC	MOQE	CO	REMARKS	END-USER
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ENVELOPE, DOCUMENTARY, for A4 size document ENVELOPE, DOCUMENTARY, for A4 size document	20	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	381.54	7,630.80	7,630.80	-		FICT-LUZON
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ENVELOPE, DOCUMENTARY, for legal size document ENVELOPE, DOCUMENTARY, for legal size document	20	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	467.73	9,354.60	9,354.60	-		FICT-LUZON
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ENVELOPE, EXPANDING, KRAFTBOARD, for legal size doc ENVELOPE, EXPANDING, KRAFTBOARD, for legal size doc	40	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	597.80	23,912.00	23,912.00	-		FICT-LUZON
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ENVELOPE, EXPANDING, PLASTIC, 0.50mm thickness min ENVELOPE, EXPANDING, PLASTIC, 0.50mm thickness min	400	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	26.55	10,620.00	10,620.00	-		FICT-LUZON
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ENVELOPE, MAILING, white, 80gsm (-5%) ENVELOPE, MAILING, white, 80gsm (-5%)	5	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	126.88	634.40	634.40	-		FICT-LUZON
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FASTENER, METAL, 70mm between prongs FASTENER, METAL, 70mm between prongs	150	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	57.09	8,563.50	8,563.50	-		FICT-LUZON
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FILE ORGANIZER, LEGAL FILE ORGANIZER, LEGAL	50	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	70.67	3,533.50	3,533.50	-		FICT-LUZON
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FILE TAB DIVIDER, bristol board, for A4 FILE TAB DIVIDER, bristol board, for A4	200	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	125.03	25,006.00	25,006.00	-		FICT-LUZON
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FIRE EXTINGUISHER, DRY CHEMICAL, 4.5kgs FIRE EXTINGUISHER, DRY CHEMICAL, 4.5kgs	3	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	1,100.00	3,300.00	3,300.00	-		FICT-LUZON
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FLASH DRIVE, 16 GB capacity FLASH DRIVE, 16 GB capacity	400	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	167.44	66,976.00	66,976.00	-		FICT-LUZON
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FOLDER, L-TYPE, PLASTIC, for A4 size documents FOLDER, L- TYPE, PLASTIC, for A4 size documents	100	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	166.40	16,640.00	16,640.00	-		FICT-LUZON
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FOLDER, L-TYPE, PLASTIC, for legal size documents FOLDER, L- TYPE, PLASTIC, for legal size documents	100	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	203.84	20,384.00	20,384.00	-		FICT-LUZON
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FURNITURE CLEANER, aerosol type, 300ml min per can FURNITURE CLEANER, aerosol type, 300ml min per can	200	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	81.50	16,300.00	16,300.00	-		FICT-LUZON
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	NOTEBOOK, STENOGRAPHER, spiral, 40 leaves NOTEBOOK, STENOGRAPHER, spiral, 40 leaves	100	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	10.40	1,040.00	1,040.00	-		FICT-LUZON
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	NOTE PAD, stick on, 50mm x 76mm (2" x 3") min NOTE PAD, stick on, 50mm x 76mm (2" x 3") min	200	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	31.20	6,240.00	6,240.00	-		FICT-LUZON
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	NOTE PAD, stick on, 76mm x 76mm (3" x 3") min NOTE PAD, stick on, 76mm x 76mm (3" x 3") min	200	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	38.98	7,796.00	7,796.00	-		FICT-LUZON
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	NOTE PAD, stick on, 76mm x 100mm (3" x 4") min NOTE PAD, stick on, 76mm x 100mm (3" x 4") min	200	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	51.88	10,376.00	10,376.00	-		FICT-LUZON
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER CLIP, vinyl/plastic coat, length: 32mm min PAPER CLIP, vinyl/plastic coat, length: 32mm min	60	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	6.50	390.00	390.00	-		FICT-LUZON
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER CLIP, vinyl/plastic coat, length: 48mm min PAPER CLIP, vinyl/plastic coat, length: 48mm min	60	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	13.00	780.00	780.00	-		FICT-LUZON
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER, MULTICOPY, 80gsm, size: 210mm x 297mm PAPER, MULTICOPY, 80gsm, size: 210mm x 297mm	500	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	101.75	50,875.00	50,875.00	-		FICT-LUZON
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER, MULTICOPY, 80gsm, size: 216mm x 330mm PAPER, MULTICOPY, 80gsm, size: 216mm x 330mm	300	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	110.75	33,225.00	33,225.00	-		FICT-LUZON
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	RING BINDER, 80 rings, plastic, 32mm x 1.12m RING BINDER, 80 rings, plastic, 32mm x 1.12m	100	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	239.79	23,979.00	23,979.00	-		FICT-LUZON
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	RUBBER BAND, 70mm min lay flat length (#18) RUBBER BAND, 70mm min lay flat length (#18)	5	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	89.72	448.60	448.60	-		FICT-LUZON
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	RULER, plastic, 450mm (18"), width: 38mm min RULER, plastic, 450mm (18"), width: 38mm min	50	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	14.88	744.00	744.00	-		FICT-LUZON
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	SCISSORS, symmetrical, blade length: 65mm min SCISSORS, symmetrical, blade length: 65mm min	50	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	13.20	660.00	660.00	-		FICT-LUZON
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAMP PAD INK, purple or violet STAMP PAD INK, purple or violet	50	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	23.68	1,184.00	1,184.00	-		FICT-LUZON
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAMP PAD, FELT, bed dimension: 60mm x 100mm min STAMP PAD, FELT, bed dimension: 60mm x 100mm min	20	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	29.68	593.60	593.60	-		FICT-LUZON
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAPLE REMOVER, PLIER- TYPE STAPLE REMOVER, PLIER-TYPE	70	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	17.48	1,223.60	1,223.60	-		FICT-LUZON

CATEGORY	ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION	TOTAL QUANTITY	MODE OF PROCUREMENT	SOURCE OF FUNDING	UNIT COST	ABC	MOQE	CO	REMARKS	END-USER
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAPLE WIRE, for heavy duty staplers, (23/13) STAPLE WIRE, for heavy duty staplers, (23/13)	200	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	22.50	4,500.00	4,500.00	-		FICT-LUZON
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAPLE WIRE, STANDARD, (26/6) STAPLE WIRE, STANDARD, (26/6)	200	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	26.50	5,300.00	5,300.00	-		FICT-LUZON
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAPLER, STANDARD TYPE, load cap: 200 staples min STAPLER, STANDARD TYPE, load cap: 200 staples min	50	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	84.88	4,244.00	4,244.00	-		FICT-LUZON
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE DISPENSER, TABLE TOP, for: 24mm width tape TAPE DISPENSER, TABLE TOP, for 24mm width tape	10	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	450.00	4,500.00	4,500.00	-		FICT-LUZON
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, MASKING, width: 24mm (?1mm) TAPE, MASKING, width: 24mm (?1mm)	200	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	52.88	10,576.00	10,576.00	-		FICT-LUZON
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, MASKING, width: 48mm (?1mm) TAPE, MASKING, width: 48mm (?1mm)	200	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	98.80	19,760.00	19,760.00	-		FICT-LUZON
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, PACKAGING, width: 48mm (?1mm) TAPE, PACKAGING, width: 48mm (?1mm)	100	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	29.45	2,945.00	2,945.00	-		FICT-LUZON
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, TRANSPARENT, width: 24mm (?1mm) TAPE, TRANSPARENT, width: 24mm (?1mm)	150	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	16.70	2,505.00	2,505.00	-		FICT-LUZON
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, TRANSPARENT, width: 48mm (?1mm) TAPE, TRANSPARENT, width: 48mm (?1mm)	150	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	25.50	3,825.00	3,825.00	-		FICT-LUZON
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TOILET TISSUE PAPER 2-plys sheets, 150 pulls TOILET TISSUE PAPER 2-plys sheets, 150 pulls	100	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	65.00	6,500.00	6,500.00	-		FICT-LUZON
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	DISINFECTANT SPRAY, aerosol type, 400-550 grams DISINFECTANT SPRAY, aerosol type, 400-550 grams	200	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	128.96	25,792.00	25,792.00	-		FICT-LUZON
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PENCIL SHARPENER, manual, single cutter head PENCIL SHARPENER, manual, single cutter head	10	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	180.00	1,800.00	1,800.00	-		FICT-LUZON
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CORRECTION TAPE CORRECTION TAPE	200	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	30.00	6,000.00	6,000.00	-		FICT-LUZON
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	INDEX TAB, self-adhesive, transparent INDEX TAB, self-adhesive, transparent	100	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	46.06	4,606.00	4,606.00	-		FICT-LUZON
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CUTTER BLADE, for heavy duty cutter CUTTER BLADE, for heavy duty cutter	50	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	19.00	950.00	950.00	-		FICT-LUZON
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CALCULATOR, compact, 12 digits CALCULATOR, compact, 12 digits	15	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	130.00	1,950.00	1,950.00	-		FICT-LUZON
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	INSECTICIDE, aerosol type, net content: 600ml min INSECTICIDE, aerosol type, net content: 600ml min	150	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	128.96	19,344.00	19,344.00	-		FICT-LUZON
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLIP, BACKFOLD, all metal, clamping: 19mm (-1mm) CLIP, BACKFOLD, all metal, clamping: 19mm (-1mm)	200	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	9.05	1,810.00	1,810.00	-		FICT-LUZON
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLIP, BACKFOLD, all metal, clamping: 25mm (-1mm) CLIP, BACKFOLD, all metal, clamping: 25mm (-1mm)	200	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	15.27	3,054.00	3,054.00	-		FICT-LUZON
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLIP, BACKFOLD, all metal, clamping: 32mm (-1mm) CLIP, BACKFOLD, all metal, clamping: 32mm (-1mm)	200	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	20.80	4,160.00	4,160.00	-		FICT-LUZON
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLIP, BACKFOLD, all metal, clamping: 50mm (-1mm) CLIP, BACKFOLD, all metal, clamping: 50mm (-1mm)	200	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	47.84	9,568.00	9,568.00	-		FICT-LUZON
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PUNCHER, paper, heavy duty, with two hole guide PUNCHER, paper, heavy duty, with two hole guide	10	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	131.96	1,319.60	1,319.60	-		FICT-LUZON
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FURNITURE CLEANER, aerosol type, 300ml min per can FURNITURE CLEANER, aerosol type, 300ml min per can	150	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	120.12	18,018.00	18,018.00	-		FICT-LUZON
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ERASER, FELT, for blackboard/whiteboard ERASER, FELT, for blackboard/whiteboard	15	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	10.30	154.50	154.50	-		FICT-LUZON
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	GLUE, all purpose, gross weight: 200 grams min GLUE, all purpose, gross weight: 200 grams min	10	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	71.50	715.00	715.00	-		FICT-LUZON
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	EXTERNAL HARD DRIVE, 1TB, 2.5"HDD, USB 3.0 EXTERNAL HARD DRIVE, 1TB, 2.5"HDD, USB 3.0	15	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	2,650.83	39,762.45	39,762.45	-		FICT-LUZON
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	AIR FRESHENER, aerosol, 280ml/150g min CAN	30	Shopping	GAA 2021	90.22	2,706.60	2,706.60	-		FICT-NCR
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ALCOHOL, ethyl, 68%-70%, scented, 500ml (-5ml) BOTTLE	60	Shopping	GAA 2021	43.58	2,614.80	2,614.80	-		FICT-NCR
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	BATTERY, dry cell, AA, 2 pieces per blister pack PACK	20	Shopping	GAA 2021	36.30	726.00	726.00	-		FICT-NCR

CATEGORY	ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION	TOTAL QUANTITY	MODE OF PROCUREMENT	SOURCE OF FUNDING	UNIT COST	ABC	MOOE	CO	REMARKS	END-USER
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	BATTERY, dry cell, AAA, 2 pieces per blister pack PACK	20	Shopping	GAA 2021	19.73	394.60	394.60	-		FICT-NCR
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLIP, BACKFOLD, 19MM, 12 pieces per box BOX	20	Shopping	GAA 2021	9.05	181.00	181.00	-		FICT-NCR
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLIP, BACKFOLD, 32MM, 12 pieces per box BOX	20	Shopping	GAA 2021	20.80	416.00	416.00	-		FICT-NCR
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLIP, BACKFOLD, 50MM, 12 pieces per box	20	Shopping	GAA 2021	47.84	956.80	956.80	-		FICT-NCR
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CORRECTION TAPE, 1 piece in individual plastic	20	Shopping	GAA 2021	14.02	280.40	280.40	-		FICT-NCR
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CUTTER BLADE, 10 pieces per tube	10	Shopping	GAA 2021	14.82	148.20	148.20	-		FICT-NCR
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CUTTER KNIFE	10	Shopping	GAA 2021	33.43	334.30	334.30	-		FICT-NCR
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	DATA FILE BOX, made of chipboard, with closed ends	15	Shopping	GAA 2021	77.20	1,158.00	1,158.00	-		FICT-NCR
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	DATA FOLDER, made of chipboard, tagila lock	20	Shopping	GAA 2021	68.64	1,372.80	1,372.80	-		FICT-NCR
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	DATING AND STAMPING MACHINE	1	Shopping	GAA 2021	453.96	453.96	453.96	-		FICT-NCR
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	DISINFECTANT SPRAY, aerosol type, 400-550 grams	20	Shopping	GAA 2021	128.96	2,579.20	2,579.20	-		FICT-NCR
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	EXTERNAL HARD DRIVE, 1TB, 2.5"HDD, USB 3.0, 1 unit in individual box	2	Shopping	GAA 2021	2,650.83	5,301.66	5,301.66	-		FICT-NCR
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FASTENER, METAL, 70mm between prongs, 50 sets per box	15	Shopping	GAA 2021	83.41	1,251.15	1,251.15	-		FICT-NCR
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FURNITURE CLEANER, aerosol type, 300ml min per can	20	Shopping	GAA 2021	115.53	2,310.60	2,310.60	-		FICT-NCR
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	GLUE, all purpose, gross weight: 200 grams min	10	Shopping	GAA 2021	62.10	621.00	621.00	-		FICT-NCR
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	INSECTICIDE, aerosol type, net content: 600ml min	20	Shopping	GAA 2021	139.36	2,787.20	2,787.20	-		FICT-NCR
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, FLUORESCENT, 3 colors per set	15	Shopping	GAA 2021	46.68	700.20	700.20	-		FICT-NCR
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, PERMANENT, bullet type, black	20	Shopping	GAA 2021	8.98	179.60	179.60	-		FICT-NCR
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, PERMANENT, bullet type, blue	20	Shopping	GAA 2021	8.98	179.60	179.60	-		FICT-NCR
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, PERMANENT, bullet type, red	20	Shopping	GAA 2021	8.98	179.60	179.60	-		FICT-NCR
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	NOTEPAD, STICK-ON, 2X3, 100 sheets per pad	20	Shopping	GAA 2021	37.06	741.20	741.20	-		FICT-NCR
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	NOTEPAD, STICK-ON, 3X3, 100 sheets per pad	20	Shopping	GAA 2021	47.73	954.60	954.60	-		FICT-NCR
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	NOTEPAD, STICK-ON, 3X4, 100 sheets per pad	20	Shopping	GAA 2021	59.28	1,185.60	1,185.60	-		FICT-NCR
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER, MULTI-PURPOSE, 70 gsm., size: 210mm x 297mm (A4)	20	Shopping	GAA 2021	133.12	2,662.40	2,662.40	-		FICT-NCR
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER, MULTICOPY, 80gsm, size: 210mm x 297mm (A4)	30	Shopping	GAA 2021	170.56	5,116.80	5,116.80	-		FICT-NCR
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER, MULTICOPY, 80gsm, size: 216mm x 330mm (Legal)	30	Shopping	GAA 2021	181.42	5,442.60	5,442.60	-		FICT-NCR
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	RECORD BOOK, 300 PAGES, size: 214mm x 278mm min	5	Shopping	GAA 2021	70.72	353.60	353.60	-		FICT-NCR
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	RECORD BOOK, 500 PAGES, size: 214mm x 278mm min	10	Shopping	GAA 2021	101.92	1,019.20	1,019.20	-		FICT-NCR
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	RING BINDER, PLASTIC, 32MM, 84 rings	10	Shopping	GAA 2021	239.79	2,397.90	2,397.90	-		FICT-NCR
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	RUBBER BAND, 70mm min lay flat length (#18)	10	Shopping	GAA 2021	109.50	1,095.00	1,095.00	-		FICT-NCR
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	SCISSORS, symmetrical, blade length: 65mm, 1 piece in individual plastic	10	Shopping	GAA 2021	40.56	405.60	405.60	-		FICT-NCR
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	SIGN PEN, BLACK, liquid/gel ink, 0.5mm needle tip	20	Shopping	GAA 2021	34.61	692.20	692.20	-		FICT-NCR
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	SIGN PEN, BLUE, liquid/gel ink, 0.5mm needle tip	20	Shopping	GAA 2021	34.61	692.20	692.20	-		FICT-NCR
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	SIGN PEN, RED, liquid/gel ink, 0.5mm needle tip	20	Shopping	GAA 2021	34.61	692.20	692.20	-		FICT-NCR
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, MASKING, width: 24mm (±1mm)	5	Shopping	GAA 2021	54.60	273.00	273.00	-		FICT-NCR
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, MASKING, width: 48mm (±1mm)	10	Shopping	GAA 2021	106.60	1,066.00	1,066.00	-		FICT-NCR
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, PACKAGING, width: 48mm (±1mm)	10	Shopping	GAA 2021	19.97	199.70	199.70	-		FICT-NCR
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, TRANSPARENT, width: 24mm (±1mm)	20	Shopping	GAA 2021	10.09	201.80	201.80	-		FICT-NCR

CATEGORY	ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION	TOTAL QUANTITY	MODE OF PROCUREMENT	SOURCE OF FUNDING	UNIT COST	ABC	MOOE	CO	REMARKS	END-USER
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, TRANSPARENT, width: 48mm (±1mm) roll	10	Shopping	GAA 2021	19.97	199.70	199.70	-		FICT-NCR
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TOILET TISSUE PAPER 2-ply sheets, 150 pulls, 12 rolls in a pack	30	Shopping	GAA 2021	87.40	2,622.00	2,622.00	-		FICT-NCR
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ACETATE	1	Shopping	GAA 2021	847.42	847.42	847.42	-		HFIDT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CUTTER BLADE, 10 pieces per tube	20	Shopping	GAA 2021	14.82	296.40	296.40	-		HFIDT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FOLDER, L-TYPE, A4 SIZE, 50 pieces per pack	5	Shopping	GAA 2021	171.43	857.15	857.15	-		HFIDT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FOLDER, L-TYPE, LEGAL SIZE, 50 pieces per pack	5	Shopping	GAA 2021	243.24	1,216.20	1,216.20	-		HFIDT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER CUP, 33MM, 100 pieces per box or 52 grams (min.) (net of box)	20	Shopping	GAA 2021	7.76	155.20	155.20	-		HFIDT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER CLIP, 50MM, 100 pieces per box or 120 grams (min.) (net of box)	40	Shopping	GAA 2021	17.14	685.60	685.60	-		HFIDT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	RULER, PLASTIC, 450MM, 1 piece in individual plastic	3	Shopping	GAA 2021	17.68	53.04	53.04	-		HFIDT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	SCISSORS, symmetrical, blade length: 65mm, 1 piece in individual plastic	5	Shopping	GAA 2021	40.56	202.80	202.80	-		HFIDT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAMP PAD INK, purple or violet, 50ml (min.)	2	Shopping	GAA 2021	31.52	63.04	63.04	-		HFIDT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAMP PAD, FELT, bed dimension: 60mm x 100mm	1	Shopping	GAA 2021	34.95	34.95	34.95	-		HFIDT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAPLE REMOVER, PLIER TYPE	10	Shopping	GAA 2021	24.90	249.00	249.00	-		HFIDT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAPLER, STANDARD TYPE, load cap: 200 staples min, 1 piece in individual box	10	Shopping	GAA 2021	176.80	1,768.00	1,768.00	-		HFIDT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAPLE WIRE, STANDARD	10	Shopping	GAA 2021	22.55	225.50	225.50	-		HFIDT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, MASKING, width: 24mm (±1mm)	5	Shopping	GAA 2021	54.60	273.00	273.00	-		HFIDT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, MASKING, width: 48mm (±1mm)	5	Shopping	GAA 2021	106.60	533.00	533.00	-		HFIDT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, PACKAGING, width: 48mm (±1mm)	10	Shopping	GAA 2021	19.97	199.70	199.70	-		HFIDT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, TRANSPARENT, width: 48mm (±1mm) roll	10	Shopping	GAA 2021	19.97	199.70	199.70	-		HFIDT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CORRECTION TAPE, 1 piece in individual plastic	50	Shopping	GAA 2021	14.02	701.00	701.00	-		HFIDT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLIP, BACKFOLD, 19MM, 12 pieces per box	5	Shopping	GAA 2021	9.05	45.25	45.25	-		HFIDT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLIP, BACKFOLD, 25MM, 12 pieces per box	20	Shopping	GAA 2021	15.27	305.40	305.40	-		HFIDT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CUTTER KNIFE	5	Shopping	GAA 2021	33.43	167.15	167.15	-		HFIDT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ENVELOPE, EXPANDING, PLASTIC	10	Shopping	GAA 2021	30.49	304.90	304.90	-		HFIDT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PENCIL SHARPENER, 1 piece in individual plastic case	1	Shopping	GAA 2021	202.80	202.80	202.80	-		HFIDT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	RUBBER BAND, 70mm min lay flat length (#18)	5	Shopping	GAA 2021	109.50	547.50	547.50	-		HFIDT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, ELECTRICAL	2	Shopping	GAA 2021	18.67	37.34	37.34	-		HFIDT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, TRANSPARENT, width: 24mm (±1mm)	30	Shopping	GAA 2021	10.09	302.70	302.70	-		HFIDT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TWINE, PLASTIC	1	Shopping	GAA 2021	58.24	58.24	58.24	-		HFIDT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	BATTERY, dry cell, AA, 2 pieces per blister pack	20	Shopping	GAA 2021	36.30	726.00	726.00	-		HFIDT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	BATTERY, dry cell, AAA, 2 pieces per blister pack	20	Shopping	GAA 2021	19.73	394.60	394.60	-		HFIDT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, FLUORESCENT, 3 colors per set	10	Shopping	GAA 2021	46.68	466.80	466.80	-		HFIDT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	SIGN PEN, BLUE, liquid/gel ink, 0.5mm needle tip	100	Shopping	GAA 2021	34.61	3,461.00	3,461.00	-		HFIDT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	SIGN PEN, BLACK, liquid/gel ink, 0.5mm needle tip	50	Shopping	GAA 2021	34.61	1,730.50	1,730.50	-		HFIDT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MOUSE, OPTICAL, USB CONNECTION TYPE, 1 unit in individual box	10	Shopping	GAA 2021	111.30	1,113.00	1,113.00	-		HFIDT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FLASH DRIVE, 16 GB capacity, 1 piece in individual blister pack	25	Shopping	GAA 2021	167.44	4,186.00	4,186.00	-		HFIDT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	DATING AND STAMPING MACHINE	2	Shopping	GAA 2021	453.96	907.92	907.92	-		HFIDT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER TRIMMER CUTTING MACHINE	1	Shopping	GAA 2021	9,297.60	9,297.60	9,297.60	-		HFIDT-USEC

CATEGORY	ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION	TOTAL QUANTITY	MODE OF PROCUREMENT	SOURCE OF FUNDING	UNIT COST	ABC	MOOE	CO	REMARKS	END-USER
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER SHREDDER	1	Shopping	GAA 2021	5,699.20	5,699.20	5,699.20	-		HFIDT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CARTOLINA, ASSORTED COLORS, 20 pieces per pack	4	Shopping	GAA 2021	83.72	334.88	334.88	-		HFIDT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FURNITURE CLEANER, aerosol type, 300ml min per can	25	Shopping	GAA 2021	115.53	2,888.25	2,888.25	-		HFIDT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	AIR FRESHENER, aerosol, 280ml/150g min	25	Shopping	GAA 2021	90.22	2,255.50	2,255.50	-		HFIDT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	NOTEPAD, STICK-ON, 2X3, 100 sheets per pad	10	Shopping	GAA 2021	37.06	370.60	370.60	-		HFIDT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	NOTEPAD, STICK-ON, 3X3, 100 sheets per pad	30	Shopping	GAA 2021	47.73	1,431.90	1,431.90	-		HFIDT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAD PAPER, RULED	5	Shopping	GAA 2021	30.68	153.40	153.40	-		HFIDT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER, MULTI-PURPOSE, 70 gsm., size: 210mm x 297mm (A4)	100	Shopping	GAA 2021	133.12	13,312.00	13,312.00	-		HFIDT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER, MULTI-PURPOSE, 70 gsm., size: 216mm x 330mm (Legal)	100	Shopping	GAA 2021	181.42	18,142.00	18,142.00	-		HFIDT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER, PARCHMENT, 100 sheets per box	2	Shopping	GAA 2021	98.05	196.10	196.10	-		HFIDT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	RECORD BOOK, 500 PAGES, size: 214mm x 278mm min	5	Shopping	GAA 2021	101.92	509.60	509.60	-		HFIDT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	NOTEBOOK, STENOGRAPHER, spiral, 40 leaves	50	Shopping	GAA 2021	12.04	602.00	602.00	-		HFIDT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	NOTEPAD, STICK-ON, 3X4, 100 sheets per pad	20	Shopping	GAA 2021	59.28	1,185.60	1,185.60	-		HFIDT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLEARBOOK, A4 size piece 20 60121413-CB-PO2 CLEARBOOK, LEGAL	10	Shopping	GAA 2021	39.78	397.80	397.80	-		HFIDT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLEARBOOK, LEGAL	10	Shopping	GAA 2021	42.38	423.80	423.80	-		HFIDT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ALCOHOL, ethyl, 68%-70%, scented, 500ml (-5ml)	50	Shopping	GAA 2021	45.00	2,250.00	2,250.00	-		HFIDT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	LED LINEAR TUBE, 18 WATTS FRO SERIES	20	Shopping	GAA 2021	205.82	4,116.40	4,116.40	-		HFIDT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	LIGHT BULB, Light Emitting Diode (LED), 6W	5	Shopping	GAA 2021	82.16	410.80	410.80	-		HFIDT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PENCIL, LEAD WITH ERASER, 12 dozens per box	5	Shopping	GAA 2021	20.79	103.95	103.95	-		HFIDT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, PERMANENT, bullet type, blue	15	Shopping	GAA 2021	13.38	200.70	200.70	-		HFIDT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	AIR FRESHENER, aerosol, 280ml/150g min	24	Competitive Bidding	GAA 2021	86.06	2,065.44	2,065.44	-		HPSDT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ALCOHOL, ethyl, 68%-70%, scented, 500ml (-5ml)	24	Competitive Bidding	GAA 2021	44.00	1,056.00	1,056.00	-		HPSDT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	BATTERY, dry cell, AA, 2 pieces per blister pack	12	Competitive Bidding	GAA 2021	19.50	234.00	234.00	-		HPSDT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	BATTERY, dry cell, AAA, 2 pieces per blister pack	12	Competitive Bidding	GAA 2021	18.46	221.52	221.52	-		HPSDT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PENCIL, lead, w/ eraser, wood cased, hardness: HB	12	Competitive Bidding	GAA 2021	20.79	249.48	249.48	-		HPSDT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER CLIP, vinyl/plastic coat, length: 32mm min	50	Competitive Bidding	GAA 2021	19.76	988.00	988.00	-		HPSDT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER CLIP, vinyl/plastic coat, length: 48mm min	50	Competitive Bidding	GAA 2021	39.52	1,976.00	1,976.00	-		HPSDT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CARTOLINA, assorted colors	6	Competitive Bidding	GAA 2021	83.72	502.32	502.32	-		HPSDT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLEANER, TOILET BOWL AND URINAL, 900ml-1000ml cap	24	Competitive Bidding	GAA 2021	41.60	998.40	998.40	-		HPSDT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLEANSER, SCOURING POWDER, 350g min./can	24	Competitive Bidding	GAA 2021	23.92	574.08	574.08	-		HPSDT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLEARBOOK, 20 transparent pockets, for A4 size	36	Competitive Bidding	GAA 2021	38.25	1,377.00	1,377.00	-		HPSDT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLEARBOOK, 20 transparent pockets, for LEGAL size	36	Competitive Bidding	GAA 2021	40.75	1,467.00	1,467.00	-		HPSDT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CORRECTION TAPE, film base type, UL 6m min	36	Competitive Bidding	GAA 2021	14.55	523.80	523.80	-		HPSDT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CUTTER BLADE, for heavy duty cutter	12	Competitive Bidding	GAA 2021	11.77	141.24	141.24	-		HPSDT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CUTTER KNIFE, for general purpose	24	Competitive Bidding	GAA 2021	27.40	657.60	657.60	-		HPSDT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	DATA FOLDER, made of chipboard, tagila lock	36	Competitive Bidding	GAA 2021	68.64	2,471.04	2,471.04	-		HPSDT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	DATA FILE BOX, made of chipboard, with closed ends	36	Competitive Bidding	GAA 2021	70.20	2,527.20	2,527.20	-		HPSDT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	DISINFECTANT SPRAY, aerosol type, 400-550 grams	24	Competitive Bidding	GAA 2021	122.98	2,951.52	2,951.52	-		HPSDT-ASEC

CATEGORY	ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION	TOTAL QUANTITY	MODE OF PROCUREMENT	SOURCE OF FUNDING	UNIT COST	ABC	MOGE	CO	REMARKS	END-USER
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ERASER, PLASTIC/RUBBER, for pencil draft/writing	10	Competitive Bidding	GAA 2021	4.42	44.20	44.20	-		HPSDT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ENVELOPE, DOCUMENTARY, for A4 size document	15	Competitive Bidding	GAA 2021	518.08	7,771.20	7,771.20	-		HPSDT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FASTENER, METAL, 70mm between prongs	12	Competitive Bidding	GAA 2021	83.67	1,004.04	1,004.04	-		HPSDT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FIRE EXTINGUISHER, DRY CHEMICAL, 4.5kgs	2	Competitive Bidding	GAA 2021	1,080.56	2,161.12	2,161.12	-		HPSDT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FLASH DRIVE, 16 GB capacity	15	Competitive Bidding	GAA 2021	276.64	4,149.60	4,149.60	-		HPSDT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FOLDER, FANCY, for A4 size documents	4	Competitive Bidding	GAA 2021	253.29	1,013.16	1,013.16	-		HPSDT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	RAGS, all cotton, 32 pieces per kilogram min	5	Competitive Bidding	GAA 2021	49.69	248.45	248.45	-		HPSDT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FOLDER, L-TYPE, PLASTIC, for A4 size documents	12	Competitive Bidding	GAA 2021	171.08	2,052.96	2,052.96	-		HPSDT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FOLDER, L-TYPE, PLASTIC, for legal size documents	12	Competitive Bidding	GAA 2021	213.72	2,564.64	2,564.64	-		HPSDT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FURNITURE CLEANER, aerosol type, 300ml min per can	12	Competitive Bidding	GAA 2021	87.36	1,048.32	1,048.32	-		HPSDT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	RECORD BOOK, 300 PAGES, size: 214mm x 278mm min	3	Competitive Bidding	GAA 2021	117.86	353.58	353.58	-		HPSDT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	RECORD BOOK, 500 PAGES, size: 214mm x 278mm min	3	Competitive Bidding	GAA 2021	169.87	509.61	509.61	-		HPSDT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	GLUE, all purpose, gross weight: 200 grams min	12	Competitive Bidding	GAA 2021	47.82	573.84	573.84	-		HPSDT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	RUBBER BAND, 70mm min lay flat length (#18)	1	Competitive Bidding	GAA 2021	96.72	96.72	96.72	-		HPSDT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	EXTERNAL HARD DRIVE, 1TB, 2.5"HDD, USB 3.0	2	Competitive Bidding	GAA 2021	2,724.80	5,449.60	5,449.60	-		HPSDT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	RULER, plastic, 450mm (18"), width: 38mm min	6	Competitive Bidding	GAA 2021	15.60	93.60	93.60	-		HPSDT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	SCISSORS, symmetrical, blade length: 65mm min	6	Competitive Bidding	GAA 2021	15.60	93.60	93.60	-		HPSDT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	SIGN PEN, BLACK, liquid/gel ink, 0.5mm needle tip	30	Competitive Bidding	GAA 2021	34.61	1,038.30	1,038.30	-		HPSDT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	SIGN PEN, BLUE, liquid/gel ink, 0.5mm needle tip	30	Competitive Bidding	GAA 2021	34.61	1,038.30	1,038.30	-		HPSDT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	SIGN PEN, RED, liquid/gel ink, 0.5mm needle tip	12	Competitive Bidding	GAA 2021	34.61	415.32	415.32	-		HPSDT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAMP PAD INK, purple or violet	3	Competitive Bidding	GAA 2021	24.63	73.89	73.89	-		HPSDT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAMP PAD, FELT, bed dimension: 60mm x 100mm min	6	Competitive Bidding	GAA 2021	13.83	82.98	82.98	-		HPSDT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAPLE REMOVER, PLIER- TYPE	12	Competitive Bidding	GAA 2021	21.84	262.08	262.08	-		HPSDT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAPLE WIRE, STANDARD, (26/6)	12	Competitive Bidding	GAA 2021	20.05	240.60	240.60	-		HPSDT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAPLE WIRE, for heavy duty staplers, (23/13)	20	Competitive Bidding	GAA 2021	19.76	395.20	395.20	-		HPSDT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAPLER, STANDARD TYPE, load cap: 200 staples min	6	Competitive Bidding	GAA 2021	82.16	492.96	492.96	-		HPSDT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE DISPENSER, TABLE TOP, for 24mm width tape	3	Competitive Bidding	GAA 2021	55.83	167.49	167.49	-		HPSDT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, MASKING, width: 24mm (71mm)	50	Competitive Bidding	GAA 2021	55.12	2,756.00	2,756.00	-		HPSDT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, MASKING, width: 48mm (71mm)	25	Competitive Bidding	GAA 2021	106.60	2,665.00	2,665.00	-		HPSDT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, PACKAGING, width: 48mm (71mm)	10	Competitive Bidding	GAA 2021	18.20	182.00	182.00	-		HPSDT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, TRANSPARENT, width: 24mm (71mm)	12	Competitive Bidding	GAA 2021	9.10	109.20	109.20	-		HPSDT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, TRANSPARENT, width: 48mm (71mm)	12	Competitive Bidding	GAA 2021	18.20	218.40	218.40	-		HPSDT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TOILET TISSUE PAPER 2-plys sheets, 150 pulls	24	Competitive Bidding	GAA 2021	67.60	1,622.40	1,622.40	-		HPSDT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TRASHBAG, plastic, transparent	30	Competitive Bidding	GAA 2021	111.99	3,359.70	3,359.70	-		HPSDT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TWINE, plastic, one (1) kilo per roll	6	Competitive Bidding	GAA 2021	50.96	305.76	305.76	-		HPSDT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	WASTEBASKET, non-rigid plastic	10	Competitive Bidding	GAA 2021	23.59	235.90	235.90	-		HPSDT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CALCULATOR, compact, 12 digits	3	Competitive Bidding	GAA 2021	180.00	540.00	540.00	-		HPSDT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	INSECTICIDE, aerosol type, net content: 600ml min	24	Competitive Bidding	GAA 2021	139.36	3,344.64	3,344.64	-		HPSDT-ASEC

CATEGORY	ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION	TOTAL QUANTITY	MODE OF PROCUREMENT	SOURCE OF FUNDING	UNIT COST	ABC	MOOE	CO	REMARKS	END-USER
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, FLUORESCENT, 3 assorted colors per set	12	Competitive Bidding	GAA 2021	37.23	446.76	446.76	-		HPSDT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, PERMANENT, bullet type, black	10	Competitive Bidding	GAA 2021	26.00	260.00	260.00	-		HPSDT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, PERMANENT, bullet type, blue	10	Competitive Bidding	GAA 2021	26.00	260.00	260.00	-		HPSDT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, PERMANENT, bullet type, red	10	Competitive Bidding	GAA 2021	26.00	260.00	260.00	-		HPSDT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, whiteboard, black, felt tip, bullet type	15	Competitive Bidding	GAA 2021	15.00	225.00	225.00	-		HPSDT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, whiteboard, blue, felt tip, bullet type	15	Competitive Bidding	GAA 2021	16.00	240.00	240.00	-		HPSDT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, whiteboard, red, felt tip, bullet type	15	Competitive Bidding	GAA 2021	16.00	240.00	240.00	-		HPSDT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	NOTE PAD, stick on, 50mm x 76mm (2" x 3") min	12	Competitive Bidding	GAA 2021	32.50	390.00	390.00	-		HPSDT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	NOTE PAD, stick on, 76mm x 100mm (3" x 4") min	12	Competitive Bidding	GAA 2021	36.00	432.00	432.00	-		HPSDT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	NOTE PAD, stick on, 76mm x 76mm (3" x 3") min	12	Competitive Bidding	GAA 2021	41.00	492.00	492.00	-		HPSDT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER CLIP, vinyl/plastic coat, length: 32mm min	20	Competitive Bidding	GAA 2021	16.00	320.00	320.00	-		HPSDT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER, Multi-Purpose (COPY) A4, 70 gsm	500	Competitive Bidding	GAA 2021	116.00	58,000.00	58,000.00	-		HPSDT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER, Multi-Purpose (COPY) Legal, 70 gsm	500	Competitive Bidding	GAA 2021	135.00	67,500.00	67,500.00	-		HPSDT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PENCIL SHARPENER, manual, single cutter head	3	Competitive Bidding	GAA 2021	250.00	750.00	750.00	-		HPSDT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	DIGITAL VOICE RECORDER, memory: 4GB (expandable)	2	Competitive Bidding	GAA 2021	5,000.00	10,000.00	10,000.00	-		HPSDT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ELECTRIC FAN, STAND type, plastic blade	1	Competitive Bidding	GAA 2021	1,500.00	1,500.00	1,500.00	-		HPSDT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	SIGN PEN, BLACK, liquid/gel ink, 0.5mm needle tip	4	Competitive Bidding	GAA 2021	160.00	640.00	640.00	-		HPSDT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ALCOHOL, ethyl, 68%-70%, scented, 500ml (1.5l) ALCOHOL	50	Negotiated Procurement - Agency-to-Agency	GAA 2021	43.58	2,179.00	2,179.00	-		HPSDT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CALCULATOR, compact, 12 digits	2	Negotiated Procurement - Agency-to-Agency	GAA 2021	346.85	693.70	693.70	-		HPSDT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CARTOLINA, assorted colors	3	Negotiated Procurement - Agency-to-Agency	GAA 2021	83.72	251.16	251.16	-		HPSDT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	DIGITAL VOICE RECORDER, memory: 4GB (expandable)	2	Negotiated Procurement - Agency-to-Agency	GAA 2021	6,415.64	12,831.28	12,831.28	-		HPSDT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	DISINFECTANT SPRAY, aerosol type, 400-550 grams	10	Negotiated Procurement - Agency-to-Agency	GAA 2021	128.96	1,289.60	1,289.60	-		HPSDT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FLASH DRIVE, 16 GB capacity	10	Negotiated Procurement - Agency-to-Agency	GAA 2021	167.44	1,674.40	1,674.40	-		HPSDT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, PERMANENT, bullet type, black	20	Negotiated Procurement - Agency-to-Agency	GAA 2021	8.98	179.60	179.60	-		HPSDT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, FLUORESCENT, 3 assorted colors per set	5	Negotiated Procurement - Agency-to-Agency	GAA 2021	46.68	233.40	233.40	-		HPSDT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER, MULTICOPI, 80gsm, size: 210mm x 297mm	60	Negotiated Procurement - Agency-to-Agency	GAA 2021	170.56	10,233.60	10,233.60	-		HPSDT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER SHREDDER, cutting width: 3mm-4mm (Entry Level)	1	Negotiated Procurement - Agency-to-Agency	GAA 2021	5,699.20	5,699.20	5,699.20	-		HPSDT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER CLIP, vinyl/plastic coat, length: 48mm min	2	Negotiated Procurement - Agency-to-Agency	GAA 2021	17.14	34.28	34.28	-		HPSDT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	SCISSORS, symmetrical, blade length: 65mm min	5	Negotiated Procurement - Agency-to-Agency	GAA 2021	40.56	202.80	202.80	-		HPSDT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	SIGN PEN, BLACK, liquid/gel ink, 0.5mm needle tip	20	Negotiated Procurement - Agency-to-Agency	GAA 2021	34.61	692.20	692.20	-		HPSDT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TOILET TISSUE PAPER, 2-ply, 100% recycled	10	Negotiated Procurement - Agency-to-Agency	GAA 2021	87.40	874.00	874.00	-		HPSDT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TONER CART, HP CF226A (HP26A) Black LaserJet	6	Negotiated Procurement - Agency-to-Agency	GAA 2021	5,787.60	34,725.60	34,725.60	-		HPSDT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, whiteboard, black, felt tip, bullet type	20	Negotiated Procurement - Agency-to-Agency	GAA 2021	13.38	267.60	267.60	-		HPSDT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, whiteboard, blue, felt tip, bullet type	20	Negotiated Procurement - Agency-to-Agency	GAA 2021	13.38	267.60	267.60	-		HPSDT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	LIQUID HAND SOAP, 500ML LIQUID HAND SOAP	12	Negotiated Procurement - Agency-to-Agency	GAA 2021	102.96	1,235.52	1,235.52	-		HPSDT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	BATTERY, dry cell, AA, 2 pieces per blister pack	5	Negotiated Procurement - Agency-to-Agency	GAA 2021	36.30	181.50	181.50	-		HPSDT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	DATA FILE BOX, made of chipboard, with closed ends	20	Negotiated Procurement - Agency-to-Agency	GAA 2021	77.20	1,544.00	1,544.00	-		HPSDT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	EXTERNAL HARD DRIVE, 1TB, 2.5" HDD, USB 3.0	2	Negotiated Procurement - Agency-to-Agency	GAA 2021	2,650.00	5,300.00	5,300.00	-		HPSDT-USEC

CATEGORY	ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION	TOTAL QUANTITY	MODE OF PROCUREMENT	SOURCE OF FUNDING	UNIT COST	ABC	MOOE	CO	REMARKS	END-USER
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ENVELOPE, EXPANDING, PLASTIC, 0.50mm thickness min ENVELOPE	10	Negotiated Procurement - Agency to Agency	GAA 2021	30.49	304.90	304.90	-		HPSDT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	SIGN PEN, BLUE, liquid/gel ink, 0.5mm needle tip SIGN PEN	20	Negotiated Procurement - Agency to Agency	GAA 2021	34.61	692.20	692.20	-		HPSDT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	RECORD BOOK, 500 PAGES, size: 214mm x 278mm min RECORD BOOK	5	Negotiated Procurement - Agency to Agency	GAA 2021	101.92	509.60	509.60	-		HPSDT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	INSECTICIDE, aerosol type, net content: 600ml min INSECTICIDE	10	Negotiated Procurement - Agency to Agency	GAA 2021	139.36	1,393.60	1,393.60	-		HPSDT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	AIR FRESHENER, aerosol, 280ml/150g min	50	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	90.22	4,511.00	4,511.00	-		OCSHRT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ALCOHOL, ethyl, 68%-70%, scented, 500ml (-5ml)	100	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	43.58	4,358.00	4,358.00	-		OCSHRT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	BATTERY, dry cell, AA, 2 pieces per blister pack	5	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	36.30	181.50	181.50	-		OCSHRT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	BATTERY, dry cell, AAA, 2 pieces per blister pack	5	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	19.71	98.55	98.55	-		OCSHRT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	BROOM, soft (tambo)	5	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	136.24	681.20	681.20	-		OCSHRT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	BROOM, STICK (TING-TING), usable length: 760mm min	5	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	18.20	91.00	91.00	-		OCSHRT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLEANER, TOILET BOWL AND URINAL, 900ml-1000ml cap	12	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	41.60	499.20	499.20	-		OCSHRT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLEANSER, SCOURING POWDER, 350g min./can	12	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	23.92	287.04	287.04	-		OCSHRT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLIP, BACKFOLD, all metal, clamping: 19mm (-1mm)	100	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	9.05	905.00	905.00	-		OCSHRT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLIP, BACKFOLD, all metal, clamping: 25mm (-1mm)	100	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	15.27	1,527.00	1,527.00	-		OCSHRT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLIP, BACKFOLD, all metal, clamping: 32mm (-1mm)	100	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	20.80	2,080.00	2,080.00	-		OCSHRT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLIP, BACKFOLD, all metal, clamping: 50mm (-1mm)	100	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	47.84	4,784.00	4,784.00	-		OCSHRT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CORRECTION TAPE, film base type, UL 6m min	100	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	11.68	1,168.00	1,168.00	-		OCSHRT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	DATA FILE BOX, made of chipboard, with closed ends	50	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	77.20	3,860.00	3,860.00	-		OCSHRT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	DATA FOLDER, made of chipboard, tagila lock	100	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	68.64	6,864.00	6,864.00	-		OCSHRT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	DATING AND STAMPING MACHINE, heavy duty	3	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	453.96	1,361.88	1,361.88	-		OCSHRT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	DIGITAL VOICE RECORDER, memory: 4GB (expandable)	2	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	6,415.64	12,831.28	12,831.28	-		OCSHRT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	DUST PAN, non-rigid plastic, w/ detachable handle	3	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	24.83	74.49	74.49	-		OCSHRT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	DISINFECTANT SPRAY, aerosol type, 400-550 grams	24	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	128.96	3,095.04	3,095.04	-		OCSHRT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ENVELOPE, DOCUMENTARY, for A4 size document	1	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	673.09	673.09	673.09	-		OCSHRT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ENVELOPE, DOCUMENTARY, for legal size document	1	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	927.16	927.16	927.16	-		OCSHRT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ENVELOPE, EXPANDING, KRAFTBOARD, for legal size doc	3	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	738.40	2,215.20	2,215.20	-		OCSHRT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ENVELOPE, EXPANDING, PLASTIC, 0.50mm thickness min	50	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	30.49	1,524.50	1,524.50	-		OCSHRT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ENVELOPE, MAILING, white, 80gsm (-5%)	3	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	378.20	1,134.60	1,134.60	-		OCSHRT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	EXTERNAL HARD DRIVE, 1TB, 2.5"HDD, USB 3.0	2	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	2,650.83	5,301.66	5,301.66	-		OCSHRT-ASEC

CATEGORY	ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION	TOTAL QUANTITY	MODE OF PROCUREMENT	SOURCE OF FUNDING	UNIT COST	ABC	MOQE	CO	REMARKS	END-USER
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FASTENER, METAL, 70mm between prongs	20	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	83.41	1,668.20	1,668.20	-		OCSHRT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FILE ORGANIZER, LEGAL	50	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	86.04	4,302.00	4,302.00	-		OCSHRT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FIRE EXTINGUISHER, DRY CHEMICAL, 4.5kgs	1	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	1,144.00	1,144.00	1,144.00	-		OCSHRT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FLASH DRIVE, 16 GB capacity	15	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	167.44	2,511.60	2,511.60	-		OCSHRT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FOLDER, PRESSBOARD, size: 240mm x 370mm (-5mm)	3	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	952.64	2,857.92	2,857.92	-		OCSHRT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FOLDER, TAGBOARD, for A4 size documents	3	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	279.00	837.00	837.00	-		OCSHRT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FOLDER, TAGBOARD, for legal size documents	3	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	321.36	964.08	964.08	-		OCSHRT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FURNITURE CLEANER, aerosol type, 300ml min per can	12	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	120.12	1,441.44	1,441.44	-		OCSHRT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	GLUE, all purpose, gross weight: 200 grams min	5	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	71.50	357.50	357.50	-		OCSHRT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	INDEX TAB, self-adhesive, transparent	30	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	56.68	1,700.40	1,700.40	-		OCSHRT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	INSECTICIDE, aerosol type, net content: 600ml min	12	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	139.36	1,672.32	1,672.32	-		OCSHRT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, FLUORESCENT, 3 assorted colors per set	30	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	46.68	1,400.40	1,400.40	-		OCSHRT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MOPHANDLE, heavy duty, aluminum, screw type	1	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	124.80	124.80	124.80	-		OCSHRT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MOPHEAD, made of rayon, weight: 400 grams min	3	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	123.76	371.28	371.28	-		OCSHRT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MOUSE, optical, USB connection type	12	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	111.30	1,335.60	1,335.60	-		OCSHRT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	NOTE PAD, stick on, 50mm x 76mm (2" x 3") min	150	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	37.06	5,559.00	5,559.00	-		OCSHRT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	NOTE PAD, stick on, 76mm x 100mm (3" x 4") min	150	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	59.28	8,892.00	8,892.00	-		OCSHRT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER CLIP, vinyl/plastic coat, length: 32mm min	300	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	7.76	2,328.00	2,328.00	-		OCSHRT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER CLIP, vinyl/plastic coat, length: 48mm min	300	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	17.14	5,142.00	5,142.00	-		OCSHRT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER SHREDDER, cutting width: 3mm-4mm (Entry Level)	1	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	5,699.20	5,699.20	5,699.20	-		OCSHRT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER, MULTICOPY, 80gsm, size: 210mm x 297mm	800	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	170.56	136,448.00	136,448.00	-		OCSHRT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER, MULTICOPY, 80gsm, size: 216mm x 330mm	800	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	181.42	145,136.00	145,136.00	-		OCSHRT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PENCIL, lead, w/ eraser, wood cased, hardness: HB	12	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	20.79	249.48	249.48	-		OCSHRT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PUNCHER, paper, heavy duty, with two hole guide	3	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	131.96	395.88	395.88	-		OCSHRT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	RAGS, all cotton, 32 pieces per kilogram min	10	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	53.82	538.20	538.20	-		OCSHRT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	RULER, plastic, 450mm (18"), width: 38mm min	20	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	17.68	353.60	353.60	-		OCSHRT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	SCISSORS, symmetrical, blade length: 65mm min	10	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	40.56	405.60	405.60	-		OCSHRT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	SCOURING PAD, made of synthetic nylon, 140 x 220mm	5	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	112.32	561.60	561.60	-		OCSHRT-ASEC

CATEGORY	ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION	TOTAL QUANTITY	MODE OF PROCUREMENT	SOURCE OF FUNDING	UNIT COST	ABC	MOOE	CO	REMARKS	END-USER
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	SIGN PEN, BLACK, liquid/gel ink, 0.5mm needle tip	200	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	34.61	6,922.00	6,922.00	-		OCSHRT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	SIGN PEN, BLUE, liquid/gel ink, 0.5mm needle tip	200	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	34.61	6,922.00	6,922.00	-		OCSHRT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	SIGN PEN, RED, liquid/gel ink, 0.5mm needle tip	200	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	34.61	6,922.00	6,922.00	-		OCSHRT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAMP PAD INK, purple or violet	10	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	31.52	315.20	315.20	-		OCSHRT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAMP PAD, FELT, bed dimension: 60mm x 100mm min	10	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	34.95	349.50	349.50	-		OCSHRT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAPLE REMOVER, PLIER- TYPE	20	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	24.90	498.00	498.00	-		OCSHRT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAPLE WIRE, for heavy duty staplers, (23/13)	50	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	19.76	988.00	988.00	-		OCSHRT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAPLE WIRE, STANDARD, (26/6)	100	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	21.09	2,109.00	2,109.00	-		OCSHRT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAPLER, BINDER TYPE, heavy duty, desktop	1	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	914.22	914.22	914.22	-		OCSHRT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAPLER, STANDARD TYPE, load cap: 200 staples min	5	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	176.80	884.00	884.00	-		OCSHRT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE DISPENSER, TABLE TOP, for 24mm width tape	5	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	64.20	321.00	321.00	-		OCSHRT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, TRANSPARENT, width: 24mm (71mm)	100	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	10.09	1,009.00	1,009.00	-		OCSHRT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, TRANSPARENT, width: 48mm (71mm)	100	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	19.97	1,997.00	1,997.00	-		OCSHRT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TOILET TISSUE PAPER, 2-ply, 100% recycled	200	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	87.40	17,480.00	17,480.00	-		OCSHRT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TRASHBAG, GPP specs, black, 940mmx1016mm	100	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	134.68	13,468.00	13,468.00	-		OCSHRT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	NOTE PAD, stick on, 76mm x 76mm (3" x 3") min	150	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	47.73	7,159.50	7,159.50	-		OCSHRT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	AIR FRESHENER, aerosol, 280ml/150g min	24	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	179.00	4,296.00	4,296.00	-		PHST-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	DISINFECTANT SPRAY, aerosol type, 400-550 grams	20	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	187.00	3,740.00	3,740.00	-		PHST-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ALCOHOL, ethyl, 68%-70%, scented, 500ml (-5ml)	30	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	47.82	1,434.60	1,434.60	-		PHST-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FURNITURE CLEANER, aerosol type, 300ml min per can	20	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	500.00	10,000.00	10,000.00	-		PHST-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TOILET TISSUE PAPER 2-plys sheets, 150 pulls	30	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	250.00	7,500.00	7,500.00	-		PHST-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PENCIL, lead, w/ eraser, wood cased, hardness: HB 1 dozen per box	10	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	85.00	850.00	850.00	-		PHST-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PENCIL SHARPENER, manual, single cutter head	2	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	400.00	800.00	800.00	-		PHST-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	SIGN PEN, BLACK, liquid/gel ink, 0.5mm needle tip	36	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	35.00	1,260.00	1,260.00	-		PHST-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	SIGN PEN, BLUE, liquid/gel ink, 0.5mm needle tip	36	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	35.00	1,260.00	1,260.00	-		PHST-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, PERMANENT, bullet type, black	20	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	55.00	1,100.00	1,100.00	-		PHST-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, PERMANENT, bullet type, blue	20	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	55.00	1,100.00	1,100.00	-		PHST-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, PERMANENT, bullet type, red	20	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	55.00	1,100.00	1,100.00	-		PHST-ASEC

CATEGORY	ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION	TOTAL QUANTITY	MODE OF PROCUREMENT	SOURCE OF FUNDING	UNIT COST	ABC	MOOE	CO	REMARKS	END-USER
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, whiteboard, black, felt tip, bullet type	20	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	50.00	1,000.00	1,000.00	-		PHST-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, whiteboard, blue, felt tip, bullet type	20	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	50.00	1,000.00	1,000.00	-		PHST-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MARKER, whiteboard, red, felt tip, bullet type	20	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	50.00	1,000.00	1,000.00	-		PHST-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	ERASER, FELT, for blackboard/whiteboard	2	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	12.00	24.00	24.00	-		PHST-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CORRECTION TAPE, film base type, UL 6m min	20	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	38.00	760.00	760.00	-		PHST-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, MASKING, width: 48mm (71mm)	50	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	25.00	1,250.00	1,250.00	-		PHST-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, MASKING, width: 24mm (71mm)	50	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	20.00	1,000.00	1,000.00	-		PHST-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, PACKAGING, width: 48mm (71mm)	50	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	30.00	1,500.00	1,500.00	-		PHST-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	TAPE, TRANSPARENT, width: 24mm (71mm)	25	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	25.00	625.00	625.00	-		PHST-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLIP, BACKFOLD, all metal, clamping: 19mm (-1mm)	12	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	8.00	96.00	96.00	-		PHST-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	CLIP, BACKFOLD, all metal, clamping: 25mm (-1mm)	12	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	17.00	204.00	204.00	-		PHST-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER CLIP, vinyl/plastic coat, length: 32mm min gem pattern type, 100 pcs. per box	20	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	20.00	400.00	400.00	-		PHST-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER CLIP, vinyl/plastic coat, length: 48mm min	20	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	30.00	600.00	600.00	-		PHST-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FILE TAB DIVIDER, A4, 5 colors per set bristol board, 297 mm x 210 mm leaf size, 65 mm x 12 mm tab size, 0.22mm (min) thickness	50	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	100.00	5,000.00	5,000.00	-		PHST-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FILE TAB DIVIDER, LEGAL, 5 colors per set bristol board, 330 mm x 216 mm leaf size, 65 mm x 12 mm tab size, 0.22mm (min) thickness	50	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	100.00	5,000.00	5,000.00	-		PHST-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FOLDER, L-TYPE, PLASTIC, for A4 size documents	100	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	10.00	1,000.00	1,000.00	-		PHST-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER, MULTICOPY, 80gsm, size: 210mm x 297mm (A4)	100	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	185.00	18,500.00	18,500.00	-		PHST-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER, MULTICOPY, 80gsm, size: 216mm x 330mm (Legal)	100	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	185.00	18,500.00	18,500.00	-		PHST-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER, PARCHMENT, size: 210 x 297mm, multi-purpose 100 sheets per pack	1	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	116.00	116.00	116.00	-		PHST-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	NOTE PAD, stick on, 50mm x 76mm (2" x 3") min 72 gsm, min basic weight, 100 sheets per pad	20	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	40.00	800.00	800.00	-		PHST-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAMP PAD INK, purple or violet 50 ml, with applicator	1	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	35.00	35.00	35.00	-		PHST-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAMP PAD, FELT, bed dimension: 60mm x 100mm min	1	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	50.00	50.00	50.00	-		PHST-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	STAPLER, STANDARD TYPE, load cap: 200 staples min	3	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	250.00	750.00	750.00	-		PHST-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	BATTERY, dry cell, AA, 2 pieces per blister pack	50	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	16.00	800.00	800.00	-		PHST-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	BATTERY, dry cell, AAA, 2 pieces per blister pack	50	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	20.00	1,000.00	1,000.00	-		PHST-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	FLASH DRIVE, 16 GB capacity	100	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	450.00	45,000.00	45,000.00	-		PHST-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	EXTERNAL HARD DRIVE, 1TB, 2.5"HDD, USB 3.0	2	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	3,500.00	7,000.00	7,000.00	-		PHST-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	MOUSE, optical, USB connection type 400 dpi resolution, with scroll wheel and left and right click button, plug and play	10	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	450.00	4,500.00	4,500.00	-		PHST-ASEC

CATEGORY	ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION	TOTAL QUANTITY	MODE OF PROCUREMENT	SOURCE OF FUNDING	UNIT COST	ABC	MODE	CO	REMARKS	END-USER
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	DIGITAL VOICE RECORDER, memory: 4GB (expandable)	2	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	6,270.00	12,540.00	12,540.00	-		PHST-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	INK CART, CANON PG-810, Black	24	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	1,100.00	26,400.00	26,400.00	-		PHST-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	INK CART, CANON CL-811, Colored	12	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	1,100.00	13,200.00	13,200.00	-		PHST-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT (CSE in PS-DBM)	PAPER SHREDDER, cutting width: 3mm-4mm (Mid-Level)	1	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	6,700.00	6,700.00	6,700.00	-		PHST-ASEC
Sub-total						28,070,883.42	28,070,883.42	-		
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	ALL-PURPOSE CLEANER, for vinyl, computer peripherals & other plastic 7 metal surface 145 grams	12	Shopping	GAA 2021	108.00	1,296.00	1,296.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Ballpoint Pen, fine point, black	5,090	Shopping	GAA 2021	11.00	55,990.00	55,990.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Ballpoint Pen, fine point, blue	5,920	Shopping	GAA 2021	11.00	65,120.00	65,120.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Ballpoint Pen, fine point, red	1,736	Shopping	GAA 2021	11.00	19,096.00	19,096.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Ballpoint Pen, fine point, green	136	Shopping	GAA 2021	11.00	1,496.00	1,496.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Ballpoint Pen, Gel Pen, 0.5mm point Black	1,700	Shopping	GAA 2021	23.00	39,100.00	39,100.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Ballpoint Pen, Gel Pen, 0.5mm point Blue	550	Shopping	GAA 2021	23.00	12,650.00	12,650.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Ballpoint Pen, Gel Pen, 0.5mm point Red	150	Shopping	GAA 2021	23.00	3,450.00	3,450.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Ballpoint Pen, Gel Pen, 0.5mm point Green	100	Shopping	GAA 2021	23.00	2,300.00	2,300.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	BALLPEN, Transparent Barrel, Gel Ink, Retractable Roller Pen, Rubber Grip, BLACK	436	Shopping	GAA 2021	15.00	6,540.00	6,540.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	BALLPEN, Transparent Barrel, Gel Ink, Retractable Roller Pen, Rubber Grip, BLUE	86	Shopping	GAA 2021	15.00	1,290.00	1,290.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	BALLPEN, Transparent Barrel, Gel Ink, Retractable Roller Pen, Rubber Grip, RED	36	Shopping	GAA 2021	13.75	495.00	495.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Battery, dry cell, C, medium alkaline, 2 pc/pack	150	Shopping	GAA 2021	185.00	27,750.00	27,750.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Binder, document, 1.5" thick, A4 size, 3 rings, PVC	285	Shopping	GAA 2021	110.00	31,350.00	31,350.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Binder, 3-Rings, 1.5", PVC, Legal	5	Shopping	GAA 2021	150.00	750.00	750.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	BINDER FILLER, Plastic Sheet Protector, A4 size, 20 sheets per pack	60	Shopping	GAA 2021	520.00	31,200.00	31,200.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	BINDER FILLER, Plastic Sheet Protector, Legal size, 20 sheets per pack	100	Shopping	GAA 2021	80.00	8,000.00	8,000.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Box, corrugated, standard, 14.17"W x 22" L x 12.2" H large	380	Shopping	GAA 2021	64.00	24,320.00	24,320.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Box, corrugated, 12.5" x 15.5" x 10.5" H small	380	Shopping	GAA 2021	40.00	15,200.00	15,200.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	BOX, Store and Save 12.5 x 15.5 x 10.10	34	Shopping	GAA 2021	441.00	14,994.00	14,994.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Board Specialty Paper, 8 1/2" x 11", 220 gsm, 20 sheets/pack, White, Vellum	295	Shopping	GAA 2021	30.00	8,850.00	8,850.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Board Specialty Paper, 8 1/2" x 11", 220 gsm, 20 sheets/pack, White, Vellum (Cream)	255	Shopping	GAA 2021	30.00	7,650.00	7,650.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Board Specialty Paper, 8 1/2" x 13", (Legal) 220 gsm, 10 sheets per pack (white)	260	Shopping	GAA 2021	42.00	10,920.00	10,920.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	CARTOLINA, WHITE, 20 pcs per pack	36	Shopping	GAA 2021	45.56	1,640.16	1,640.16	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	CERTIFICATE HOLDER, 9" x 12" vinyl, for 8 1/2 x 11 (A4) size certificate, documents, or photo	2,410	Shopping	GAA 2021	50.00	120,500.00	120,500.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	CORRECTIBLE FILM RIBBON, Nakajima AX200 8mm x 185m	50	Shopping	GAA 2021	133.00	6,650.00	6,650.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Corkboard, size 12" x 16" with wooden frame (30 cm x 40cm)	10	Shopping	GAA 2021	245.00	2,450.00	2,450.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Corkboard, size 36"x48" (3 ft x 4ft.) with aluminum frame	1	Shopping	GAA 2021	900.00	900.00	900.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Corkboard, size 24" x 36" (2 ft x 3ft) with aluminum frame	2	Shopping	GAA 2021	620.00	1,240.00	1,240.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Dater KW trio 2504 4mm	10	Shopping	GAA 2021	120.00	1,200.00	1,200.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Desk Tray, wire mesh, 2 tier	133	Shopping	GAA 2021	275.00	36,575.00	36,575.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Fastener, Plastic	110	Shopping	GAA 2021	42.00	4,620.00	4,620.00	-		AS

CATEGORY	ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION	TOTAL QUANTITY	MODE OF PROCUREMENT	SOURCE OF FUNDING	UNIT COST	ABC	MOQE	CO	REMARKS	END-USER
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	FASTENER - EXTRA LONG	60	Shopping	GAA 2021	132.00	7,920.00	7,920.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Fullmark Dry Lift-Off Tape 7583LO/7584LO for Olympia Compound 5DM (6 pcs)	30	Shopping	GAA 2021	150.00	4,500.00	4,500.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Frame for Certificate, for A4 size, glass, wood frame	570	Shopping	GAA 2021	150.00	85,500.00	85,500.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	PRESS BOARD FOLDER Colored, 240mm x 370mm 100 pieces per box	20	Shopping	GAA 2021	935.00	18,700.00	18,700.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	GLUE GUN (15 watts, big)	15	Shopping	GAA 2021	150.00	2,250.00	2,250.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	GLUE GUN (15 watts, small)	20	Shopping	GAA 2021	95.00	1,900.00	1,900.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	ID Jacket Name Card Holder plastic horizontal with plastic clip per piece	1,530	Shopping	GAA 2021	8.00	12,240.00	12,240.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	ID Jacket Name Card Holder plastic with individual lace	2,550	Shopping	GAA 2021	9.00	22,950.00	22,950.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	ILLUSTRATION BOARD, 760mm x 1000 mm, 850gsm, 1.30mm thickness, double face (black and white), smooth finish	129	Shopping	GAA 2021	45.00	5,805.00	5,805.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	INDEX CARD, PLAIN, size: 127mm x 203mm, (5"x8"), 100 pcs/pack	55	Shopping	GAA 2021	110.00	6,050.00	6,050.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	INDEX CARD, Ruled (5"x8"), 120gsm, 500 pcs/bundle	2	Shopping	GAA 2021	139.34	278.68	278.68	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	INDEX CARD BOX, for 127mm x 203mm (5"x8")	5	Shopping	GAA 2021	60.00	300.00	300.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Laser Pointer, Clicker	18	Shopping	GAA 2021	670.00	12,060.00	12,060.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Laminating film A4 , 100 per box 125 mic x 225 x 310mm	40	Shopping	GAA 2021	858.00	34,320.00	34,320.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Laminating film , 250 MIC, 7 inches, 100 meter	11	Shopping	GAA 2021	800.00	8,800.00	8,800.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Laminating Machine (GBC inspire)	3	Shopping	GAA 2021	3,900.00	11,700.00	11,700.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	LIQUID HAND SOAP	420	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	102.96	43,243.20	43,243.20	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Marking Pen, Permanent, Green	20	Shopping	GAA 2021	9.65	193.00	193.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	MARKING PEN, for Whiteboard, Green	20	Shopping	GAA 2021	9.65	193.00	193.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	MARKING PEN, for transparency, fine point, 6 colors per set (OHP)	80	Shopping	GAA 2021	300.00	24,000.00	24,000.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	MANILA PAPER, 1200mm x 900mm 60gsm, 0.14mm thickness, pale yellow, 10 sheets per pack	118	Shopping	GAA 2021	35.00	4,130.00	4,130.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	NOTE PAD, Stick on, 50mm x 50mm (2" x 2") min	140	Shopping	GAA 2021	140.00	19,600.00	19,600.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Photo Paper glossy A4, 200 gsm 20 sheets/pack	74	Shopping	GAA 2021	70.00	5,180.00	5,180.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Photo Paper matte 8.5" x 11", A4, 20 sheets/pack	73	Shopping	GAA 2021	88.00	6,424.00	6,424.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Paper Sticker pad, Matte, 210mm x 297mm (A4) 80 gsm ,10 sheets per pack	568	Shopping	GAA 2021	40.00	22,720.00	22,720.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Paper Sticker pad, Gloss, 210mm x 297mm (A4) 80 gsm , 10 sheets per pack	15	Shopping	GAA 2021	40.00	600.00	600.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Paper, copy paper, A4, colored (assorted colors) one color per ream, 80 gsm	885	Shopping	GAA 2021	315.00	278,775.00	278,775.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Paper, copy paper, Legal, colored (assorted colors) one color per ream, 80 gsm	255	Shopping	GAA 2021	385.00	98,175.00	98,175.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Paper, copy paper, A3 size, 70 gsm	155	Shopping	GAA 2021	450.00	69,750.00	69,750.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Paper Puncher, Heavy Duty with 3 Hole guide	94	Shopping	GAA 2021	132.00	12,408.00	12,408.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	PUSH PIN, flat head type	137	Shopping	GAA 2021	22.00	3,014.00	3,014.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	RING BINDER, 10mm x 1.12m, 80 rings, 0.30(min) thickness, assorted colors, ten (10) pieces per bundle	10	Shopping	GAA 2021	67.00	670.00	670.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	RING BINDER, 11mm x 1.12m, 80 rings, 0.30(min) thickness, assorted colors, ten (10) pieces per bundle	10	Shopping	GAA 2021	80.00	800.00	800.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	RING BINDER 12.7 x 1.12m, 80 rings, 0.30 (min)	61	Shopping	GAA 2021	95.00	5,795.00	5,795.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	RING BINDER, 14mm x 1.12m, 80 rings, 0.30(min) thickness, assorted colors, ten (10) pieces per bundle	10	Shopping	GAA 2021	107.00	1,070.00	1,070.00	-		AS

CATEGORY	ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION	TOTAL QUANTITY	MODE OF PROCUREMENT	SOURCE OF FUNDING	UNIT COST	ABC	MOOE	CO	REMARKS	END-USER
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	BROTHER INK, BT6000BK - Black, for DCP-T700W	249	Shopping	GAA 2021	360.00	89,640.00	89,640.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	BROTHER INK, BT5000C - Cyan, for DCP-T700W	182	Shopping	GAA 2021	360.00	65,520.00	65,520.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	BROTHER INK, BT5000M - Magenta, for DCP-T700W	182	Shopping	GAA 2021	360.00	65,520.00	65,520.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	BROTHER INK, BT5000Y - Yellow, for DCP-T700W	182	Shopping	GAA 2021	360.00	65,520.00	65,520.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	RING BINDER, 25mm x 1.12m (1" x44"), plastic, 80 rings.	7	Shopping	GAA 2021	150.00	1,050.00	1,050.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	RING BINDER (2" x 44"), Plastic, 80 rings	11	Shopping	GAA 2021	45.00	495.00	495.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	RULER, Plastic, 300mm (12"), width: 28mm min	81	Shopping	GAA 2021	7.00	567.00	567.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Paper, Laid for Certificate, 8 1/2"x11", 100gsm, (White)	40	Shopping	GAA 2021	1,100.00	44,000.00	44,000.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	TONER CARTRIDGE, BROTHER TN-3280, HL-5340D, HL-5380DN, HL-5350DNLT, 5350DN, 5370DW, 5350DN2LT, MFC 8890DW, MFC 8880DN, DCP 8085DN	4	Shopping	GAA 2021	5,700.00	22,800.00	22,800.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	BROTHER DR 3215 Drum Unit for TN 3250, TN 3290	30	Shopping	GAA 2021	5,500.00	165,000.00	165,000.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	SOAP, BATHROOM , 90grams as packed assorted scents	538	Shopping	GAA 2021	17.00	9,146.00	9,146.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	TONER CARTRIDGE, BROTHER TN-3428, MFCL5900DW (3,000 pages)	150	Shopping	GAA 2021	3,790.00	568,500.00	568,500.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	STAPLE REMOVER, twin jaws, made of metal or combination of plastic and metal	150	Shopping	GAA 2021	16.00	2,400.00	2,400.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	TONER CARTRIDGE, BROTHER TN-3448, MFCL5900DW (8, 000 pages)	62	Shopping	GAA 2021	5,390.00	334,180.00	334,180.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	INK CART, CANON PG-88, Black For Canon Pixma E500 E600	5	Shopping	GAA 2021	1,100.00	5,500.00	5,500.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Stapler Heavy Duty	2	Shopping	GAA 2021	1,782.00	3,564.00	3,564.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	INK CART, CANON CL-98, Colored For Canon Pixma E500 E600	5	Shopping	GAA 2021	1,200.00	6,000.00	6,000.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Ink, Duplo DP 514	20	Shopping	GAA 2021	1,100.00	22,000.00	22,000.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Master roll, Duplo DR-875	5	Shopping	GAA 2021	6,600.00	33,000.00	33,000.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Staple Wire, Heavy Duty 23/17(5/8)	2	Shopping	GAA 2021	97.00	194.00	194.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Ink, Duplo DU14L	3	Shopping	GAA 2021	1,888.00	5,664.00	5,664.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Duplo Master DR 85	3	Shopping	GAA 2021	5,000.00	15,000.00	15,000.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Post-it "SIGN HERE" sticker	1,670	Shopping	GAA 2021	60.00	100,200.00	100,200.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Post-it Flags, Plain, 25.5mm x 43.2mm, 50pcs/pack	430	Shopping	GAA 2021	40.00	17,200.00	17,200.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Epson LX-300/LX-300+/LX-300+II Ribbon Cartridge For Dot Matrix Printer Models: Epson FX-80, FX-85, FX86e, FX-800, FX-850, FX-870, FX-880, LX-300, LX-300+, LX-300+II, LX-400, LX-800, LX-810, LX-850, LX-860	20	Shopping	GAA 2021	200.00	4,000.00	4,000.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	HP 652A (CF320A) Black Toner Cartridge for HP Color LJ Enterprise M680 M651	6	Shopping	GAA 2021	4,500.00	27,000.00	27,000.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Tape, Double adhesive, foam type, 24mm x 5 m	396	Shopping	GAA 2021	140.00	55,440.00	55,440.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	HP 654A (CF331A) Cyan Toner Cartridge for HP Color LJ Enterprise M651	4	Shopping	GAA 2021	4,500.00	18,000.00	18,000.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	HP 654A (CF332A) Yellow Toner Cartridge for HP Color LJ Enterprise M651	4	Shopping	GAA 2021	4,500.00	18,000.00	18,000.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Tape, Double adhesive, Tissue type, (2') 48mm x 5 m	170	Shopping	GAA 2021	60.00	10,200.00	10,200.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	HP 652A (CF333A) Magenta Toner Cartridge for HP Color LJ Enterprise M651	4	Shopping	GAA 2021	4,500.00	18,000.00	18,000.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Tape, Double adhesive, tissue type, 12mm x 10 m	112	Shopping	GAA 2021	31.00	3,472.00	3,472.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Toner Cartridge, Samsung MLT- D103L, Black, for Samsung ML-2950ND	20	Shopping	GAA 2021	2,900.00	58,000.00	58,000.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Tape, Magic tape, 24mm x 50m	120	Shopping	GAA 2021	95.00	11,400.00	11,400.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Cloth Tape, 1", heavy duty, duct type	230	Shopping	GAA 2021	145.00	33,350.00	33,350.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Cloth Tape, 2" heavy duty, duct type	262	Shopping	GAA 2021	230.00	60,260.00	60,260.00	-		AS

CATEGORY	ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION	TOTAL QUANTITY	MODE OF PROCUREMENT	SOURCE OF FUNDING	UNIT COST	ABC	MOOE	CO	REMARKS	END-USER
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Cloth Tape, 3" heavy duty, duct type	60	Shopping	GAA 2021	750.00	45,000.00	45,000.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	DUCT TAPE, 48mm x 50m, heavy duty	50	Shopping	GAA 2021	500.00	25,000.00	25,000.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	TIME CARD, for Amano Bundy Clock, Black print	50	Shopping	GAA 2021	100.00	5,000.00	5,000.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Transparency Acetate Film, size- A4, 100 Sheets per box/pack	150	Shopping	GAA 2021	270.00	40,500.00	40,500.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Transparency Film, Colored, size- A4, 50 sheets per box	15	Shopping	GAA 2021	60.00	900.00	900.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	WHITEBOARD, magnetic, with aluminum frame, size: 3' x 6', plywood backing, with stand	5	Shopping	GAA 2021	3,200.00	16,000.00	16,000.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	WHITEBOARD, magnetic, with aluminum frame, 4 x 6, plywood backing, with stand	5	Shopping	GAA 2021	4,000.00	20,000.00	20,000.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Wireless Presenter with Pen Light Laser Pointer, pointer up to 60 feet away, wireless USB receiver	20	Shopping	GAA 2021	995.00	19,900.00	19,900.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	TONER, BROTHER TN 3145 for HL-5240, HL-5250DN, HL-5270DN, MFC-8460N, MFC-8860DN	5	Shopping	GAA 2021	6,000.00	30,000.00	30,000.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	BINDER DOCUMENT 2" thick, a4 size, 3 rings, PVC	3	Shopping	GAA 2021	179.00	537.00	537.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	INDEX CARD RULED size: 73mm x 127mm (3"x5"), 500 pcs/bundle	12	Shopping	GAA 2021	51.27	615.24	615.24	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	PAPER, COPY PAPER A3 SIZE 80 gsm	104	Shopping	GAA 2021	480.00	49,920.00	49,920.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	BROTHER FAX 2365 INK	1	Shopping	GAA 2021	5,450.00	5,450.00	5,450.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	MATICA TECHNOLOGIES EDISecure XID COLOR	5	Direct Contracting	GAA 2021	27,950.00	139,750.00	139,750.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	MATICA TECHNOLOGIES EDISecure XID RETRANSFER FILM	5	Direct Contracting	GAA 2021	9,500.00	47,500.00	47,500.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	MATICA TECHNOLOGIES LAMINATION HOLOGRAM	2	Direct Contracting	GAA 2021	9,900.00	19,800.00	19,800.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	MATICA TECHNOLOGIES EDISecure PVC CARDS	12	Direct Contracting	GAA 2021	1,500.00	18,000.00	18,000.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	MATICA TECHNOLOGIES EDISecure XID LAMINATION FILM	1	Direct Contracting	GAA 2021	39,500.00	39,500.00	39,500.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	CORK BOARD 18 x 24 with frame	2	Shopping	GAA 2021	330.00	660.00	660.00	-		AS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Paper, copy paper, A3 size, 70 gsm A3 Size	5	Competitive Bidding	GAA 2021	305.00	1,525.00	1,525.00	-		DDAFTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Paper, copy paper, A3 size, 70 gsm 250 pcs/ream	6	Competitive Bidding	GAA 2021	3,254.00	19,524.00	19,524.00	-		DDAFTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Transparency Acetate Film, size- A4, 100 Sheets per box/pack	50	Competitive Bidding	GAA 2021	50.00	2,500.00	2,500.00	-		DDAFTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Transparency Acetate Film, size- LEGAL, 100 Sheets per box/pack	15	Competitive Bidding	GAA 2021	60.00	900.00	900.00	-		DDAFTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Paper Sticker pad, Matte, 210mm x 297mm (A4) 80 gsm ,10 sheets per pack	100	Competitive Bidding	GAA 2021	35.00	3,500.00	3,500.00	-		DDAFTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Paper, copy paper, A4, colored (assorted colors) one color per ream, 80 gsm	100	Competitive Bidding	GAA 2021	18.20	1,820.00	1,820.00	-		DDAFTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Cloth Tape, 3" heavy duty, duct type	50	Competitive Bidding	GAA 2021	30.85	1,542.50	1,542.50	-		DDAFTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Post-it "SIGN HERE" sticker	300	Competitive Bidding	GAA 2021	18.26	5,478.00	5,478.00	-		DDAFTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Ballpoint Pen, fine point, black	200	Competitive Bidding	GAA 2021	9.48	1,896.00	1,896.00	-		DDAFTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Ballpoint Pen, fine point, blue	300	Competitive Bidding	GAA 2021	9.48	2,844.00	2,844.00	-		DDAFTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	ID Jacket Name Card Holder plastic with individual lace	1,000	Competitive Bidding	GAA 2021	10.00	10,000.00	10,000.00	-		DDAFTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Frame for Certificate, for A4 size, glass, wood frame	50	Competitive Bidding	GAA 2021	100.00	5,000.00	5,000.00	-		DDAFTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	SOAP, BATHROOM , 90grams as packed assorted scents	30	Competitive Bidding	GAA 2021	49.69	1,490.70	1,490.70	-		DDAFTP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Ballpoint Pen, fine point, black	350	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	12.00	4,200.00	4,200.00	-		EB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Ballpoint Pen, fine point, blue	350	Shopping	GAA 2021	12.00	4,200.00	4,200.00	-		EB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	CERTIFICATE HOLDER, 9" x 12" vinyl , for 8 1/2 x 11 (A4) size certificate, documents, or photo	700	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	50.00	35,000.00	35,000.00	-		EB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Desk Tray, wire mesh, 2 tier	30	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	260.00	7,800.00	7,800.00	-		EB

CATEGORY	ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION	TOTAL QUANTITY	MODE OF PROCUREMENT	SOURCE OF FUNDING	UNIT COST	ABC	MODE	CO	REMARKS	END-USER
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	ID Jacket Name Card Holder plastic with individual lace	600	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	8.00	4,800.00	4,800.00	-		EB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Paper, copy paper, A4, colored (assorted colors) one color per ream, 80 gsm	300	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	315.00	94,500.00	94,500.00	-		EB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Paper, copy paper, Legal, colored (assorted colors) one color per ream, 80 gsm	300	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	385.00	115,500.00	115,500.00	-		EB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	TONER CARTRIDGE, BROTHER TN-3448, MFCL5900DW (8,000 pages)	50	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	6,000.00	300,000.00	300,000.00	-		EB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	HP 654A (CF332A) Yellow Toner Cartridge for HP Color LJ Enterprise M651	4	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	4,500.00	18,000.00	18,000.00	-		EB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	HP 652A (CF333A) Magenta Toner Cartridge for HP Color LJ Enterprise M651	4	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	4,500.00	18,000.00	18,000.00	-		EB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	HP 654A (CF331A) Cyan Toner Cartridge for HP Color LJ Enterprise M651	4	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	4,500.00	18,000.00	18,000.00	-		EB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	HP 652A (CF320A) Black Toner Cartridge for HP Color LJ Enterprise M680 M651	6	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	4,500.00	27,000.00	27,000.00	-		EB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Post-it "SIGN HERE" sticker	100	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	114.00	11,400.00	11,400.00	-		EB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	NOTEBOOK	1,000	Competitive Bidding	GAA 2021	100.00	100,000.00	100,000.00	-		HEMB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	BALLPEN, BLACK	1,000	Competitive Bidding	GAA 2021	150.00	150,000.00	150,000.00	-		HEMB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Ballpoint Pen, fine point, black	1,700	Competitive Bidding	GAA 2021	8.00	13,600.00	13,600.00	-		HEMB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Ballpoint Pen, fine point, blue	1,700	Competitive Bidding	GAA 2021	8.00	13,600.00	13,600.00	-		HEMB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Ballpoint Pen, fine point, red	300	Competitive Bidding	GAA 2021	8.00	2,400.00	2,400.00	-		HEMB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	CARTOLINA, WHITE, 20 pcs per pack	35	Competitive Bidding	GAA 2021	45.56	1,594.60	1,594.60	-		HEMB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	CERTIFICATE HOLDER, 9" x 12" vinyl, for 8 1/2 x 11 (A4) size certificate, documents, or photo	2,000	Competitive Bidding	GAA 2021	130.00	260,000.00	260,000.00	-		HEMB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	ID Jacket Name Card Holder plastic horizontal with plastic clip per piece	1,500	Competitive Bidding	GAA 2021	11.50	17,250.00	17,250.00	-		HEMB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	ILLUSTRATION BOARD, 760mm x 1000 mm, 860gsm, 1.30mm thickness, double face (black and white), smooth finish	10	Competitive Bidding	GAA 2021	32.97	329.70	329.70	-		HEMB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	INDEX CARD, Ruled (5"x8"), 120gsm, 500 pcs/bundle	2	Competitive Bidding	GAA 2021	101.80	203.60	203.60	-		HEMB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	MANILA PAPER, 1200mm x 900mm 60gsm., 0.14mm thickness, pale yellow, 10 sheets per pack	40	Competitive Bidding	GAA 2021	26.00	1,040.00	1,040.00	-		HEMB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Photo Paper glossy A4, 200 gsm 20 sheets/pack	30	Competitive Bidding	GAA 2021	350.00	10,500.00	10,500.00	-		HEMB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Paper, Laid for Certificate, 8 1/2"x11", 100gsm, (White)	40	Competitive Bidding	GAA 2021	600.00	24,000.00	24,000.00	-		HEMB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Paper Sticker pad, Gloss, 210mm x 297mm (A4) 80 gsm, 10 sheets per pack	15	Competitive Bidding	GAA 2021	40.00	600.00	600.00	-		HEMB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Post-it "SIGN HERE" sticker	120	Competitive Bidding	GAA 2021	120.00	14,400.00	14,400.00	-		HEMB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	RING BINDER (2" x 44"), Plastic, 80 rings	10	Competitive Bidding	GAA 2021	26.00	260.00	260.00	-		HEMB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Staple Wire, Heavy Duty 23/17(5/8)	2	Competitive Bidding	GAA 2021	40.44	80.88	80.88	-		HEMB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	RING BINDER, 11mm x 1.12m, 80 rings, 0.30(min) thickness, assorted colors, ten (10) pieces per bundle	10	Competitive Bidding	GAA 2021	54.59	545.90	545.90	-		HEMB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	RING BINDER, 14mm x 1.12m, 80 rings, 0.30(min) thickness, assorted colors, ten (10) pieces per bundle	10	Competitive Bidding	GAA 2021	74.35	743.50	743.50	-		HEMB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	RING BINDER, 10mm x 1.12m, 80 rings, 0.30(min) thickness, assorted colors, ten (10) pieces per bundle	10	Competitive Bidding	GAA 2021	44.19	441.90	441.90	-		HEMB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	RING BINDER, 12.7mm x 1.12 meters, (1/2"x44"), plastic, 80 rings, assorted colors (10's)	10	Competitive Bidding	GAA 2021	5.30	53.00	53.00	-		HEMB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	RULER, Plastic, 300mm (12"), width: 28mm min	30	Competitive Bidding	GAA 2021	2.08	62.40	62.40	-		HEMB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Tape, Double adhesive, Tissue type, (2") 48mm x 5 m	20	Competitive Bidding	GAA 2021	25.00	500.00	500.00	-		HEMB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Transparency Film, Colored, size- A4, 50 sheets per box	20	Competitive Bidding	GAA 2021	235.00	4,700.00	4,700.00	-		HEMB

CATEGORY	ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION	TOTAL QUANTITY	MODE OF PROCUREMENT	SOURCE OF FUNDING	UNIT COST	ABC	MOOE	CO	REMARKS	END-USER
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE-Non-PS-DBM)	BROTHER INK, BT6000BK - Black, for DCP-T700W	60	Competitive Bidding	GAA 2021	700.00		42,000.00			HEMB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE-Non-PS-DBM)	Board Specialty Paper, 8 1/2" x 11", 220 gsm, 20 sheets/pack, White, Vellum	270	Competitive Bidding	GAA 2021	40.00	10,800.00	10,800.00			HEMB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE-Non-PS-DBM)	BROTHER INK, BT5000M - Magenta, for DCP-T700W	40	Competitive Bidding	GAA 2021	700.00	28,000.00	28,000.00			HEMB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE-Non-PS-DBM)	BROTHER INK, BT5000C - Cyan, for DCP-T700W	40	Competitive Bidding	GAA 2021	700.00	28,000.00	28,000.00			HEMB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE-Non-PS-DBM)	BROTHER INK, BT5000Y - Yellow, for DCP-T700W	40	Competitive Bidding	GAA 2021	700.00	28,000.00	28,000.00			HEMB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE-Non-PS-DBM)	Board Specialty Paper, 8 1/2" x 13", (Legal) 220 gsm, 10 sheets per pack	160	Competitive Bidding	GAA 2021	40.00	6,400.00	6,400.00			HEMB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE-Non-PS-DBM)	Cloth Tape, 2" heavy duty, duct type	10	Competitive Bidding	GAA 2021	350.00	3,500.00	3,500.00			HEMB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE-Non-PS-DBM)	Duplo Master DR 85	3	Competitive Bidding	GAA 2021	5,000.00	15,000.00	15,000.00			HEMB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE-Non-PS-DBM)	ink, Duplo DU14L	3	Competitive Bidding	GAA 2021	1,300.00	3,900.00	3,900.00			HEMB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE-Non-PS-DBM)	Corkboard, size 48" x 72" (4 ft x 6 ft) with aluminum frame	2	Competitive Bidding	GAA 2021	6,000.00	12,000.00	12,000.00			HEMB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE-Non-PS-DBM)	Corkboard, size 24" x 36" (2 ft x 3 ft) with aluminum frame	3	Competitive Bidding	GAA 2021	730.00	2,190.00	2,190.00			HEMB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE-Non-PS-DBM)	Corkboard, size 36"x48" (3 ft x 4 ft.) with aluminum frame	3	Competitive Bidding	GAA 2021	1,360.00	4,080.00	4,080.00			HEMB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE-Non-PS-DBM)	Corkboard, size 18" x 24" with wood frame	3	Competitive Bidding	GAA 2021	336.00	1,008.00	1,008.00			HEMB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE-Non-PS-DBM)	WHITEBOARD, magnetic, with aluminum frame, 4 x 6, plywood backing, with stand	2	Competitive Bidding	GAA 2021	5,000.00	10,000.00	10,000.00			HEMB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE-Non-PS-DBM)	WHITEBOARD, magnetic, with aluminum frame, 4 x 6, plywood backing	3	Competitive Bidding	GAA 2021	1,600.00	4,800.00	4,800.00			HEMB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE-Non-PS-DBM)	Battery, dry cell, C, medium alkaline, 2 pc/pack	130	Competitive Bidding	GAA 2021	70.00	9,100.00	9,100.00			HEMB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE-Non-PS-DBM)	BINDER FILLER, Plastic Sheet Protector, A4 size, 20 sheets per pack	10	Competitive Bidding	GAA 2021	250.00	2,500.00	2,500.00			HEMB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE-Non-PS-DBM)	Laminating Machine (GBC inspire)	2	Competitive Bidding	GAA 2021	3,000.00	6,000.00	6,000.00			HEMB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE-Non-PS-DBM)	Box, corrugated, 12.5" x 15.5" x 10.5" H	80	Competitive Bidding	GAA 2021	63.75	5,100.00	5,100.00			HFEP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE-Non-PS-DBM)	Box, corrugated, standard, 14.17"W x 22" L x 12.2" H	80	Competitive Bidding	GAA 2021	81.75	6,540.00	6,540.00			HFEP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE-Non-PS-DBM)	BROTHER INK, BT6000BK - Black, for DCP-T700W	40	Competitive Bidding	GAA 2021	478.00	19,120.00	19,120.00			HFEP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE-Non-PS-DBM)	BROTHER INK, BT5000M - Magenta, for DCP-T700W	40	Competitive Bidding	GAA 2021	395.00	15,800.00	15,800.00			HFEP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE-Non-PS-DBM)	BROTHER INK, BT5000C - Cyan, for DCP-T700W	40	Competitive Bidding	GAA 2021	395.00	15,800.00	15,800.00			HFEP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE-Non-PS-DBM)	BROTHER INK, BT5000Y - Yellow, for DCP-T700W	40	Competitive Bidding	GAA 2021	395.00	15,800.00	15,800.00			HFEP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE-Non-PS-DBM)	Paper, copy paper, A3 size, 70 gsm	200	Competitive Bidding	GAA 2021	450.00	90,000.00	90,000.00			HFEP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE-Non-PS-DBM)	Paper, copy paper, A4, colored (assorted colors) one color per ream, 80 gsm	50	Competitive Bidding	GAA 2021	315.00	15,750.00	15,750.00			HFEP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE-Non-PS-DBM)	STAPLE REMOVER, twin jaws, made of metal or combination of plastic and metal	150	Competitive Bidding	GAA 2021	9.00	1,350.00	1,350.00			HFEP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE-Non-PS-DBM)	Tape, Double adhesive, tissue type, 12mm x 10 m	30	Competitive Bidding	GAA 2021	16.50	495.00	495.00			HFEP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE-Non-PS-DBM)	Tape, Double adhesive, foam type, 24mm x 5 m	20	Competitive Bidding	GAA 2021	205.00	4,100.00	4,100.00			HFEP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE-Non-PS-DBM)	Cloth Tape, 1", heavy duty, duct type	30	Competitive Bidding	GAA 2021	142.00	4,260.00	4,260.00			HFEP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE-Non-PS-DBM)	Cloth Tape, 2" heavy duty, duct type	30	Competitive Bidding	GAA 2021	200.00	6,000.00	6,000.00			HFEP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE-Non-PS-DBM)	Tape, Magic tape, 24mm x 50m	20	Competitive Bidding	GAA 2021	165.00	3,300.00	3,300.00			HFEP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE-Non-PS-DBM)	Post-it "SIGN HERE" sticker	100	Competitive Bidding	GAA 2021	70.50	7,050.00	7,050.00			HFEP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE-Non-PS-DBM)	MANILA PAPER, 1200mm x 900mm 60gsm, 0.14mm thickness, pale yellow, 10 sheets per pack	50	Competitive Bidding	GAA 2021	30.00	1,500.00	1,500.00			HFEP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE-Non-PS-DBM)	Paper, copy paper, Legal, colored (assorted colors) one color per ream, 80 gsm	50	Competitive Bidding	GAA 2021	385.00	19,250.00	19,250.00			HFEP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE-Non-PS-DBM)	Ballpoint Pen, fine point, red	80	Competitive Bidding	GAA 2021	3.75	300.00	300.00			HFEP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE-Non-PS-DBM)	Ballpoint Pen, fine point, blue	500	Competitive Bidding	GAA 2021	3.75	1,875.00	1,875.00			HFEP

CATEGORY	ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION	TOTAL QUANTITY	MODE OF PROCUREMENT	SOURCE OF FUNDING	UNIT COST	ABC	MOOE	CO	REMARKS	END-USER
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Ballpoint Pen, fine point, green	100	Competitive Bidding	GAA 2021	3.75	375.00	375.00	-		HFEP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Ballpoint Pen, fine point, black	500	Competitive Bidding	GAA 2021	3.75	1,875.00	1,875.00	-		HFEP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	PAPER LAID A4, Color: touch of pink, blue, yellow, green and white (10's/pack)	100	Competitive Bidding	GAA 2021	28.00	2,800.00	2,800.00	-		HFSRB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	BOARD SPECIALTY PAPER A4, color: touch of pink, blue, yellow, green and white (10's/pack)	200	Competitive Bidding	GAA 2021	35.00	7,000.00	7,000.00	-		HFSRB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	ID JACKET NAME CARD HOLDER w/clip	1,000	Competitive Bidding	GAA 2021	6.00	6,000.00	6,000.00	-		HFSRB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	CERTIFICATE FRAME A4 size, vertically/horizontally	50	Competitive Bidding	GAA 2021	86.00	4,300.00	4,300.00	-		HFSRB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	LEVER ARCH FILE 2 D ring file binder, 3 holes	50	Competitive Bidding	GAA 2021	300.00	15,000.00	15,000.00	-		HFSRB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	STICKER PAPER	100	Competitive Bidding	GAA 2021	42.00	4,200.00	4,200.00	-		HFSRB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	ADHESIVE NOTARIAL gold seal, size 25	1,200	Competitive Bidding	GAA 2021	40.00	48,000.00	48,000.00	-		HFSRB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	BATTERY, DRY CELL Battery, dry cell, C, Alkaline, 2 pcs/pack	40	Competitive Bidding	GAA 2021	210.00	8,400.00	8,400.00	-		HFSRB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	ILLUSTRATION BOARD	20	Competitive Bidding	GAA 2021	30.00	600.00	600.00	-		HFSRB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	BOARD SPECIALTY PAPER 8.5 x 11	100	Competitive Bidding	GAA 2021	25.00	2,500.00	2,500.00	-		HFSRB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	BOX, STORE AND SAVE	200	Competitive Bidding	GAA 2021	186.00	37,200.00	37,200.00	-		HFSRB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	CERTIFICATE HOLDER Frame/Certificate Holder, vinyl folder 8.5x11 for documents, or photo vertically, horizontally to A4 size	300	Competitive Bidding	GAA 2021	86.00	25,800.00	25,800.00	-		HFSRB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	CLIP Clips, paper, vinyl coated, 32mm (small)	100	Competitive Bidding	GAA 2021	7.00	700.00	700.00	-		HFSRB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	CLIP Clips, vinyl coated, 48mm (Jumbo)	100	Competitive Bidding	GAA 2021	14.00	1,400.00	1,400.00	-		HFSRB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	DVD REWRITABLE with case	150	Competitive Bidding	GAA 2021	21.00	3,150.00	3,150.00	-		HFSRB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	FASTENER, COLORED Fastener, Plastic coated	50	Competitive Bidding	GAA 2021	42.00	2,100.00	2,100.00	-		HFSRB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	FOLDER Folder, Tagboard (colored) for A4 size documents	6	Competitive Bidding	GAA 2021	244.00	1,464.00	1,464.00	-		HFSRB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	FOLDER Folder, Tagboard (white) for A4 size documents	6	Competitive Bidding	GAA 2021	244.00	1,464.00	1,464.00	-		HFSRB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	FOLDER Folder, Tagboard (colored) for Legal size documents	6	Competitive Bidding	GAA 2021	300.00	1,800.00	1,800.00	-		HFSRB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	FOLDER Folder, Tagboard (white) for Legal size documents	6	Competitive Bidding	GAA 2021	300.00	1,800.00	1,800.00	-		HFSRB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	INDEX CARD BOX big	60	Competitive Bidding	GAA 2021	58.00	3,480.00	3,480.00	-		HFSRB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	POST-IT FLAGS Post it - Sign Here, Assorted Colors - 12mm x 48mm	100	Competitive Bidding	GAA 2021	114.00	11,400.00	11,400.00	-		HFSRB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	TAPE, DOUBLE SIDED double sided tape 2"	30	Competitive Bidding	GAA 2021	30.00	900.00	900.00	-		HFSRB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	BOX, CORRUGATED Carton Box, Big Corrugated	30	Competitive Bidding	GAA 2021	31.00	930.00	930.00	-		HFSRB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	BOX, CORRUGATED Carton Box, Small Corrugated	40	Competitive Bidding	GAA 2021	64.00	2,560.00	2,560.00	-		HFSRB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	DUCK TAPE Silver Duct Tape, 50m x 50mm x 0.17mm	10	Competitive Bidding	GAA 2021	250.00	2,500.00	2,500.00	-		HFSRB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	INDEX CARD 1/2 sheet ruled, 500 pc per pack	6	Competitive Bidding	GAA 2021	200.00	1,200.00	1,200.00	-		HFSRB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	COLORED PAPER Yellow, A4 size, 500 pcs per ream	5	Competitive Bidding	GAA 2021	200.00	1,000.00	1,000.00	-		HFSRB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	COLORED PAPER Blue, A4 size, 500 pcs per ream	5	Competitive Bidding	GAA 2021	200.00	1,000.00	1,000.00	-		HFSRB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	COLORED PAPER Pink, A4 size, 500 pcs per ream	5	Competitive Bidding	GAA 2021	200.00	1,000.00	1,000.00	-		HFSRB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	COLORED PAPER Green, A4 size, 500 pcs per ream	5	Competitive Bidding	GAA 2021	200.00	1,000.00	1,000.00	-		HFSRB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	COLORED PAPER Yellow, Legal size, 500 pcs per ream	3	Competitive Bidding	GAA 2021	200.00	600.00	600.00	-		HFSRB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	COLORED PAPER Blue, Legal size, 500 pcs per ream	3	Competitive Bidding	GAA 2021	200.00	600.00	600.00	-		HFSRB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	COLORED PAPER Pink, Legal size, 500 pcs per ream	3	Competitive Bidding	GAA 2021	200.00	600.00	600.00	-		HFSRB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	COLORED PAPER Green, Legal size, 500 pcs per ream	3	Competitive Bidding	GAA 2021	200.00	600.00	600.00	-		HFSRB

CATEGORY	ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION	TOTAL QUANTITY	MODE OF PROCUREMENT	SOURCE OF FUNDING	UNIT COST	ABC	MOOE	CO	REMARKS	END-USER
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Ballpoint Pen, Gel Pen, 0.5mm point Black BALLPOINT, ballpen 0.5 (black) (FC)	760	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	10.00	7,600.00	7,600.00	-		HHRDB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Ballpoint Pen, Gel Pen, 0.5mm point Blue Ballpoint, ballpen, 0.5 (blue) (FC)	750	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	10.00	7,500.00	7,500.00	-		HHRDB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Board Specialty Paper, 8 1/2" x 11", 220 gsm, 20 sheets/pack, White, Vellum Board Specialty Paper, 8 1/2 x 11, white	5	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	20.00	100.00	100.00	-		HHRDB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Board Specialty Paper, 8 1/2" x 11", 220 gsm, 20 sheets/pack, White, Vellum Board Specialty Paper, (WORK) 8 1/2 , cream	201	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	23.00	4,623.00	4,623.00	-		HHRDB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	CERTIFICATE HOLDER, 9" x 12" vinyl , for 8 1/2 x 11 (A4) size certificate, documents, or photo Certificate Holder A4	60	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	45.00	2,700.00	2,700.00	-		HHRDB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	COMPACT DISC REWRITABLE(CD-RW), 700MBminimum capacity, 80 minutes recording time, 4x - 10x minimum speed, packed in polypropylene slim plastic case, Sky brand CD RW80 SPEED 12X 700MB	190	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	20.00	3,800.00	3,800.00	-		HHRDB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Desk Tray, wire mesh, 2 tier Desk Tray, wire mesh, 2 layers	31	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	396.00	12,276.00	12,276.00	-		HHRDB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	ID Jacket Name Card Holder plastic horizontal with plastic clip per piece ID Jacket Name Card Holder plastic horizontal with clip per piece (3" x 3.75)	700	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	15.00	10,500.00	10,500.00	-		HHRDB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	INDEX CARD, PLAIN, size: 127mm x 203mm, (5"x8"), 100 pcs/pack Index Card, Plain 5" x 8", 100/pack	91	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	95.00	8,645.00	8,645.00	-		HHRDB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Laminating Film A4 , 100 per box Laminating Film A4, 125mic x 225 x 310mm	40	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	660.00	26,400.00	26,400.00	-		HHRDB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Laser Pointer, Clicker Laser Pointer, clicker	13	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	670.00	8,710.00	8,710.00	-		HHRDB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	NOTARIAL SEALS No. 25 (Gold) Notarial Seals No. 25 (GOLD)	7	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	77.50	542.50	542.50	-		HHRDB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Paper, copy paper, A4, colored (assorted colors) one color per ream, 80 gsm PAPER, copy paper, A4 colored, 80 gsm. (assorted)	78	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	316.00	24,648.00	24,648.00	-		HHRDB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Paper Sticker pad, Matte, 210mm x 297mm (A4) 80 gsm, 10 sheets per pack Paper Sticker Pad, Matte, 210mm x 297mm, A4, 80gsm 20 sheet/pack	123	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	28.00	3,444.00	3,444.00	-		HHRDB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Photo Paper glossy A4, 200 gsm 20 sheets/pack Photo Paper A4, Glossy	4	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	550.00	2,200.00	2,200.00	-		HHRDB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Post-it "SIGN HERE" sticker Post-it sign Here	36	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	75.00	2,700.00	2,700.00	-		HHRDB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Post-It Flags, Plain, 25.5mm x 43.2mm, 50pcs/pack Post-It, Flags, Plain, 25.5mm x 43.2mm	110	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	45.00	4,950.00	4,950.00	-		HHRDB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	RING BINDER, 12.7mm x 1.12 meters, (1/2"x44"), plastic, 80 rings, assorted colors (10's) Ring Binder 12.7mm x 1.12mm, (1/2" x 44)80 rings (10's)	31	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	90.00	2,790.00	2,790.00	-		HHRDB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	RULER, Plastic, 300mm (12"), width: 28mm min Ruler 12"	30	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	3.00	90.00	90.00	-		HHRDB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Stapler Heavy Duty Stapler Heavy Duty (binder type)	2	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	914.16	1,828.32	1,828.32	-		HHRDB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Tape, Double adhesive, tissue type, 12mm x 10 m Tape Double Adhesive , tissue type, 12mm x 10m	50	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	17.00	850.00	850.00	-		HHRDB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	WHITEBOARD, magnetic, with aluminum frame, 4 x 6, plywood backing White Board, magnetic with aluminum frame, size 36" x 72", plywood backing	5	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	5,400.00	27,000.00	27,000.00	-		HHRDB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Corkboard, size 24" x 36" (2 ft x 3 ft) with aluminum frame Corkboard size:24" x 36" (2x3ft) with alluminum frame	2	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	550.00	1,100.00	1,100.00	-		HHRDB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	TONER CARTRIDGE, BROTHER TN-3428 , MFCL5900DW (3,000 pages) Toner for Brother MFC L5900DW	27	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	5,700.00	153,900.00	153,900.00	-		HHRDB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	BROTHER INK, BT6000BK - Black, for DCP-T700W Ink-Brother DCP-T700-BT6000, cyan, yellow magenta	96	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	400.00	38,400.00	38,400.00	-		HHRDB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	BROTHER INK, BT6000BK - Black, for DCP-T700W Ink-Brother DCP-T700-BT5000 Black	115	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	350.00	40,250.00	40,250.00	-		HHRDB

CATEGORY	ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION	TOTAL QUANTITY	MODE OF PROCUREMENT	SOURCE OF FUNDING	UNIT COST	ABC	MODE	CO	REMARKS	END-USER
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Toner Cartridge, Samsung MLT- D103L, Black, for Samsung ML-2950ND Toner Samsung ML-2950ND 103L	6	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	4,100.00	24,600.00	24,600.00	-		HHRDB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	FLASH DRIVE, USB 4 GB Flash Drive, USB 2.0 4 GB	30	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	250.00	7,500.00	7,500.00	-		HHRDB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	FLASH DRIVE, USB 32GB Flash Drive, USB 3.0 32 GB	35	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	350.00	12,250.00	12,250.00	-		HHRDB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Frame for Certificate, for A4 size, glass, wood frame	100	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	300.00	30,000.00	30,000.00	-		HPDPB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	DUCT TAPE, 48mm x 50m, heavy duty	50	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	150.00	7,500.00	7,500.00	-		HPDPB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	BALLPEN, Transparent Barrel, Gel Ink, Retractable Roller Pen, Rubber Grip, BLACK	300	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	20.00	6,000.00	6,000.00	-		HPDPB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	ID Jacket Name Card Holder plastic with individual lace	300	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	50.00	15,000.00	15,000.00	-		HPDPB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Tape, Double adhesive, Tissue type, (2') 48mm x 5 m	50	Competitive Bidding	GAA 2021	50.00	2,500.00	2,500.00	-		HPDPB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Wireless Presenter with Pen Light Laser Pointer, pointer up to 60 feet away, wireless USB receiver	20	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	750.00	15,000.00	15,000.00	-		HPDPB
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Laminating Machine (GBC Inspire) Laminating Machine, A3 Size	1	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	1,900.00	1,900.00	1,900.00	-		IAS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Ballpoint Pen, fine point, black	40	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	19.00	760.00	760.00	-		IAS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Ballpoint Pen, fine point, blue	40	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	19.00	760.00	760.00	-		IAS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Paper Sticker pad, Matte, 210mm x 297mm (A4) 80 gsm ,10 sheets per pack	5	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	70.00	350.00	350.00	-		IAS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Tape, Double adhesive, tissue type, 12mm x 10 m	20	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	30.00	600.00	600.00	-		IAS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Laminating film , 250 MIC, 7 inches, 100 meter Laminating Sheets, 75x15 mm, 125 mic IS, 100 sheet/pack	1	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	36.75	36.75	36.75	-		IAS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Tape, Double adhesive, tissue type, 12mm x 10 m Procurement of Tape, Double Sided tape, 1" PhP 64 x 35 rolls	35	Shopping	GAA 2021	64.00	2,240.00	2,240.00	-		KMITS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Paper Sticker pad, Matte, 210mm x 297mm (A4) 80 gsm ,10 sheets per pack Procurement of Paper, Sricker, Matte, A4 PhP 49 x 60 packs	60	Shopping	GAA 2021	49.00	2,940.00	2,940.00	-		KMITS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	ID Jacket Name Card Holder plastic with individual lace Procurement of ID Case PhP 10 x 505 pcs	505	Shopping	GAA 2021	10.00	5,050.00	5,050.00	-		KMITS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	ID Jacket Name Card Holder plastic horizontal with plastic clip per piece Procurement of ID Holder PhP 10 x 505 pcs	505	Shopping	GAA 2021	10.00	5,050.00	5,050.00	-		KMITS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Specialty Paper, Board A4, 500 pc/box Procurement of Specialty, Cream or Ivory PhP 689 x 24 reams	24	Shopping	GAA 2021	689.00	16,536.00	16,536.00	-		KMITS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	TONER CARTRIDGE, BROTHER TN-3448 , MFCL5900DW (8, 000 pages) Procurement of Brother, TN3428, Black PhP 4500 x 48 pcs	48	Competitive Bidding	GAA 2021	4,500.00	216,000.00	216,000.00	-		KMITS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Wireless Presenter with Pen Light Laser Pointer, pointer up to 60 feet away, wireless USB receiver Procurement of Presenter USB wireless with pen light laser for presentation PhP 500 x 5 pcs	5	Competitive Bidding	GAA 2021	500.00	2,500.00	2,500.00	-		KMITS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	EXTERNAL HARD DISK DRIVE, 2TB Procurement of External Hard Disk Drive, 2TB PhP 7000 x 24 pcs	24	Competitive Bidding	GAA 2021	7,000.00	168,000.00	168,000.00	-		KMITS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	LIQUID HAND SOAP	204	Competitive Bidding	GAA 2021	200.00	40,800.00	40,800.00	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	HYPOCHLORITE	40	Competitive Bidding	GAA 2021	250.00	10,000.00	10,000.00	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	LIQUID DETERGENT	204	Competitive Bidding	GAA 2021	450.00	91,800.00	91,800.00	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	HYPOCHLORITE	603	Competitive Bidding	GAA 2021	250.00	150,750.00	150,750.00	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Cloth Tape, 2" heavy duty, duct type	12	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	91.00	1,092.00	1,092.00	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Desk Tray, wire mesh, 2 tier	5	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	299.00	1,495.00	1,495.00	-		NVBSP

CATEGORY	ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION	TOTAL QUANTITY	MODE OF PROCUREMENT	SOURCE OF FUNDING	UNIT COST	ABC	MOOE	CO	REMARKS	END-USER
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Corkboard, size 18" x 24" with wood frame	2	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	245.00	490.00	490.00	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Ballpoint Pen, fine point, black	773	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	11.00	8,503.00	8,503.00	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Ballpoint Pen, fine point, blue	716	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	11.00	7,876.00	7,876.00	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Ballpoint Pen, fine point, red	418	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	11.00	4,598.00	4,598.00	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Paper, copy paper, A4, colored (assorted colors) one color per ream, 80 gsm	13	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	200.00	2,600.00	2,600.00	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Dater KW trio 2504 4mm	10	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	94.75	947.50	947.50	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Tape, Double adhesive, tissue type, 12mm x 10 m	12	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	59.75	717.00	717.00	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	INDEX CARD, PLAIN, size: 127mm x 203mm, (5"x8"), 100 pcs/pack	5	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	65.00	325.00	325.00	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	ID Jacket Name Card Holder plastic with individual lace	300	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	10.00	3,000.00	3,000.00	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Frame for Certificate, for A4 size, glass, wood frame	200	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	95.00	19,000.00	19,000.00	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	BROTHER INK, BT6000BK - Black, for DCP-T700W	10	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	4,000.00	40,000.00	40,000.00	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	TONER, BROTHER TN 3145 for HL-5240, HL-5250DN, HL-5270DN, MFC-8460N, MFC-8860DN	5	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	3,500.00	17,500.00	17,500.00	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	BROTHER INK, BT5000C - Cyan, for DCP-T700W	5	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	4,000.00	20,000.00	20,000.00	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	BROTHER INK, BT5000M - Magenta, for DCP-T700W	5	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	4,000.00	20,000.00	20,000.00	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	BROTHER INK, BT5000Y - Yellow, for DCP-T700W	5	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	4,000.00	20,000.00	20,000.00	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	LIQUID HAND SOAP, In bottle dispenser, 800 ml, anti-bacterial	600	Shopping	GAA 2021	200.00	120,000.00	120,000.00	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	PUSH CART (LARGE HEAVY DUTY)	6	Competitive Bidding	2020 CONAP	8,500.00	51,000.00	51,000.00	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	CERTIFICATE HOLDER	900	Negotiated Procurement - Small Value Procurement	GAA 2021	100.00	90,000.00	90,000.00	-		NVBSP
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Ballpoint Pen, fine point, black Ballpen Black	100	Competitive Bidding	GAA 2021	10.00	1,000.00	1,000.00	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Ballpoint Pen, fine point, blue Ballpen Blue	150	Competitive Bidding	GAA 2021	10.00	1,500.00	1,500.00	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Ballpoint Pen, fine point, red Ballpen Red	70	Competitive Bidding	GAA 2021	10.00	700.00	700.00	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Paper Sticker pad, Gloss, 210mm x 297mm (A4) 80 gsm, 10 sheets per pack Gloss	75	Competitive Bidding	GAA 2021	26.00	1,950.00	1,950.00	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Paper, copy paper, A4, colored (assorted colors) one color per ream, 80 gsm Color: Yellow	15	Competitive Bidding	GAA 2021	200.00	3,000.00	3,000.00	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Paper, copy paper, A4, colored (assorted colors) one color per ream, 80 gsm Color: Green	6	Competitive Bidding	GAA 2021	200.00	1,200.00	1,200.00	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Paper, copy paper, A4, colored (assorted colors) one color per ream, 80 gsm Color: Blue	6	Competitive Bidding	GAA 2021	200.00	1,200.00	1,200.00	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Paper, copy paper, A4, colored (assorted colors) one color per ream, 80 gsm Color: Pink	6	Competitive Bidding	GAA 2021	200.00	1,200.00	1,200.00	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Post-it "SIGN HERE" sticker 30 flags per plastic	250	Competitive Bidding	GAA 2021	80.00	20,000.00	20,000.00	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Tape, Double adhesive, foam type, 24mm x 5 m Adhesive Tape Super Thin Type	20	Competitive Bidding	GAA 2021	72.00	1,440.00	1,440.00	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	SOAP, BATHROOM, 90grams as packed assorted scents Regular size, Colored, Scented	60	Competitive Bidding	GAA 2021	25.00	1,500.00	1,500.00	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	RING BINDER, 25mm x 1.12m (1" x44"), plastic, 80 rings, 10pcs/bundle	2	Competitive Bidding	GAA 2021	115.00	230.00	230.00	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Transparency Film, Colored, size- A4, 50 sheets per box Size: A4	20	Competitive Bidding	GAA 2021	115.00	2,300.00	2,300.00	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	CARTOLINA, WHITE, 20 pcs per pack Color: White	1	Competitive Bidding	GAA 2021	83.00	83.00	83.00	-		OSEC

CATEGORY	ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION	TOTAL QUANTITY	MODE OF PROCUREMENT	SOURCE OF FUNDING	UNIT COST	ABC	MODE	CO	REMARKS	END-USER
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	ILLUSTRATION BOARD, 760mm x 1000 mm, 860gsm, 1.30mm thickness, double face (black and white), smooth finish 760MM x 1000MM	4	Competitive Bidding	GAA 2021	40.00	160.00	160.00	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	INDEX CARD (4" x 5.5") Plain White 500 pieces per pack	2	Competitive Bidding	GAA 2021	29.00	58.00	58.00	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	BINDER FILLER, Plastic Sheet Protector, A4 size, 20 sheets per pack Binder Filler	10	Competitive Bidding	GAA 2021	50.00	500.00	500.00	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Corkboard, size 36"x48" (3 ft x 4 ft.) with wooden frame (120x2x90cm) with Frame	1	Competitive Bidding	GAA 2021	1,000.00	1,000.00	1,000.00	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Binder, document, 3" thick, A4 size, 3 rings, PVC Filing & Storage Binders	3	Competitive Bidding	GAA 2021	179.00	537.00	537.00	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	RING BINDER, 25mm x 1.12m (1" x44"), plastic, 80 rings, 50mm	1	Competitive Bidding	GAA 2021	300.00	300.00	300.00	-		OSEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	LAMINATING MACHINE	1	Competitive Bidding	GAA 2021	4,000.00	4,000.00	4,000.00	-		MPO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	LAMINATING FILM	100	Competitive Bidding	GAA 2021	500.00	50,000.00	50,000.00	-		MPO
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	BALLPEN, Transparent Barrel, Gel Ink, Retractable Roller Pen, Rubber Grip, BLACK	500	Competitive Bidding	GAA 2021	11.00	5,500.00	5,500.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	BALLPEN, Transparent Barrel, Gel Ink, Retractable Roller Pen, Rubber Grip, BLUE	700	Competitive Bidding	GAA 2021	11.00	7,700.00	7,700.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Ballpoint Pen, fine point, black	400	Competitive Bidding	GAA 2021	5.74	2,296.00	2,296.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Ballpoint Pen, fine point, blue	400	Competitive Bidding	GAA 2021	5.74	2,296.00	2,296.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Ballpoint Pen, fine point, red	300	Competitive Bidding	GAA 2021	5.74	1,722.00	1,722.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Binder, 3-Rings, 1.5 , PVC, Legal	25	Competitive Bidding	GAA 2021	150.00	3,750.00	3,750.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Box, corrugated, standard, 14.17"W x 22" L x 12.2" H	200	Competitive Bidding	GAA 2021	48.00	9,600.00	9,600.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	CERTIFICATE HOLDER, 9" x 12" vinyl, for 8 1/2 x 11 (A4) size certificate, documents, or photo	800	Competitive Bidding	GAA 2021	171.00	136,800.00	136,800.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Cloth Tape, 1", heavy duty, duct type	20	Competitive Bidding	GAA 2021	159.00	3,180.00	3,180.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Cloth Tape, 2" heavy duty, duct type	20	Competitive Bidding	GAA 2021	142.00	2,840.00	2,840.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Paper, copy paper, A4, colored (assorted colors) one color per ream, 80 gsm	4	Competitive Bidding	GAA 2021	295.00	1,180.00	1,180.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Desk Tray, wire mesh, 2 tier	17	Competitive Bidding	GAA 2021	395.00	6,715.00	6,715.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	ENVELOPE DOCUMENTARY, for A4 size document, 500 pieces per box	10	Competitive Bidding	GAA 2021	470.00	4,700.00	4,700.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	ENVELOPE DOCUMENTARY, for LEGAL size document, 500 pieces per box	9	Competitive Bidding	GAA 2021	596.00	5,364.00	5,364.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	ENVELOPE EXPANDING, KRAFTBOARD, for LEGAL size Documents with strap	15	Competitive Bidding	GAA 2021	850.00	12,750.00	12,750.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	ENVELOPE EXPANDING, plastic with Rubber Strap, LEGAL	420	Competitive Bidding	GAA 2021	35.00	14,700.00	14,700.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Frame for Certificate, for A4 size, glass, wood frame	400	Competitive Bidding	GAA 2021	170.00	68,000.00	68,000.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	ID Jacket Name Card Holder plastic horizontal with plastic clip per piece	150	Competitive Bidding	GAA 2021	8.00	1,200.00	1,200.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	ID Jacket Name Card Holder plastic with individual lace	2,100	Competitive Bidding	GAA 2021	35.00	73,500.00	73,500.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	INDEX CARD, PLAIN, size: 127mm x 203mm, (5"x8"), 100 pcs/pack	120	Competitive Bidding	GAA 2021	40.00	4,800.00	4,800.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Paper Puncher, Heavy Duty with 3 Hole guide one unit/ box	62	Competitive Bidding	GAA 2021	331.00	20,522.00	20,522.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	RING BINDER, 14mm x 1.12m, 80 rings, 0.30(min) thickness, assorted colors, ten (10) pieces per bundle 10 pcs/ bundle	3	Competitive Bidding	GAA 2021	256.87	770.61	770.61	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	RING BINDER, 10mm x 1.12m, 80 rings, 0.30(min) thickness, assorted colors, ten (10) pieces per bundle 10 pcs/ bundle	3	Competitive Bidding	GAA 2021	256.87	770.61	770.61	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Post-it Flags, Plain, 25.5mm x 43.2mm, 50pcs/pack, or Sticky Note, Flag Plain	140	Competitive Bidding	GAA 2021	52.00	7,280.00	7,280.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Post-it "SIGN HERE" sticker, or Sticky Note, "Sign Here"	170	Competitive Bidding	GAA 2021	75.00	12,750.00	12,750.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Tape, Double adhesive, foam type, 24mm x 5 m (1")	35	Competitive Bidding	GAA 2021	205.00	7,175.00	7,175.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Transparency Acetate Film, size- A4, 100 Sheets per box/pack	5	Competitive Bidding	GAA 2021	235.00	1,175.00	1,175.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	SOAP, BATHROOM , 90grams as packed assorted scents	34	Competitive Bidding	GAA 2021	14.36	488.24	488.24	-		DPCB-PHM

CATEGORY	ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION	TOTAL QUANTITY	MODE OF PROCUREMENT	SOURCE OF FUNDING	UNIT COST	ABC	MOOE	CO	REMARKS	END-USER
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	BOX, STORE AND SAVE	25	Competitive Bidding	GAA 2021	400.00	10,000.00	10,000.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Acrylic Name Tag Holder	100	Competitive Bidding	GAA 2021	220.00	22,000.00	22,000.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Box, corrugated, 12.5" x 15.5" x 10.5" H	200	Competitive Bidding	GAA 2021	38.00	7,600.00	7,600.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	BROTHER INK, BT5000C - Cyan, for DCP-T700W	37	Competitive Bidding	GAA 2021	339.29	12,553.73	12,553.73	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	BROTHER INK, BT5000Y - Yellow, for DCP-T700W	37	Competitive Bidding	GAA 2021	339.29	12,553.73	12,553.73	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	BROTHER INK, BT5000M - Magenta, for DCP-T700W	37	Competitive Bidding	GAA 2021	339.29	12,553.73	12,553.73	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	BROTHER INK, BT6000BK - Black, for DCP-T700W	87	Competitive Bidding	GAA 2021	339.29	29,518.23	29,518.23	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	TONER CARTRIDGE, BROTHER TN-3428, MFCL5900W (3,000 pages)	3	Competitive Bidding	GAA 2021	3,790.00	11,370.00	11,370.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	INK CART, CANON PG-88, Black For Canon Pixma E500 E600	5	Competitive Bidding	GAA 2021	610.00	3,050.00	3,050.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	INK CART, CANON CL-98, Colored For Canon Pixma E500 E600	5	Competitive Bidding	GAA 2021	750.00	3,750.00	3,750.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	INKS, TONERS, CARTRIDGES - TONERS for HP LaserJet PRO M426fdn Printer - No.26A BLACK	15	Competitive Bidding	GAA 2021	5,298.00	79,470.00	79,470.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	INKS, TONERS, CARTRIDGES - INK for EPSON L220 Printer - Ink Refill No.664, SET (Black, Cyan, Magenta, and Yellow)	24	Competitive Bidding	GAA 2021	1,145.00	27,480.00	27,480.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Toner Cartridge, Samsung MLT- D103L, Black, for Samsung ML-2950ND	4	Competitive Bidding	GAA 2021	1,580.00	6,320.00	6,320.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	TONER CARTRIDGE, BROTHER TN-3448, MFCL5900W (8,000 pages)	12	Competitive Bidding	GAA 2021	5,200.00	62,400.00	62,400.00	-		DPCB-PHM
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	BALLPEN, Transparent Barrel, Gel Ink, Retractable Roller Pen, Rubber Grip, BLACK SIGN PEN, BLACK, liquid/gel ink, 0.5mm needle tip	50	Shopping	GAA 2021	36.63	1,831.50	1,831.50	-		PNAC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Binder, document, 1.5" thick, A4 size, 3 rings, PVC	250	Competitive Bidding	GAA 2021	208.00	52,000.00	52,000.00	-		PS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	PRESS BOARD FOLDER	2,000	Competitive Bidding	GAA 2021	25.50	51,000.00	51,000.00	-		PS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	3-HOLE PUNCHER	2	Competitive Bidding	GAA 2021	935.00	1,870.00	1,870.00	-		PS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	FASTENER - EXTRA LONG	60	Competitive Bidding	GAA 2021	132.00	7,920.00	7,920.00	-		PS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	CERTIFICATE HOLDER, 9" x 12" vinyl, for 8 1/2 x 11 (A4) size certificate, documents, or photo	50	Competitive Bidding	GAA 2021	50.00	2,500.00	2,500.00	-		PS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	INKS, TONERS, CARTRIDGES HP LASERJET 26A	30	Competitive Bidding	GAA 2021	6,600.00	198,000.00	198,000.00	-		PS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	ID Jacket Name Card Holder plastic horizontal with plastic clip per piece	500	Competitive Bidding	GAA 2021	14.00	7,000.00	7,000.00	-		PS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	BALLPEN, Transparent Barrel, Gel Ink, Retractable Roller Pen, Rubber Grip, BLUE	48	Competitive Bidding	GAA 2021	48.00	2,304.00	2,304.00	-		PSCMT
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	BALLPEN, Transparent Barrel, Gel Ink, Retractable Roller Pen, Rubber Grip, RED	15	Competitive Bidding	GAA 2021	82.00	1,230.00	1,230.00	-		PSCMT
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Corkboard, size 24" x 36" (2 ft x 3 ft) with aluminum frame	1	Competitive Bidding	GAA 2021	600.00	600.00	600.00	-		PSCMT
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	WHITEBOARD, magnetic, with aluminum frame, 3 x 4, plywood backing	1	Competitive Bidding	GAA 2021	1,400.00	1,400.00	1,400.00	-		PSCMT
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	BALLPEN, Transparent Barrel, Gel Ink, Retractable Roller Pen, Rubber Grip, BLACK	48	Competitive Bidding	GAA 2021	82.00	3,936.00	3,936.00	-		PSCMT
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Post-it Flags, Plain, 25.5mm x 43.2mm, 50pcs/pack	5	Competitive Bidding	GAA 2021	118.50	592.50	592.50	-		PSCMT
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Ballpoint Pen, fine point, black	200	Shopping	GAA 2021	11.00	2,200.00	2,200.00	-		SCMS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Ballpoint Pen, fine point, blue	150	Shopping	GAA 2021	11.00	1,650.00	1,650.00	-		SCMS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Post-it "SIGN HERE" sticker	80	Shopping	GAA 2021	75.00	6,000.00	6,000.00	-		SCMS
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Post-it "SIGN HERE" sticker Post-It "SIGN HERE" sticker	100	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	254.00	25,400.00	25,400.00	-		FICT-LUZON
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	PUSH PIN, flat head type PUSH PIN, flat head type	100	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	50.00	5,000.00	5,000.00	-		FICT-LUZON
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Corkboard, size 12" x 16" with wooden frame (30 cm x 40cm) Corkboard, size 12" x 16" with wooden frame (30 cm x 40cm)	10	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	250.00	2,500.00	2,500.00	-		FICT-LUZON
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	BROTHER INK, BT5000C - Cyan, for DCP-T700W BROTHER INK, BT5000C - Cyan, for DCP-T700W	50	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM)	GAA 2021	450.00	22,500.00	22,500.00	-		FICT-LUZON

CATEGORY	ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION	TOTAL QUANTITY	MODE OF PROCUREMENT	SOURCE OF FUNDING	UNIT COST	ABC	MOOE	CO	REMARKS	END-USER
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	BROTHER INK, BT5000Y - Yellow, for DCP-T700W BROTHER INK, BT5000Y - Yellow, for DCP-T700W	50	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	450.00	22,500.00	22,500.00	-		FICT-LUZON
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	BROTHER INK, BT6000BK - Black, for DCP-T700W BROTHER INK, BT6000BK - Black, for DCP-T700W	50	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	450.00	22,500.00	22,500.00	-		FICT-LUZON
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	BROTHER INK, BT5000M - Magenta, for DCP-T700W BROTHER INK, BT5000M - Magenta, for DCP-T700W	50	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	450.00	22,500.00	22,500.00	-		FICT-LUZON
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Ballpoint Pen, fine point, black Ballpoint Pen, fine point, black	300	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	8.50	2,550.00	2,550.00	-		FICT-LUZON
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Ballpoint Pen, fine point, blue Ballpoint Pen, fine point, blue	300	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	8.50	2,550.00	2,550.00	-		FICT-LUZON
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Ballpoint Pen, fine point, red Ballpoint Pen, fine point, red	200	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	8.50	1,700.00	1,700.00	-		FICT-LUZON
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	LAMINATING MACHINE (A3 SIZE) Heavy Duty/Professional Laminator	1	Competitive Bidding	GAA 2021	13,250.00	13,250.00	13,250.00	-		FICT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	MANILA PAPER 1200mm x 900mm, 60 gsm, 0.14mm thickness, pale yellow, 10 sheets per pack	3	Shopping	GAA 2021	50.00	150.00	150.00	-		HFIDT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	BALLPEN, BLACK Transparent Barrel, Gel Ink, Retractable Roller Pen, Rubber Grip	50	Shopping	GAA 2021	60.00	3,000.00	3,000.00	-		HFIDT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	BALLPEN, BLUE Transparent Barrel, Gel Ink, Retractable Roller Pen, Rubber Grip	50	Shopping	GAA 2021	60.00	3,000.00	3,000.00	-		HFIDT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	NOTE PAD, Stick on, 50mm x 50mm (2" x 2") min NOTE PAD	10	Negotiated Procurement - Agency to Agency	GAA 2021	59.28	592.80	592.80	-		HPSDT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Tape, Magic tape, 24mm x 50m TAPE	4	Negotiated Procurement - Agency to Agency	GAA 2021	10.09	40.36	40.36	-		HPSDT-USEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	BROTHER INK, BT6000BK - Black, for DCP-T700W	10	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	550.00	5,500.00	5,500.00	-		OCSHRT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	BROTHER INK, BT5000M - Magenta, for DCP-T700W	10	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	550.00	5,500.00	5,500.00	-		OCSHRT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	BROTHER INK, BT5000Y - Yellow, for DCP-T700W	10	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	550.00	5,500.00	5,500.00	-		OCSHRT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	BROTHER INK, BT5000C - Cyan, for DCP-T700W	10	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	550.00	5,500.00	5,500.00	-		OCSHRT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Paper, copy paper, A4, colored (assorted colors) one color per ream, 80 gsm Color Green	50	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	295.00	14,750.00	14,750.00	-		OCSHRT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Post-it "SIGN HERE" sticker	100	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	34.61	3,461.00	3,461.00	-		OCSHRT-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	BALLPEN, Transparent Barrel, Gel Ink, Retractable Roller Pen, Rubber Grip, BLACK	36	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	15.00	540.00	540.00	-		PHST-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	BALLPEN, Transparent Barrel, Gel Ink, Retractable Roller Pen, Rubber Grip, BLUE	36	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	15.00	540.00	540.00	-		PHST-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	BALLPEN, Transparent Barrel, Gel Ink, Retractable Roller Pen, Rubber Grip, RED	36	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	15.00	540.00	540.00	-		PHST-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Marking Pen, Permanent, Green	20	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	55.00	1,100.00	1,100.00	-		PHST-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	MARKING PEN, for Whiteboard, Green	20	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	50.00	1,000.00	1,000.00	-		PHST-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Blinder, document, 1.5" thick, A4 size, 3 rings, PVC	30	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	150.00	4,500.00	4,500.00	-		PHST-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	BINDER FILLER, Plastic Sheet Protector, A4 size, 20 sheets per pack	500	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	10.00	5,000.00	5,000.00	-		PHST-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	BINDER Filler, clear sheet protector (filler plastic sheet) Legal, 20 pcs per pack	100	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	5.00	500.00	500.00	-		PHST-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	PHOTO PAPER 200 gsm, 20/pack	3	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	250.00	750.00	750.00	-		PHST-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Post-it Flags, Plain, 25.5mm x 43.2mm, 50pcs/pack	10	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	96.00	960.00	960.00	-		PHST-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	Post-it "SIGN HERE" sticker assorted colors, 12 x 48mm	30	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	125.00	3,750.00	3,750.00	-		PHST-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	BOX, Store and Save 12.5 x 15.5 x 10.10	4	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	1,000.00	4,000.00	4,000.00	-		PHST-ASEC

CATEGORY	ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION	TOTAL QUANTITY	MODE OF PROCUREMENT	SOURCE OF FUNDING	UNIT COST	ABC	MOOE	CO	REMARKS	END-USER
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	BROTHER INK, BT6000BK - Black, for DCP-T700W	10	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	500.00	5,000.00	5,000.00	-		PHST-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	BROTHER INK, BT5000Y - Yellow, for DCP-T700W	5	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	500.00	2,500.00	2,500.00	-		PHST-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	BROTHER INK, BT5000C - Cyan, for DCP-T700W	5	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	500.00	2,500.00	2,500.00	-		PHST-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	BROTHER INK, BT5000M - Magenta, for DCP-T700W	5	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	500.00	2,500.00	2,500.00	-		PHST-ASEC
COMMON OFFICE SUPPLIES & EQUIPMENT & (CSE- Non-PS-DBM)	COLORED PAPER Copy Paper, colored A4 size, 70gsm	100	Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS- DBM)	GAA 2021	175.00	17,500.00	17,500.00	-		PHST-ASEC
Sub-total						8,934,975.07	8,934,975.07	-		
WAREHOUSE EQUIPMENT	LADDER Procurement of Heavy Duty Ladder, 8 steps, aluminum, slip proof, maximum capacity- 120 kg PhP 5000 x 2 pcs	2	Competitive Bidding	GAA 2021	5,000.00	10,000.00	10,000.00	-		KMITS
WAREHOUSE EQUIPMENT	TROLLEY Procurement of Push Cart, Heavy Duty PhP 12000 x 3 pcs	3	Competitive Bidding	GAA 2021	12,000.00	36,000.00	36,000.00	-		KMITS
WAREHOUSE EQUIPMENT	THERMOMYGROMETER	30	Negotiated Procurement - Small Value Procurement	GAA 2021	1,800.00	54,000.00	54,000.00	-		SCMS
WAREHOUSE EQUIPMENT	FORKLIFT Forklift (battery operated)	4	Competitive Bidding	Bayanhan to Heal as One Act	1,300,000.00	5,200,000.00	-	5,200,000.00	For the use of DOH Central Office Warehouses.	SCMS
WAREHOUSE EQUIPMENT	JACKLIFT Jacklift	6	Competitive Bidding	Bayanhan to Heal as One Act	30,000.00	180,000.00	-	180,000.00	For the use of DOH Central Office Warehouses.	SCMS
Sub-total						5,480,000.00	100,000.00	5,380,000.00		
OTHERS	CONTAINER Supply, Delivery, and Installation of 40 Foot Container MOBILE TRIAGE and Holding AREA (For Arriving Airport Passenger with Suspected Infectious Disease)	12	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	World Bank	2,000,000.00	24,000,000.00	24,000,000.00	-	SARO 2021	BIHC-WBLA
OTHERS	SHOES Rubber boots	1,000	Negotiated Procurement - Small Value Procurement	GAA 2021	200.00	200,000.00	200,000.00	-		HEMB
OTHERS	COT BEDS (HEAVY DUTY) Folding Military/ army cot bed	1,000	Competitive Bidding	GAA 2021	2,000.00	2,000,000.00	2,000,000.00	-		HEMB
OTHERS	SIGNAGE Fabrication and Installation of HEALTH FACILITY DEVELOPMENT BUREAU Signage	31	Negotiated Procurement - Small Value Procurement	GAA 2021	5,000.00	155,000.00	155,000.00	-		HFDB
OTHERS	SIGNAGE HFDB room signages	8	Negotiated Procurement - Small Value Procurement	GAA 2021	2,000.00	16,000.00	16,000.00	-		HFDB
OTHERS	SUB-ALLOTMENTS OF FUNDS	2	Shopping	GAA 2021	200,000.00	400,000.00	400,000.00	-		HFIDT-USFC
Sub-total						26,771,000.00	26,771,000.00	-		
CONSULTING SERVICES	SURVEY Conduct of 3rd Global Youth Tobacco Survey (GYTS) and Global Adult Tobacco Survey (GATS)	1	Negotiated Procurement - Agency-to-Agency	GAA 2021	46,000,000.00	46,000,000.00	46,000,000.00	-		EB
CONSULTING SERVICES	IEC DEVELOPMENT Hiring of Consultant for the Development of Medical Services Manual	1	Competitive Bidding	GAA 2021	1,800,000.00	1,800,000.00	1,800,000.00	-		HFDB
CONSULTING SERVICES	HEALTH RESEARCH Hiring of Consultant for Green Health Care Facilities Program related activities	1	Competitive Bidding	GAA 2021	30,000,000.00	30,000,000.00	30,000,000.00	-		HFDB
CONSULTING SERVICES	INDIVIDUAL CONSULTANT Procurement of Highly Technical Consultant to Provide Technical Assistance for the Localization of the PHFDP	1	Negotiated Procurement - Highly Technical Consultant	GAA 2021	360,000.00	360,000.00	360,000.00	-		HFDB
CONSULTING SERVICES	INDIVIDUAL CONSULTANT Hiring of Consultant for National Health Laboratory Network	1	Negotiated Procurement - Highly Technical Consultant	GAA 2021	500,000.00	500,000.00	500,000.00	-		HFDB
CONSULTING SERVICES	FIRM CONSULTANCY Consulting Service for the Development and Writing of the Manual of Standards and Guidelines for the Medical Service	1	Competitive Bidding	GAA 2021	1,800,000.00	1,800,000.00	1,800,000.00	-		HFDB
CONSULTING SERVICES	LEARNING DEVELOPMENT/TRAINING Consultancy Services for the Development of Online Courses on Primary Care	1	Competitive Bidding	GAA 2021	5,000,000.00	5,000,000.00	5,000,000.00	-		HHRDB
CONSULTING SERVICES	INFORMATION/APPLICATION SYSTEM DEVELOPMENT Development of Learning and Development Information Management System	1	Competitive Bidding	GAA 2021	5,000,000.00	5,000,000.00	5,000,000.00	-		HHRDB
CONSULTING SERVICES	Hiring of Highly Technical Consultant for the Consultative Services for the DOH Post Graduate Medical Education Program	1	Negotiated Procurement - Highly Technical Consultant	GAA 2021	300,000.00	300,000.00	300,000.00	-		HHRDB
CONSULTING SERVICES	HEALTH RESEARCH Consulting Services for the 2021 AHEAD- HPSR Program of the DOH - Philippine Council for Health Research and Development (PCHRD)	1	Negotiated Procurement - Highly Technical Consultant	GAA 2021	90,067,310.00	90,067,310.00	90,067,310.00	-	HPDPB - 39,467,310.00; DPCB Mental Health Program 25,600,000.00; HPB - 10,000,000.00; PD- 10,000,000.00; DPCB -LRDD, TOBACCO - 5,000,000.00	HPDPB-HSRD
CONSULTING SERVICES	HEALTH RESEARCH Consulting Services for the Process Evaluation and Monitoring of Selected Programs of the Department of Health (DOH) through the Philippine Institute for Development Studies (PIDS)	1	Negotiated Procurement - Agency-to-Agency	GAA 2021	11,987,690.00	11,987,690.00	11,987,690.00	-		HPDPB-HSRD

CATEGORY	ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION	TOTAL QUANTITY	MODE OF PROCUREMENT	SOURCE OF FUNDING	UNIT COST	ABC	MODE	CO	REMARKS	END-USER
CONSULTING SERVICES	HEALTH RESARCH UP-NIH	1	Negotiated Procurement - Agency-to-Agency	GAA 2021	14,000,000.00	14,000,000.00	14,000,000.00	-		HPDPB-HSRD
CONSULTING SERVICES	HEALTH RESARCH Data Safety Monitoring Committe Member - Subject Matter Expert	1	Negotiated Procurement - Highly Technical Consultant	GAA 2021	146,000.00	146,000.00	146,000.00	-		HPDPB-HSRD
CONSULTING SERVICES	HEALTH RESARCH Data Safety Monitoring Committe Member - Biostatistician	1	Negotiated Procurement - Highly Technical Consultant	GAA 2021	146,000.00	146,000.00	146,000.00	-		HPDPB-HSRD
CONSULTING SERVICES	HEALTH RESARCH Auditor	1	Negotiated Procurement - Highly Technical Consultant	GAA 2021	2,160,000.00	2,160,000.00	2,160,000.00	-		HPDPB-HSRD
CONSULTING SERVICES	HEALTH RESARCH Single Joint Research Ethics Board - Chairman (Panel 2)	1	Negotiated Procurement - Highly Technical Consultant	GAA 2021	60,000.00	60,000.00	60,000.00	-		HPDPB-HSRD
CONSULTING SERVICES	HEALTH RESARCH Single Joint Research Ethics Board - 5 members (Panel 2)	1	Negotiated Procurement - Highly Technical Consultant	GAA 2021	180,000.00	180,000.00	180,000.00	-		HPDPB-HSRD
CONSULTING SERVICES	HEALTH RESARCH Single Joint Research Ethics Board - Chairman (Panel 1)	1	Negotiated Procurement - Highly Technical Consultant	GAA 2021	120,000.00	120,000.00	120,000.00	-		HPDPB-HSRD
CONSULTING SERVICES	HEALTH RESARCH Single Joint Research Ethics Board - 5 Members (Panel 1)	1	Negotiated Procurement - Highly Technical Consultant	GAA 2021	360,000.00	360,000.00	360,000.00	-		HPDPB-HSRD
CONSULTING SERVICES	MOP/SOP/STANDARDS/PROTO COL DEVELOPMENT Certifying Body for the DOH ISO QMS Certification (Central Offices and Center for Health Development)	1	Direct Contracting	GAA 2021	2,250,000.00	2,250,000.00	2,250,000.00	-		OSEC
CONSULTING SERVICES	FIRM CONSULTANCY	1	Negotiated Procurement - Small Value Procurement	2020 CONAP	500,000.00	500,000.00	500,000.00	-		PCCMO
CONSULTING SERVICES	HEALTH RESARCH	1	Competitive Bidding	GAA 2021	5,000,000.00	5,000,000.00	5,000,000.00	-		DPCB-PHM
CONSULTING SERVICES	SURVEY Assessment of Selected Risk Factors to NonCommunicable Diseases (NCDs) among Adolescents and Adults: Expanded National Nutrition Survey (FNRI)	1	Competitive Bidding	GAA 2021	10,000,000.00	10,000,000.00	10,000,000.00	-		DPCB-PHM
CONSULTING SERVICES	SURVEY YAFSS (Phase 2)	1	Negotiated Procurement - Agency-to-Agency	GAA 2021	36,500,100.00	36,500,100.00	36,500,100.00	-		DPCB-PHM
CONSULTING SERVICES	MOP/SOP/STANDARDS/PROTO COL DEVELOPMENT Assessment Interventions & Services for the Primary Health Care for Infants & Young Children	1	Competitive Bidding	GAA 2021	3,500,000.00	3,500,000.00	3,500,000.00	-		DPCB-PHM
CONSULTING SERVICES	SURVEY Vitamin A Status Among Preschool Children and Pregnant Women, Iodine Status Among Pregnant and Lactating Women and Women of Reproductive Age and Iodized Salt testing for the Expanded Nutrition Survey 2021	1	Negotiated Procurement - Agency-to-Agency	GAA 2021	20,000,000.00	20,000,000.00	20,000,000.00	-		DPCB-PHM
CONSULTING SERVICES	INDIVIDUAL CONSULTANT Consulting Services for the Development of Training Module and eLearning for Mental Health Capacity-building for Local Chief Executives	1	Competitive Bidding	GAA 2021	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	-		DPCB-PHM
CONSULTING SERVICES	INDIVIDUAL CONSULTANT Consulting Services for the Development of Training Module and eLearning course for Teaching Mental Health Gap Action Programme in Nursing Schools	1	Competitive Bidding	GAA 2021	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	-		DPCB-PHM
CONSULTING SERVICES	INDIVIDUAL CONSULTANT Consulting Services for the Development of Training Modules and eLearning course for the Establishment of Internal Review Board	1	Competitive Bidding	GAA 2021	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	-		DPCB-PHM
CONSULTING SERVICES	INDIVIDUAL CONSULTANT Consulting Services for the Development of Training Modules and eLearning course on Mental Health Advocacy and Leadership for Person with lived-experience	1	Competitive Bidding	GAA 2021	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	-		DPCB-PHM
CONSULTING SERVICES	INDIVIDUAL CONSULTANT Consulting Services for the Development of Health Promotion plan for the National Mental Health Program	1	Competitive Bidding	GAA 2021	2,500,000.00	2,500,000.00	2,500,000.00	-		DPCB-PHM
CONSULTING SERVICES	FIRM CONSULTANCY Consulting Services for the Development of Integrated Rare Diseases Management Program Strategic Plan 2022-2026	1	Negotiated Procurement - Agency-to-Agency	GAA 2021	3,000,000.00	3,000,000.00	3,000,000.00	-		DPCB-PHM
CONSULTING SERVICES	INDIVIDUAL CONSULTANT Consulting Services for the Development of Online Course for Violence and Injury Prevention and Safety Promotion Core Training Modules	1	Negotiated Procurement - Small Value Procurement	GAA 2021	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	-		DPCB-PHM
CONSULTING SERVICES	PROGRAM ASSESSMENT/EVALUATION Consulting Services for the Development of the National Family Planning Annual Report FY 2020	1	Negotiated Procurement - Small Value Procurement	GAA 2021	800,000.00	800,000.00	800,000.00	-		DPCB-PHM
CONSULTING SERVICES	SURVEY Assessment of Selected Risk Factors to Non- Communicable Diseases (NCDs) among Adults and Adolescents: Expanded National Nutrition Survey (FNRI), 2021 (Data Collection Phase)	1	Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue	GAA 2021	5,000,000.00	5,000,000.00	5,000,000.00	-		DPCB-PHM
CONSULTING SERVICES	MOP/SOP/STANDARDS/PROTO COL DEVELOPMENT	1	Direct Contracting	GAA 2021	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	-		PMTF
CONSULTING SERVICES	MOP/SOP/STANDARDS/PROTO COL DEVELOPMENT	1	Negotiated Procurement - Highly Technical Consultant	GAA 2021	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	-		PMTF
CONSULTING SERVICES	HEALTH RESARCH	1	Negotiated Procurement - Highly Technical Consultant	GAA 2021	1,205,500.00	1,205,500.00	1,205,500.00	-		PMTF

CATEGORY	ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION	TOTAL QUANTITY	MODE OF PROCUREMENT	SOURCE OF FUNDING	UNIT COST	ABC	MOOE	CO	REMARKS	END-USER
CONSULTING SERVICES	MOP/SOP/STANDARDS/PROTO COL DEVELOPMENT	1	Negotiated Procurement - Highly Technical Consultant	GAA 2021	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	-		PMTF
CONSULTING SERVICES	HEALTH RESARCH	1	Negotiated Procurement - Highly Technical Consultant	GAA 2021	1,205,500.00	1,205,500.00	1,205,500.00	-		PMTF
CONSULTING SERVICES	MOP/SOP/STANDARDS/PROTO COL DEVELOPMENT	1	Negotiated Procurement - Highly Technical Consultant	GAA 2021	500,000.00	500,000.00	500,000.00	-		PPPH
CONSULTING SERVICES	INDIVIDUAL CONSULTANT Hiring of Procurement Specialist under World Bank funding -Philippines COVID-19 Emergency Response Project (PCERP)	1	World Bank Procurement Method - Individual Consultant Selection	World Bank	845,794.20	845,794.20	845,794.20	-	PCERP (Philippine COVID 19 Emergency response Project)	PS
CONSULTING SERVICES	INDIVIDUAL CONSULTANT Hiring of Procurement Specialist under Asian Development Bank funding-Health System Enhancement to Address and Limit (Heal) COVID-19	1	Selection Method - 2.28 Consultant's Qualifications Selection	Asian Development Bank	1,085,169.60	1,085,169.60	1,085,169.60	-	Heal COVID-19	PS
CONSULTING SERVICES	INDIVIDUAL CONSULTANT Assist, Participate and Recommend in the development of an operational framework for hospital facility development and management.	1	Negotiated Procurement - Highly Technical Consultant	GAA 2021	50,000.00	50,000.00	50,000.00	-		FICT-NCR
Sub-total						311,929,063.80	311,929,063.80	-		
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	NEW CIVIL WORKS Construction of BSL 2 Laboratory	2	Competitive Bidding	Asian Development Bank	56,000,000.00	112,000,000.00	-	112,000,000.00	Health System Enhancement to Address and Limit (HEAL) COVID-19	BIHC-ADB
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	NEW CIVIL WORKS Construction/Retrofitting of COVID-19 Type 4 Isolation building	5	Competitive Bidding	Asian Development Bank	63,961,299.98	319,806,499.90	-	319,806,499.90	Health System Enhancement to Address and Limit (HEAL) COVID-19	BIHC-ADB
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	NEW CIVIL WORKS Construction/Retrofitting of COVID-19 Type 3 Isolation building	1	Competitive Bidding	Asian Development Bank	67,200,000.00	67,200,000.00	-	67,200,000.00	Health System Enhancement to Address and Limit (HEAL) COVID-19	BIHC-ADB
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	NEW CIVIL WORKS Construction/Retrofitting of COVID-19 Type 2 Isolation building	3	Competitive Bidding	Asian Development Bank	78,400,000.00	235,200,000.00	-	235,200,000.00	Health System Enhancement to Address and Limit (HEAL) COVID-19	BIHC-ADB
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	NEW CIVIL WORKS Construction/Retrofitting of COVID-19 Type 1 Isolation building	4	Competitive Bidding	Asian Development Bank	112,000,000.00	448,000,000.00	-	448,000,000.00	Health System Enhancement to Address and Limit (HEAL) COVID-19	BIHC-ADB
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Renovation and Retrofitting of Research Institute for the Tropical Medicine	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	World Bank	161,000,000.00	161,000,000.00	-	161,000,000.00	SARO 2021	BIHC-WBLA
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR World Bank Isolation and Intensive Care Unit in QMMC	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	GAA 2021	60,181,000.00	60,181,000.00	-	60,181,000.00	Philippine COVID 19 Emergency response Project	BIHC-WBLA
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Lot 1 Dr. Jose N. Rodriguez Memorial Hospital Tala, Caloocan	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	World Bank	13,000,000.00	13,000,000.00	-	13,000,000.00	SARO 2021	BIHC-WBLA
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Lot 2 Valenzuela Medical Medical Center, Tondo Medical Center	1	World Bank Procurement Method - Request for Proposals	World Bank	18,000,000.00	18,000,000.00	-	18,000,000.00	SARO 2021	BIHC-WBLA
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Lot 3 Jose R. Reyes Memorial Medical Center , Dr. Jose Fabella Memorial Hospital	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	World Bank	18,000,000.00	18,000,000.00	-	18,000,000.00	SARO 2021	BIHC-WBLA
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Lot 4 Philippine Orthopedic center, Philippine Children's Medical Center	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	World Bank	18,000,000.00	18,000,000.00	-	18,000,000.00	SARO 2021	BIHC-WBLA
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Lot 5 National Kidney and Transplant Institute, Philippine Hearth Center	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	World Bank	18,000,000.00	18,000,000.00	-	18,000,000.00	SARO 2021	BIHC-WBLA
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Lot 6 National Children's Hospital, Amang Rodrigues Memorial Medical Center	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	World Bank	18,000,000.00	18,000,000.00	-	18,000,000.00	SARO 2021	BIHC-WBLA
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Lot 7 National Center for Mental Health, Rizal Medical Center	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	World Bank	18,000,000.00	18,000,000.00	-	18,000,000.00	SARO 2021	BIHC-WBLA
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Region XIII Caraga Regional Hospital, Adella Serra Ty Memorial Hospital	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	World Bank	18,000,000.00	18,000,000.00	-	18,000,000.00	SARO 2021	BIHC-WBLA
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Completion of Proposed 2-storey Cagayan De Oro Quarantine Station (Phase 3)	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	GAA 2021	6,650,000.00	6,650,000.00	-	6,650,000.00	Philippine COVID 19 Emergency response Project	BIHC-WBLA
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Region I Medical Center	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	GAA 2021	9,000,000.00	9,000,000.00	-	9,000,000.00	Philippine COVID 19 Emergency response Project	BIHC-WBLA
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Cagayan Valley Medical Center	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	GAA 2021	9,000,000.00	9,000,000.00	-	9,000,000.00	Philippine COVID 19 Emergency response Project	BIHC-WBLA
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Batanes General Hospital	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	GAA 2021	11,000,000.00	11,000,000.00	-	11,000,000.00	Philippine COVID 19 Emergency response Project	BIHC-WBLA
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Bagulo General Hospital and Medical Center	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	GAA 2021	9,000,000.00	9,000,000.00	-	9,000,000.00	Philippine COVID 19 Emergency response Project	BIHC-WBLA
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Culion Sanitarium and General Hospital	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	GAA 2021	9,000,000.00	9,000,000.00	-	9,000,000.00	Philippine COVID 19 Emergency response Project	BIHC-WBLA
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Governor Celestino Gallares Memorial Hospital	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	GAA 2021	9,000,000.00	9,000,000.00	-	9,000,000.00	Philippine COVID 19 Emergency response Project	BIHC-WBLA

CATEGORY	ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION	TOTAL QUANTITY	MODE OF PROCUREMENT	SOURCE OF FUNDING	UNIT COST	ABC	MOOE	CO	REMARKS	END-USER
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Oriental Mindoro Provincial Hospital	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	GAA 2021	9,000,000.00	9,000,000.00	-	9,000,000.00	Philippine COVID 19 Emergency response Project	BIHC-WBLA
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Dr. Catalino G. Nava Provincial	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	GAA 2021	9,000,000.00	9,000,000.00	-	9,000,000.00	Philippine COVID 19 Emergency response Project	BIHC-WBLA
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Completion of Construction 4-storey Regional Quarantine Building (Phase 3)	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	GAA 2021	14,450,000.00	14,450,000.00	-	14,450,000.00	Philippine COVID 19 Emergency response Project	BIHC-WBLA
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Construction of New Zamboanga Quarantine Building	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	GAA 2021	50,000,000.00	50,000,000.00	-	50,000,000.00	Philippine COVID 19 Emergency response Project	BIHC-WBLA
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Davao Quarantine Station	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	GAA 2021	5,100,000.00	5,100,000.00	-	5,100,000.00	Philippine COVID 19 Emergency response Project	BIHC-WBLA
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Upgrading of Sub-national Laboratory of Lung Center of the Philippines	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	GAA 2021	70,000,000.00	70,000,000.00	-	70,000,000.00	Philippine COVID 19 Emergency response Project	BIHC-WBLA
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Baguio General Hospital and Medical Center	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	GAA 2021	60,000,000.00	60,000,000.00	-	60,000,000.00	Philippine COVID 19 Emergency response Project	BIHC-WBLA
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Roofing and Repairs of RITM Facility	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	GAA 2021	26,000,000.00	26,000,000.00	-	26,000,000.00	Philippine COVID 19 Emergency response Project	BIHC-WBLA
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR East Avenue Medical Center	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	GAA 2021	9,000,000.00	9,000,000.00	-	9,000,000.00	Philippine COVID 19 Emergency response Project	BIHC-WBLA
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Region II Trauma and Medical Center, and Southern Isabela General Hospital	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	GAA 2021	18,000,000.00	18,000,000.00	-	18,000,000.00	Philippine COVID 19 Emergency response Project	BIHC-WBLA
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Bicol Regional Training and Teaching Hospital and Bicol Medical Center	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	GAA 2021	18,000,000.00	18,000,000.00	-	18,000,000.00	Philippine COVID 19 Emergency response Project	BIHC-WBLA
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Vicente Sotto Memorial Medical Center, and Cebu South Medical Center	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	GAA 2021	18,000,000.00	18,000,000.00	-	18,000,000.00	Philippine COVID 19 Emergency response Project	BIHC-WBLA
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Cebu Provincial Hospital- Danao City, and Car car City	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	GAA 2021	18,000,000.00	18,000,000.00	-	18,000,000.00	Philippine COVID 19 Emergency response Project	BIHC-WBLA
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Masbate Provincial Hospital, and Dr. Fernando B. Duran Sr. Memorial Hospital	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	GAA 2021	18,000,000.00	18,000,000.00	-	18,000,000.00	Philippine COVID 19 Emergency response Project	BIHC-WBLA
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Stargao District Hospital	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	GAA 2021	9,000,000.00	9,000,000.00	-	9,000,000.00	Philippine COVID 19 Emergency response Project	BIHC-WBLA
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Mariano Marcos Memorial and Medical Center	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	GAA 2021	9,000,000.00	9,000,000.00	-	9,000,000.00	Philippine COVID 19 Emergency response Project	BIHC-WBLA
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Conner District Hospital	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	GAA 2021	9,000,000.00	9,000,000.00	-	9,000,000.00	Philippine COVID 19 Emergency response Project	BIHC-WBLA
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Talavera General Hospital and Medical Center	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	GAA 2021	6,000,000.00	6,000,000.00	-	6,000,000.00	Philippine COVID 19 Emergency response Project	BIHC-WBLA
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Ospital ng Palawan	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	GAA 2021	9,000,000.00	9,000,000.00	-	9,000,000.00	Philippine COVID 19 Emergency response Project	BIHC-WBLA
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Western Visayas Sanitarium	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	GAA 2021	9,000,000.00	9,000,000.00	-	9,000,000.00	Philippine COVID 19 Emergency response Project	BIHC-WBLA
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Eastern Visayas Regional Medical Center	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	GAA 2021	9,000,000.00	9,000,000.00	-	9,000,000.00	Philippine COVID 19 Emergency response Project	BIHC-WBLA
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Cotabato Regional and Medical Center	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	GAA 2021	9,000,000.00	9,000,000.00	-	9,000,000.00	Philippine COVID 19 Emergency response Project	BIHC-WBLA
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Quezon Medical Center	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	GAA 2021	9,000,000.00	9,000,000.00	-	9,000,000.00	Philippine COVID 19 Emergency response Project	BIHC-WBLA
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Misamis Oriental Provincial Hospital- Balingasag	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	GAA 2021	9,000,000.00	9,000,000.00	-	9,000,000.00	Philippine COVID 19 Emergency response Project	BIHC-WBLA
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Construction of new Tabaco Quarantine Building	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	GAA 2021	75,650,000.00	75,650,000.00	-	75,650,000.00	Philippine COVID 19 Emergency response Project	BIHC-WBLA
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Completion of Proposed 2-storey Quarantine Station (Phase 2) - Kalibo BOQ	1	World Bank Procurement Method - Quality and Cost- Based Selection	GAA 2021	8,150,000.00	8,150,000.00	-	8,150,000.00	Philippine COVID 19 Emergency response Project	BIHC-WBLA
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Zamboanga City Medical Center, and Margosatubig Regional Hospital	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	GAA 2021	18,000,000.00	18,000,000.00	-	18,000,000.00	Philippine COVID 19 Emergency response Project	BIHC-WBLA
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Mayor Hilarion A. Ramiro Sr. Medial Center, and Amal PakPak Medical Center	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	GAA 2021	18,000,000.00	18,000,000.00	-	18,000,000.00	Philippine COVID 19 Emergency response Project	BIHC-WBLA

CATEGORY	ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION	TOTAL QUANTITY	MODE OF PROCUREMENT	SOURCE OF FUNDING	UNIT COST	ABC	MOOE	CO	REMARKS	END-USER
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Far North Luzon General Hospital and Training Center	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	GAA 2021	9,000,000.00	9,000,000.00	-	9,000,000.00	Philippine COVID 19 Emergency response Project	BIHC-WBLA
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Basilan General Hospitals	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	GAA 2021	9,000,000.00	9,000,000.00	-	9,000,000.00	Philippine COVID 19 Emergency response Project	BIHC-WBLA
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	MAJOR REPAIR Caraga Regional Hospital	1	World Bank Procurement Method - Request for Quotations	GAA 2021	50,000,000.00	50,000,000.00	-	50,000,000.00	Philippine COVID 19 Emergency response Project	BIHC-WBLA
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	NEW CIVIL WORKS	1	Competitive Bidding	2020 CONAP	80,000,000.00	80,000,000.00	-	80,000,000.00	Design of Master Plan and Detailed Architectural & Engineering Design (DAED) of the Conversion and Redevelopment of the Fabella Annex to the PCC MO and Research Laboratory (PCC RL) facilities, and the New PCC Specialty Hospital (PCC SH) facilities, and Construction of Phase I (PCC MO & portions of PCC RL)	PCCMO
INFRASTRUCTURE PROJECTS & MAJOR REPAIR	NEW CIVIL WORKS Establishment of Tobacco Control Resource Center	1	Negotiated Procurement - Small Value Procurement	FAP	718,061.29	718,061.29	-	718,061.29	Bloomberg Prize Money	DPCB-PHM
Sub-total						2,303,105,561.19	-	2,303,105,561.19		
TOTAL						31,510,531,221.35	24,633,166,066.31	6,877,365,155.04		
GRAND TOTAL						31,510,531,221.35				